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Žr. Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas, Nr. 59, 2026, 7–11 psl.

2025 m. statistinė informacija

Universitete studijuoja daugiau nei      9500       studentų.

Pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų studentų – 7409, antrosios pakopos – 1884,  

trečiosios pakopos – 195.

2024–2025 m. m. užsienio studentai, atvykę iš 92 pasaulio šalių, sudarė 25,04 proc. visų  

studentų. 62 proc. visų studijų programų vykdoma anglų kalba.

2025 m. studentų ir dėstytojų Erasmus+ išvykstamajam mobilumui organizuoti buvo skirta  

1,5 mln. Eur.

Užsakomųjų mokslo darbų ir paslaugų atlikta už     5,4    mln. Eur. 

Gautas 5,6 mln. Eur tikslinis konkursinis mokslo finansavimas.

Inicijuota 19 pradinių bendradarbiavimo dotacijų projektų su Primorsko, Korėjos, Taivano universitetais. 

Publikuoti    676    straipsniai Clarivate Analytics Web of Science duomenų bazės žurnaluose.

Publikuoti    778    straipsniai Scopus duomenų bazės leidiniuose.

Publikuotos 6 mokslo monografijos bei 12 monografijų dalių.

Apginta      31     mokslo daktaro disertacija.

Doktorantūros studijos vykdytos 12-oje mokslo krypčių.

Palaikyti 52 (Lietuvos, Europos, JAV) patentai. 

Universitete dirbo 1803 darbuotojai. Dėstytojai, mokslo darbuotojai ir tyrėjai užėmė 847,25 etato.

72,87 proc. akademinio personalo turi mokslo laipsnį.

VILNIUS TECH disponavo 76 patikėjimo teise ir 3 nuosavybės teise valdomais mokslo ir kitos paskirties 

pastatais bei 105 kitais inžineriniais statiniais. Pastatų bendras plotas sudarė 156 471,50 kv. m.

Pradėtų eksploatuoti naujų mokslo ir studijų paskirties pastatų plotas – 14,054 tūkst. kv. m.

Vidutinės metinės visų pastatų (be bendrabučių) eksploatacinės ir paprastojo remonto išlaidos – 

45,91 Eur / kv. m / m.
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2025 m. reitingai

Universitetų reitingai yra vienas pagrindinių įrankių, pagal kuriuos pasaulis mato ir vertina universitetus. 
Jie suteikia galimybę universitetams tapti matomiems, lyginamiems ir pripažintiems tarptautiniu mastu. 
VILNIUS TECH pozicijos šiuose reitinguose tiesiogiai veikia jo reputaciją, tarptautinį patrauklumą ir galimy-
bes konkuruoti dėl studentų, partnerių bei finansavimo.

Nors pasaulyje veikia dešimtys tūkstančių universitetų, į tarptautinius reitingus patenka tik 1500–1900 
stipriausių institucijų. VILNIUS TECH nuoseklus dalyvavimas šiuose reitinguose ir stabilios pozicijos rodo, 
kad universitetas išlieka matomas ir konkurencingas Europos ir pasaulio akademinėje erdvėje.

1

104

284

455

536

1500+

851–900

482

709

Pagal Lietuvos reitingų žurnalo „Reitingai“ 2026 m. sudarytą vertinimą, tarp Lietuvos 
universitetų VILNIUS TECH pirmauja vienuolikoje bakalauro ir vientisųjų studijų krypčių 
bei devyniose magistrantūros studijų kryptyse.

Žurnalo „Reitingai“ inžinerijos mokslų krypčių grupės vertinime iš dvylikos krypčių 
VILNIUS TECH pirmąją vietą užėmė aštuoniose bakalauro kryptyse ir devyniose ma
gistrantūros kryptyse.

Remiantis bendru žurnalo „Reitingai“ Lietuvos universitetų vertinimu, pagal rodiklį  
„IV. Konkuravimas tarptautinėje studijų erdvėje“ VILNIUS TECH pirmauja Lietuvoje.

VILNIUS TECH aukštai įvertintas Šiaurės Europos regiono šalių universitetų reitinge  
„QS Europe University Rankings: Northern Europe 2026“, kuriame užima 104 vietą.

Visos Europos universitetų reitinge „QS Europe University Rankings 2026“ VILNIUS TECH 
užima 284 vietą.

Pasauliniame universitetų reitinge „QS World University Rankings 2026“ VILNIUS TECH 
užima 851–900 vietą.

„QS World University Rankings by Subject 2025“ reitinge mechanikos, aeronautikos ir 
gamybos inžinerijos posrityje („Engineering – Mechanical, Aeronautical & Manufactu-
ring“) VILNIUS TECH užima 455 vietą.

„QS World University Rankings by Subject 2025“ reitinge ekonomikos ir ekonometrijos 
posrityje („Economics   and Econometrics“) VILNIUS TECH užima 482 vietą.

„QS World University Rankings by Subject 2025“ reitinge verslo ir vadybos studijų po
srityje („Business and Management Studies“) VILNIUS TECH užima 536 vietą.

„QS World University Rankings by Subject 2025“ reitinge informatikos ir informacinių 
sistemų posrityje („Computer Science & Information Systems“) VILNIUS TECH užima 
709 vietą.

Pasauliniame universitetų reitinge „Times Higher Education World University Rankings 
2026“ VILNIUS TECH užima 1500+ vietą.

1

1
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2025 m. akcentai

	■ VILNIUS TECH mokslininkai prof. dr. Juozas Valivonis ir prof. dr. Tomas Kačerauskas išrinkti Lietuvos 
mokslų akademijos tikraisiais nariais.

	■ LMA premija skirta dr. Mykolai Karpenko, pagyrimo raštas Jurui Skardžiui.

	■ Už fundamentinius ir taikomuosius biomedicinos, biožymenų bei dirbtinio intelekto tyrimus, itin priside-
dančius prie personalizuotos medicinos pažangos, prof. dr. Dalius Navakauskas ir prof. dr. Dalius Matu-
zevičius įvertinti Lietuvos mokslo premija. 

	■ Prof. dr. Alfonsas Daniūnas apdovanotas Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordinu, pripažįstant 
esminį mokslininko indėlį į Lietuvos mokslo raidą ir inžinerinės minties stiprinimą. Doc. dr. Saulius Ketu-
rakis apdovanotas Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino medaliu už nuopelnus Lietuvai, jos 
vardo garsinimą.

	■ Lietuvos nacionalinei kultūros ir meno premijai nominuotas prof. Sigitas Kuncevičius (1958–2025), įnešęs 
esminį indėlį į Lietuvos šiuolaikinę architektūrą, kultūrą ir architektūros pedagogiką. 

	■ 2025 m. žurnalas „Reitingai“ paskelbė VILNIUS TECH tarptautiškiausiu Lietuvos universitetu. Tai lėmė 
didžiausias tarp Lietuvos universitetų užsienio kalba dėstomų studijų programų procentas, laipsnio 
siekiančių užsienio studentų skaičius, didelis studentų ir darbuotojų tarptautinis mobilumas pagal 
Erasmus+ programą.

	■ LJA integracijos į VILNIUS TECH procesui sėkmingai įgyvendinti buvo skirtas ES Ekonomikos gaivinimo 
ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ finansavimas. 2025 m. sausio 13 d. pasirašyta 
projekto Nr. 10-019-P-0001 „Aukštos kvalifikacijos vandens transporto sektoriaus specialistų rengimo 

601–800

1001–1250

601–800

801–1000

„Times Higher Education World University Rankings by Subject 2026“ („THE WUR by 
Subject 2026“) reitinge pagal mokslo sritis, menų ir humanitarinių mokslų posrityje 
(„Arts and Humanities“) VILNIUS TECH užima 601–800 vietą.

„THE WUR by Subject 2026“ reitinge verslo ir ekonomikos posrityje („Business and 
Economics“) VILNIUS TECH užima 601–800 vietą. Šiame posrityje VILNIUS TECH užima 
2 vietą Lietuvoje.

„THE WUR by Subject 2026“ reitinge socialinių mokslų posrityje („Social Sciences“) 
VILNIUS TECH užima 801−1000 vietą. Šiame posrityje VILNIUS TECH užima 2 vietą Lie-
tuvoje.

„THE WUR by Subject 2026“ reitinge informatikos mokslų posrityje („Computer 
Science“) VILNIUS TECH užima 801–1000 vietą. Šiame posrityje VILNIUS TECH dalijasi 
1 vieta Lietuvoje.

„THE WUR by Subject 2026“ reitinge inžinerijos posrityje („Engineering“) VILNIUS TECH 
užima 1001–1250 vietą. Šiame posrityje VILNIUS TECH užima 2 vietą Lietuvoje.

801–1000
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kokybės, efektyvumo ir tarptautinio konkurencingumo didinimas, reorganizuojant VšĮ Lietuvos aukštąją 
jūreivystės mokyklą prijungimo prie VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu“ (toliau – Projek-
tas) finansavimo sutartis. 2025 m. gruodžio 29 d. sutartis pratęsta iki 2026 m. balandžio 30 d. ir skirtas 
papildomas 653 tūkst. Eur finansavimas. Bendra projekto vertė padidėjo iki 5397 tūkst. Eur.

	■ Universitetas bendradarbiavo su 577 aukštojo mokslo institucijomis 59 šalyse, tarp jų – su aukščiausio 
lygio QS WUR reitingo universitetais. Tarptautiškumą sustiprino ir aktyvus dalyvavimas ATHENA Europos 
universitetų aljanse, NORDTEK ir BALTECH tinkluose.

	■ VILNIUS TECH sustiprino savo vaidmenį Europos inovacijų ekosistemoje, pasirašydamas bendradarbiavi-
mo memorandumą su ENIHEI tinklu, vienijančiu 38 pažangias Europos aukštojo mokslo institucijas.

	■ VILNIUS TECH, bendradarbiaudamas su KTU ir Fraunhofer FKIE, pradėjo kurti autonominių sistemų kom-
petencijų centrą ComARC. Jis taps nacionaline platforma autonominių, nuotoliniu būdu valdomų ir su-
sietų oro, sausumos ir vandens technologijų tyrimams bei testavimui. Bendradarbiaujant su Fraunhofer 
FKIE ir kitomis institucijomis, centre bus kuriamos pažangios autonominio transporto ir gynybos tech-
nologijos, o specializuota bandomoji infrastruktūra sudarys sąlygas pramonei ir mokslui kurti aukštos 
pridėtinės vertės sprendimus ir stiprinti Lietuvos lyderystę šiame strateginiame sektoriuje.

	■ 2025 m. universitetas organizavo 31 konferenciją, iš jų – 12 tarptautinių, 11 – respublikinių, 8 – jaunųjų 
mokslininkų. Konferencijose dalyvavo 3113 dalyvių, iš jų 771 dalyvis iš užsienio. Perskaityti 1109 praneši-
mai, iš jų 577 pranešimus perskaitė VILNIUS TECH dalyviai, 130 dalyvių iš kitų Lietuvos institucijų ir 402 – 
dalyviai iš užsienio.

	■ VILNIUS TECH įstojo į Kvantinių technologijų asociaciją, tai suteiks galimybę kelti MTEPI kompetencijas 
universitete.

	■ Universitetas tapo Kosmoso klasterio nariu, todėl ėmė aktyviau bendradarbiauti su kosmoso tech-
nologijų ir inovacijų bendruomene, verslu, asociacijomis, tai lėmė, kad buvo dalyvaujama kosmoso ha-
katonuose, tarptautinėse parodose, pradėti įgyvendinti tarptautiniai projektai bei Europos kosmoso 
agentūros iniciatyvos.

	■ VILNIUS TECH koordinuojamas Autonominių sistemų kompetencijų centras (ComARC) tapo pagrindine 
platforma stiprinant universiteto MTEP kompetencijas saugumo ir dvigubos paskirties technologijų sri-
tyse. Centre kryptingai plėtojami autonominių sistemų, nuotoliniu būdu valdomų platformų bei sudė-
tingų elektroninių ir inžinerinių sistemų tyrimai ir taikymai, sudarant sąlygas moksliniams rezultatams 
testuoti, prototipuoti ir diegti realiomis sąlygomis.

	■ 2025 m. universitetas kartu su kitais TTO Lithuania tinklo nariais (nacionaliniais universitetais) inicijavo 
ir organizavo Tarptautinę mokslo savaitę „(re) SEARCH 2025“, subūrusią žinių ir technologijų perdavimo 
lyderius iš Baltijos šalių, Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos (WIPO), Europos Komisijos 
atstovus, teisininkus, intelektinės nuosavybės specialistus ir inovacijų politikos formuotojus.

	■ 2025 m. universitetas iš partnerių gavo 399 tūkst. Eur paramos, kuri daugiausia buvo skirta studentų 
stipendijoms, taip pat tyrimams, leidybai, renginiams ir infrastruktūrai.

	■ 2025 m. VILNIUS TECH fakultetai ir padaliniai kaip koordinatoriai ar partneriai vykdė 52 tarptautinius 
Erasmus+ aukštojo mokslo studentų ir darbuotojų mobilumo, Bendradarbiavimo partnerysčių, Gebėjimų 
stiprinimo, Erasmus Mundus, Nordplus, Skaitmeninės Europos ir kitų tarptautiškumo plėtros programų 
projektus. Lyginant su 2024 m. įgyvendinamų projektų skaičius išaugo 18 proc.
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	■ Minint ANBO 100-metį, AGAI pradėtas kurti pirmasis lietuviškas elektrinis vienvietis orlaivis, pritaikant 
fakulteto profesorių kurtus aerodinaminius ir konstrukcinius sprendimus. Tikslas – parodyti, kad mažoji 
aviacija gali būti ir efektyvi, ir draugiška aplinkai.

	■ Iš viso užregistruoti 23 inovatyvūs sprendimai transporto, mechanikos, statybos, aplinkos, elektronikos 
inžinerijos kryptyse. Stiprinta atžalinių įmonių ir startuolių kūrimo aplinka, sudarant sąlygas mokslo 
rezultatams virsti rinkai parengtais sprendimais. 2025 m., pasitelkdami išorinį finansavimą, VILNIUS TECH 
mokslininkai įkūrė 4 atžalines įmones.

	■ Siekiant po disertacijos gynimo suteikti ką tik daktaro laipsnį gavusiems mokslininkams tolesnes pro-
fesinio tobulėjimo galimybes ir skatinti juos likti dirbti universitete, VILNIUS TECH fakultetuose ir mokslo 
institutuose buvo įsteigti etatai jauniesiems mokslo daktarams. 2025 m. buvo įdarbinta 14 tokių mokslo 
daktarų.



2. Strategijos  
įgyvendinimas ir  
pokyčių valdymas

2025 m. statistinė informacija
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Žr. Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas, Nr. 59, 2026, 2.1 pav. ir 2.1 lentelę

S2.1 lentelė. VILNIUS TECH Taryba

Aldas Rusevičius, AB „Kauno tiltai“ generalinis direktorius, Tarybos pirmininkas

Juozas Valivonis, VILNIUS TECH Statybos fakulteto Gelžbetoninių konstrukcijų ir geotechnikos katedros  
profesorius, Tarybos pirmininko pavaduotojas

Darius Bazaras, VILNIUS TECH Transporto inžinerijos fakulteto Logistikos ir transporto vadybos katedros  
profesorius

Vytautas Bučinskas, VILNIUS TECH Mechanikos fakulteto Mechatronikos, robotikos ir skaitmeninės gamybos 
katedros profesorius

Marija Burinskienė, VILNIUS TECH Aplinkos inžinerijos fakulteto Kelių katedros profesorė

Almantas Danilevičius, Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinis direktorius

Giedrius Dzekunskas, „Danske Bank A/S“ Lietuvos filialo „Danske“ vadovas.

Dalius Gedvilas, Lietuvos statybininkų asociacijos direktorius

Tomas Kačerauskas, VILNIUS TECH Kūrybinių industrijų fakulteto Filosofijos ir kultūros studijų katedros  
profesorius

Dionis Martsinkevichus, UAB „Transekpedicija“ NVS šalių departamento vadovas

Ervin Borkovski, VILNIUS TECH studentų atstovybės prezidentas

S.2.2 lentelė. VILNIUS TECH Senatas

Vardas, pavardė Pareigos

Senato nariai pagal pareigas

Prof. dr. Romualdas Kliukas rektorius

Doc. dr. Adas Meškėnas strateginės partnerystės prorektorius

Prof. dr. Dalius Navakauskas mokslo ir inovacijų prorektorius

Doc. dr. Živilė Sederevičiūtė- 
Pačiauskienė 

studijų prorektorė

Doc. dr. Vaidotas Trinkūnas kancleris

Akademinių padalinių atstovai

Doc. dr. Vaida Asakavičiūtė Kūrybinių industrijų fakulteto dekanė

Prof. dr. Darius Bačinskas 
Statybos fakulteto Gelžbetoninių konstrukcijų ir geotechnikos katedros 
profesorius

Prof. dr. Edita Baltrėnaitė-Gedienė 
Aplinkos inžinerijos fakulteto Aplinkos apsaugos instituto  
vyriausioji m. d.

Doc. Gintautas Blažiūnas Architektūros fakulteto Architektūros katedros docentas

Doc. dr. Olegas Černašėjus 
Mechanikos fakulteto Mechanikos ir medžiagų inžinerijos katedros  
profesorius

Prof. dr. Donatas Čygas Senato pirmininko pavaduotojas, Aplinkos inžinerijos fakulteto dekanas
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Vardas, pavardė Pareigos

Doc. dr. Kristina Čižiūnienė 
Transporto inžinerijos fakulteto Logistikos ir transporto vadybos katedros 
docentė

Prof. dr. Alfonsas Daniūnas 
Senato pirmininkas, Statybos fakulteto Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedros vedėjas

Prof. dr. Vida Davidavičienė Verslo vadybos fakulteto dekanė 

Doc. dr. Dalia Dijokienė Architektūros fakulteto dekanė

Doc. dr. Giedrius Garbinčius 
Transporto inžinerijos fakulteto prodekanas, Automobilių inžinerijos katedros 
docentas

Doc. dr. Justinas Gargasas Mechanikos fakulteto dekanas

Doc. dr. Raimondas Grubliauskas 
Aplinkos inžinerijos fakulteto Aplinkos apsaugos ir vandens inžinerijos  
katedros vedėjas

Doc. dr. Dainius Jasaitis Fundamentinių mokslų fakulteto Fizikos katedros vedėjas

Doc. dr. Vilma Jasiūnienė Aplinkos inžinerijos fakulteto Kelių tyrimų instituto vyresnioji m. d.

Doc. dr. Linas Juknevičius Antano Gustaičio aviacijos instituto dekanas

Dr. Elena Kocai Kūrybinių industrijų fakulteto Kūrybos komunikacijos katedros vedėja

Doc. dr. Daiva Makutėnienė Fundamentinių mokslų fakulteto Inžinerinės grafikos katedros vedėja

Doc. dr. Jonas Matjošius 
Mechanikos fakulteto Eksperimentinės mechanikos laboratorijos  
vyresnysis m. d.

Prof. dr. Dalius Mažeika Fundamentinių mokslų fakulteto dekanas

Doc. dr. Algita Miečinskienė Verslo vadybos fakulteto Finansų inžinerijos katedros vedėja

Doc. dr. Vida Navickienė Kūrybinių industrijų fakulteto Filosofijos ir kultūros studijų katedros docentė

Doc. dr. Liutauras Nekrošius Architektūros pagrindų, teorijos ir dailės katedros docentas

Prof. dr. Olegas Prentkovskis Transporto inžinerijos fakulteto dekanas

Doc. dr. Vytautas Rimša Antano Gustaičio aviacijos instituto Aviacijos technologijų katedros vedėjas

Doc. dr. Darius Rudinskas 
Antano Gustaičio aviacijos instituto prodekanas, Aeronautikos inžinerijos 
katedros docentas

Prof. dr. Artūras Serackis Elektronikos fakulteto Elektroninių sistemų katedros vedėjas

Dr. Rimvydas Stonys 
Statybos fakulteto Statybinių medžiagų instituto Kompozicinių medžiagų 
laboratorijos vyresnysis m. d.

Doc. dr. Remigijus Šalna Statybos fakulteto dekanas

Prof. dr. Rima Tamošiūnienė Verslo vadybos fakulteto finansų inžinerijos katedros profesorė

Doc. dr. Sonata Tolvaišienė Elektronikos fakulteto Elektros inžinerijos katedros vedėja

Doc. dr. Dainius Udris Elektronikos fakulteto prodekanas, Elektros inžinerijos katedros docentas

Prof. dr. Audrius Vaitkus Aplinkos inžinerijos fakulteto Kelių tyrimo instituto direktorius

S2.2 lentelės tęsinys
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Vardas, pavardė Pareigos

Dr. Saulius Vaitkus 
Statybos fakulteto Termoizoliacinių medžiagų ir akustikos laboratorijos 
vyriausiasis m. d.

Doc. dr. Darius Viržonis 
Mechanikos fakulteto Mechatronikos, robotikos ir skaitmeninės gamybos 
katedros profesorius

Studentų atstovai

Žeimantė Gailiūtė Kūrybinių industrijų fakulteto bakalauro studijos

Laura Gavėnienė Aplinkos inžinerijos fakulteto doktorantūros studijos

Vytautas Jasulionis Verslo vadybos fakulteto bakalauro studijos

Ainaras Jonutis Fundamentinių mokslų fakulteto bakalauro studijos

Ugnė Kerulytė Aplinkos inžinerijos fakulteto bakalauro studijos

Saulius Paukštė Elektronikos fakulteto bakalauro studijos

Agna Petkevičiūtė Architektūros fakulteto magistro studijos

Simonas Riška Fundamentinių mokslų fakulteto magistro studijos

Patricija Samulytė Antano Gustaičio aviacijos instituto bakalauro studijos

Lukas Jonas Stanulionis, Mechanikos fakulteto bakalauro studijos

Viltė Štakaitė Statybos fakulteto bakalauro studijos

S2.3 lentelė. Rektorius ir prorektoriai

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Pareigos

1 Prof. dr. Romualdas Kliukas rektorius 

2 Prof. dr. Dalius Navakauskas mokslo ir inovacijų prorektorius 

3 Doc. dr. Živilė Sederevičiūtė-Pačiauskienė studijų prorektorė 

4 Doc. dr. Vaidotas Trinkūnas kancleris 

5 Doc. dr. Adas Meškėnas strateginės partnerystės prorektorius 

S2.2 lentelės pabaiga
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Žr. Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas, Nr. 59, 2026, 3.1–3.15 pav. ir 3.1–3.5 lenteles

S3.1. lentelė. Pirmosios pakopos studijų programos

Eil. 
Nr.

Studijų  
programa

Studijų kryptis Studijų programa
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

MATEMATIKOS MOKSLAI

1. 6121AX009 Statistika
Duomenų analizės  
technologijos 

Matematikos mokslų 
bakalauras

240

2. 6121AX008 Taikomoji matematika
Moderniųjų technologijų 
matematika*

Matematikos mokslų 
bakalauras

240

INFORMATIKOS MOKSLAI

3. 6121BX036 Informatika
Dirbtinio intelekto  
sistemos*

Informatikos mokslų 
bakalauras

240

4. 6121BX019 Informatika
Kibernetinis saugumas ir 
ryšių technologijos*

Informatikos mokslų 
bakalauras

240

5. 6121BX022 Informacinės sistemos Informacinės sistemos
Informatikos mokslų 
bakalauras

240

6. 6121BX003 Informatika
Informacinės  
technologijos*

Informatikos mokslų 
bakalauras

240

7. 6121BX023 Programų sistemos Programų inžinerija
Informatikos mokslų 
bakalauras

240

8. 6121BX024
Informatikos  
inžinerija

Informacinių sistemų  
inžinerija*

Informatikos mokslų 
bakalauras

240

9. 6121BX025 Informatikos inžinerija
Multimedija ir  
kompiuterinis dizainas*

Informatikos mokslų 
bakalauras

240

INŽINERIJOS MOKSLAI

10. 6121EX035 Aplinkos inžinerija Aplinkos technologijos*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

11. 6121EX041 Elektros inžinerija Automatika 
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

12. 6121EX054
Aeronautikos  
inžinerija

Aviacijos mechanikos 
inžinerija*

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

13. 6121EX055
Aeronautikos  
inžinerija

Avionika
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

14. 6121EX034 Bioinžinerija Medicinos inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

15. 6121EX042 Elektros inžinerija
Elektros energetikos  
inžinerija

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

16. 6121EX043 Elektronikos inžinerija Elektronikos inžinerija
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

17. 6121EX032 Saugos inžinerija
Gaisrinės ir  
civilinės saugos inžinerija

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240
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S3.1 lentelės tęsinys

Eil. 
Nr.

Studijų  
programa

Studijų kryptis Studijų programa
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

18. 6121EX047 Gamybos inžinerija Industrinė inžinerija
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

19. 6121EX036 Matavimų inžinerija
Geodezija ir  
geoinformatika

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

20. 6121EX037 Statybos inžinerija
Kelių, geležinkelių ir  
miestų inžinerija 

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

21. 6121EX044 Elektronikos inžinerija Kompiuterių inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

22. 6121EX040 Mechanikos inžinerija Mechanikos inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

23. 6121EX048 Gamybos inžinerija Mechatronika ir robotika*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

24. 6121EX053 Energijos inžinerija
Pastatų energetikos  
sistemų inžinerija*

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

25. 6121EX049 Gamybos inžinerija
Pramonės gaminių  
dizainas

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

26. 6121EX045 Elektronikos inžinerija Renginių inžinerija
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

27. 6121EX084 Gamybos inžinerija
Taikomasis dirbtinis  
intelektas*

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

28. 6121EX039 Statybos inžinerija Statybos inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

29. 6121EX069 Statybos inžinerija
Statybos ir nekilnojamojo 
turto valdymas*

Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

30. 6121EX088 Aplinkos inžinerija Tvarumo technologijos*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

31. 6121EX051 Transporto inžinerija Transporto inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
bakalauras

240

TECHNOLOGIJŲ MOKSLAI

32. 6121FX011 Biotechnologijos Bioinžinerija*
Technologijų mokslų 
bakalauras

240

SOCIALINIAI MOKSLAI

33. 6121JX051 Ekonomika Ekonomikos inžinerija*
Socialinių mokslų 
bakalauras

240

34. 6121JX052 Komunikacija Kūrybinės industrijos*
Socialinių mokslų 
bakalauras

240

35. 6121JX053 Komunikacija Pramogų prodiusavimas*
Socialinių mokslų 
bakalauras

240
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S3.1 lentelės pabaiga

Eil. 
Nr.

Studijų  
programa

Studijų kryptis Studijų programa
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

VERSLAS IR VIEŠOJI VADYBA

36. 6121LX040 Verslas
Transporto inžinerinė  
ekonomika ir logistika*

Verslo vadybos  
bakalauras

240

37. 6121LX042 Verslas Verslo logistika
Verslo vadybos  
bakalauras

240

38. 6121LX043 Verslas Verslo vadyba*
Verslo vadybos  
bakalauras

240

39. 6121LX046 Finansai Finansų inžinerija*
Verslo vadybos  
bakalauras

240

40. 6121LX045 Vadyba
Organizacijų strategijos ir 
lyderystė

Verslo vadybos  
bakalauras

240

MENAI

41. 6121PX058
Kraštovaizdžio archi-
tektūra

Kraštovaizdžio  
architektūra*

Menų bakalauras 180

S3.2. lentelė. Antrosios pakopos studijų programos

Eil. 
Nr.

Valstybinis 
kodas

Studijų kryptis Studijų programa 
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

INFORMATIKOS MOKSLAI

1. 6211BX023 Informatika
Dirbtinio intelekto  
inžinerija*

Informatikos mokslų 
magistras

120

2. 6211BX024 Informacijos sistemos
Dirbtinio intelekto  
sprendimų valdymas*

Informatikos mokslų 
magistras

120

3. 6211BX014 Informatikos inžinerija
Informacijos ir informaci-
nių technologijų sauga*

Informatikos mokslų 
magistras

120

4. 6211BX015 Informatikos inžinerija
Informacinės  
elektroninės sistemos*

Informatikos mokslų 
magistras

120

5. 6211BX016 Informatikos inžinerija
Skaitmeninė grafika ir 
animacija

Informatikos mokslų 
magistras

120

6. 6211BX017 Informatikos inžinerija
Informacinių sistemų 
programų inžinerija*

Informatikos mokslų 
magistras

120

MATEMATIKOS MOKSLAI

7. 6211AX009 Statistika
Duomenų mokslas ir  
statistika*

Matematikos mokslų 
magistras

120

INŽINERIJOS MOKSLAI

8. 6211EX034 Aplinkos inžinerija
Aplinkos inžinerija ir  
valdymas*

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

9. 6211EX033 Aplinkos inžinerija Aplinkos inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras

120
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S3.2 lentelės tęsinys

Eil. 
Nr.

Valstybinis 
kodas

Studijų kryptis Studijų programa 
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

10. 6211EX048 Elektros inžinerija Automatika
Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

11. 6211EX060 Aeronautikos inžinerija Aerokosmoso inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

12. 6211EX032 Bioinžinerija Biomedicininė inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

13. 6211EX039 Statybos inžinerija Keliai ir geležinkeliai
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

14. 6211EX050 Elektronikos inžinerija Elektronikos inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

15. 6211EX049 Elektros inžinerija
Elektros energetikos  
sistemų inžinerija*

Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

16. 6211EX059 Energijos inžinerija
Pastatų energijos  
inžinerija 

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

17. 6211EX036 Matavimų inžinerija
Geografinės  
informacinės sistemos

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

18. 6211EX038 Statybos inžinerija Geotechnika 
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

19. 6281EX004 Elektronikos inžinerija

Įterptinių intelektualiųjų 
nanosistemų inžinerija – 
nuo nanotechnologijų iki 
visur esančių išmaniųjų 
jutiklių*

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

20. 6211EX078 Matavimų inžinerija
Inovatyvūs sprendimai 
geomatikoje

Inžinerijos mokslų 
magistras

90

21. 6211EX044 Statybos inžinerija Kelių saugumo valdymas
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

22. 6211EX051 Elektronikos inžinerija Kompiuterių inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

23. 6211EX047 Mechanikos inžinerija Mechanikos inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

24. 6281EX003 Gamybos inžinerija Mechatronika*
Mechatronikos  
magistras

120

25. 6211EX053 Gamybos inžinerija
Mechatroninės  
sistemos*

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

26. 6211EX054 Gamybos inžinerija
Medžiagų ir suvirinimo 
inžinerija

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

27. 6211EX046 Statybos inžinerija
Išmaniųjų miestų  
inžinerija

Inžinerijos mokslų 
magistras

120
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S3.2 lentelės tęsinys

Eil. 
Nr.

Valstybinis 
kodas

Studijų kryptis Studijų programa 
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

28. 6211EX055 Gamybos inžinerija Pramonės inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

29. 6211EX056 Gamybos inžinerija
Pramonės inžinerija ir 
inovacijų vadyba*

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

30. 6213EX002 Gamybos inžinerija Pramoninis dizainas
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

31. 6211EX031 Saugos inžinerija Saugos inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras

90

32. 6211EX040 Statybos inžinerija Statinių konstrukcijos*
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

33. 6211EX045 Statybos inžinerija
Statinio informacinis  
modeliavimas*

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

34. 6211EX072 Statybos inžinerija
Statybos produktų  
inžinerija

Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

35. 6211EX043 Statybos inžinerija
Statybos technologijos ir 
valdymas

Inžinerijos mokslų 
magistras

120

36. 6211EX052 Elektronikos inžinerija Telekomunikacijų inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

37. 6211EX058 Transporto inžinerija Transporto inžinerija*
Inžinerijos mokslų 
magistras 

120

38. 6211EX035 Aplinkos inžinerija Vandens ūkio inžinerija
Inžinerijos mokslų 
magistras

120

TECHOLOGIJŲ MOKSLAS

39. 6211FX017 Biotechnologijos Bioinžinerija 
Technologijų  mokslų 
magistras

120

40. 6211FX018 Biotechnologijos Nanobiotechnologija*
Technologijų  mokslų 
magistras

120

SOCIALINIAI MOKSLAI

41. 6211JX068 Ekonomika Ekonomikos inžinerija*
Socialinių mokslų 
magistras

90

42. 6211JX102 Komunikacija
Inovacijų ir technologijų 
komunikacija

Socialinių mokslų 
magistras

90

43. 6211JX069 Komunikacija
Kūrybos visuomenės 
komunikacija*

Socialinių mokslų 
magistras

90

VERSLAS IR VIEŠOJI VADYBA

44. 6211LX060 Finansai Finansų inžinerija*
Verslo vadybos   
magistras

90

45. 6211LX086 Vadyba
Inžinerinė ekonomika ir 
vadyba*

Verslo vadybos   
magistras

90
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S3.2 lentelės pabaiga

Eil. 
Nr.

Valstybinis 
kodas

Studijų kryptis Studijų programa 
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis kreditais

46. 6281LX001 Vadyba
Nekilnojamojo turto 
vadyba

Verslo vadybos  
magistras

90

47. 6211LX057 Verslas
Transporto inžinerinė  
ekonomika ir logistika*

Verslo vadybos  
magistras

90

48. 6211LX058 Verslas Verslo vadyba*
Verslo vadybos  
magistras

90

49. 6215LX003 Verslas
Verslo administravimas 
(MBA)*

Verslo vadybos  
magistras

60

50. 6213LX002 Vadyba Tvarumo valdymas*
Verslo vadybos  
magistras

120

51. 6215LX006 Vadyba
Kibernetinio saugumo 
valdymas (MBA)*

Kibernetinio saugumo 
valdymas (MBA)

60

MENAI

52. 6211PX040
Kraštovaizdžio  
architektūra

Kraštovaizdžio  
architektūra

Menų magistras 120

S3.3 lentelė. Vientisųjų studijų programos

Eil. 
Nr.

Valstybinis 
kodas

Studijų kryptis Studijų programa
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis

INŽINERIJOS MOKSLAI

1. 6011EX001
Aeronautikos  
inžinerija

Orlaivių pilotavimas
Inžinerijos mokslų 
magistras

300

2. 6011EX002
Aeronautikos  
inžinerija

Skrydžių valdymas
Inžinerijos mokslų 
magistras

300

MENAI

3. 6011PX004 Architektūra Architektūra* Menų magistras 300
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S3.4 lentelė. Koleginių studijų programos

Eil. 
Nr.

Valstybinis  
kodas

Studijų kryptis Studijų programa
Suteikiamas  

kvalifikacinis laipsnis
Programos  

apimtis

INŽINERIJOS MOKSLAI

1. 6531EX045 Jūrų inžinerija
Laivų energetinių įrenginių 
eksploatavimas*

Inžinerijos mokslų 
profesinis bakalauras, 
Laivų mechanikas 
inžinierius

240

2. 6531EX046 Jūrų inžinerija
Laivų elektros įrenginių 
eksploatavimas*

Inžinerijos mokslų 
profesinis bakalauras, 
Laivų elektromecha-
nikas inžinierius

210

3. 6531EX071 Jūrų inžinerija
Jūrinių vėjo jėgainių  
inžinerija*

Inžinerijos mokslų 
profesinis bakalauras

180

4. 6531EX072 Jūrų inžinerija
Uosto ir laivybos inžinerinis 
valdymas*

Inžinerijos mokslų 
profesinis bakalauras

180

TECHNOLOGIJŲ MOKSLAI

5. 6531FX008 Jūrų technologijos Jūrų laivavedyba*

Technologijų mokslų 
profesinis bakalau-
ras, Laivavedys

240

6. 6531FX009 Jūrų technologijos
Jūrų transporto  
logistikos technologijos*

Technologijų mokslų 
profesinis bakalauras

180

VERSLAS IR VIEŠOJI VADYBA

7. 6531LX078 Vadyba Uosto ir laivybos valdymas
Verslo vadybos  
bakalauras

180

PASTABA: *studijų programa dėstoma anglų kalba. 
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20

21

4

31

122

67

56

26

36

112

32

3

33

10

14

17

8

23

9

6

16

0

0

0

2

0

2

0

0

0

0

1

Architektūros fakultetas

Antano Gustaičio aviacijos institutas

Aplinkos inžinerijos fakultetas

Elektronikos fakultetas

Fundamentinių mokslų fakultetas

Kūrybinių industrijų fakultetas

Mechanikos fakultetas

Statybos fakultetas

Transporto inžinerijos fakultetas

Verslo vadybos fakultetas

Lietuvos jūreivystės akademija

P ųirmoji studij pakopa

A ųntroji studij pakopa

T č ųre ioji studij pakopa

S3.1 pav. Į VILNIUS TECH studijuoti atvykę pirmosios–trečiosios studijų pakopų  
mainų programų studentai pagal fakultetus 2025–2026 m. m.

44

38

11

242

244

137

159

48

23

127

0

16

17

51

105

6

45

16

15

111

1

0

5

1

7

1

6

11

1

2

Architektūros fakultetas

Antano Gustaičio aviacijos institutas

Aplinkos inžinerijos fakultetas

Elektronikos fakultetas

Fundamentinių mokslų fakultetas

Kūrybinių industrijų fakultetas

Mechanikos fakultetas

Statybos fakultetas

Transporto inžinerijos fakultetas

Verslo vadybos fakultetas

P ųirmoji studij pakopa

A ųntroji studij pakopa

T č ųre ioji studij pakopa

S3.2 pav. VILNIUS TECH laipsnio siekiantys pirmosios–trečiosios studijų pakopų  
užsienio studentai pagal fakultetus 2025–2026 m. m.

75

24

31

44

52

69

36

43

33

59

10

1

4

8

7

10

16

11

2

10

Architektūros fakultetas

Antano Gustaičio aviacijos institutas

Aplinkos inžinerijos fakultetas

Elektronikos fakultetas

Fundamentinių mokslų fakultetas

Kūrybinių industrijų fakultetas

Mechanikos fakultetas

Statybos fakultetas

Transporto inžinerijos fakultetas

Verslo vadybos fakultetas

Studentai i vyk agal + ir kitas programas studij, uotiš ę p Erasmus

Studentai i vyk agal + ir kitas programas praktik, atlikti osš ę p Erasmus

S3.3 pav. Pagal mainų programas išvykę pirmosios–trečiosios studijų pakopų  
VILNIUS TECH studentai pagal fakultetus 2024–2025 m. m.
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S3.5 lentelė. Absolventų skaičius pagal pakopas ir fakultetus 2025 m. spalio 1 d.

Fakultetas
Pirmosios  

pakopos studijos
Antrosios  

pakopos studijos
Vientisosios  

studijos
Iš viso

Aplinkos inžinerijos 45 62 107

Architektūros 23 1 53 77

Elektronikos 93 47 140

Fundamentinių mokslų 256 77 333

Mechanikos 80 51 131

Kūrybinių industrijų 150 40 190

Lietuvos jūreivystės akademija 133 133

Statybos 91 102 193

Transporto inžinerijos 56 44 100

Verslo vadybos 79 139 218

Antano Gustaičio aviacijos institutas 44 16 47 107

Iš viso 1050 579 100 1729

S3.6 lentelė. Pasirašyta studijų sutarčių per bendrąjį priėmimą 2025 m. 

Aukštosios universitetinės mokyklos (universitetai)
Pasirašyta studijų sutarčių

vf+vnf/st vnf iš viso

Vilniaus universitetas 3608 766 4374

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 1250 284 1534

Vytauto Didžiojo universitetas 957 555 1512

Kauno technologijos universitetas 1232 238 1470

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 599 402 1001

Mykolo Romerio universitetas 208 319 527

Klaipėdos universitetas 249 183 432

ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 51 348 399

Vilniaus dailės akademija 266 79 345

Lietuvos sporto universitetas 82 200 282

Lietuvos muzikos ir teatro akademija 174 18 192

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 143 143

Kazimiero Simonavičiaus universitetas 41 41

Iš viso universitetuose 8819 3433 12 252

Santrumpos: vf – valstybės finansuojama vieta; vnf – valstybės nefinansuojama vieta; vnf/st – valstybės nefinansuojama vieta

 su studijų stipendija  [LAMA BPO (http://www.lamabpo.lt)]
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S3.7 lentelė. Pateikta stojančiųjų pageidavimų ir priimta į universiteto pirmosios pakopos ir vientisąsias studijas 2025 m.

Fakultetas

Pageidavimai
Priimta

Konkursinis balas  
į vf vietąpagal pirmą prioritetą bendras  (1–9)

vf vnf vf vnf vf vnf iš viso pirmojo
paskuti-

niojo

NUOLATINĖS STUDIJOS

Antano Gustaičio 
aviacijos institutas

195 2 911 153 136 15 151 12,52 7,04

Architektūros  
fakultetas

132 4 292 126 65 23 88 10,56 7,08

Aplinkos inžinerijos 
fakultetas

64 3 464 83 38 9 47 10,38 7,01

Elektronikos  
fakultetas

250 15 1319 284 208 26 234 11,94 5,84

Fundamentinių 
mokslų fakultetas

278 8 1338 345 289 15 304 11,05 5,86

Kūrybinių industrijų 
fakultetas

189 6 953 244 114 44 158 10,64 7,11

Mechanikos  
fakultetas

130 7 779 169 97 11 108 10,86 7,01

Statybos fakultetas 156 3 570 143 107 25 132 11,83 5,73

Transporto  
inžinerijos fakultetas

111 25 444 127 30 23 53 10,27 5,66

Verslo vadybos 
fakultetas

136 45 1123 304 33 46 79 10,63 7,28

Lietuvos jūreivystės 
akademija

66 19 237 110 74 5 79 10,34 6,81

Iš viso nuolatinėse 
studijose

1707 137 8430 2088 1191 242 1433 12,52 5,66

IŠTĘSTINĖS STUDIJOS

Fundamentinių 
mokslų fakultetas

33 8 79 28 29 7 36 11,11 5,02

Kūrybinių industrijų 
fakultetas

14 2 28 7 1 4 5 8,30 8,30

Statybos fakultetas 23 4 48 27 13 6 19 10,04 6,47

Transporto inžineri-
jos fakultetas

22 5 72 27 5 9 14 8,09 7,07

Lietuvos jūreivystės 
akademija

21 12 32 27 11 16 27 9,39 6,7

Iš viso ištęstinėse 
studijose

113 31 259 116 59 42 101 11,11 5,02

Iš viso universitete 1820 168 8689 2204 1250 284 1534 12,52 5,02
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S3.8 lentelė. Priimtųjų į universiteto pirmąją pakopą pasiskirstymas pagal studijų krypčių grupes 2025 m.  
(skliaustuose – 2024 m. duomenys be LJA)

Studijų krypčių grupė

2025 m. priimta (2024 m.)

vf
% nuo visų 

priimtųjų į vf 
 vnf 

% nuo visų 
priimtųjų į vnf 

iš viso
% nuo visų 
priimtųjų

NUOLATINĖS STUDIJOS

Informatikos mokslai 370 (330) 31,1 (28,7) 18 (7) 7,4 (3,9) 388 (337) 27,0 (25,3)

Inžinerijos mokslai 589 (573) 49,5 (49,7) 101 (56) 41,7 (30,8) 690 (629) 48,1 (47,2)

Matematikos mokslai 16 (14) 1,3 (1,2) 5 (3) 2,1 (1,7) 21 (17) 1,5 (1,3)

Menai 42 (47) 3,5 (4,1) 21 (27) 8,7 (14,8) 63 (74) 4,4 (5,5)

Socialiniai mokslai 100 (148) 8,4 (12,9) 43 (59) 17,8 (32,4) 143 (207) 10,0 (15,5)

Technologijų mokslai 47 (11) 3,9 (0,95) 4 (1) 1,7 (0,6) 51 (12) 3,6 (0,9)

Verslo ir viešoji vadyba 27 (29) 2,3 (2,5) 50 (29) 20,6 (15,9) 77 (38) 5,4 (4,3)

Iš viso nuolatinėse 
studijose

1191 (1152) 242 (182) 1433 (1334)

% nuo visų priimtųjų  
į nuolatines studijas

83,1 (88,3) 16,9 (11,7) 100

IŠTĘSTINĖS STUDIJOS

Informatikos mokslai 29 (37) 49,2 (75,5) 7 (5) 16,7 (18,5) 36 (42) 35,6 (55,3)

Inžinerijos mokslai 21 (9) 35,6 (18,4) 19 (16) 45,2 (59,3) 40 (25) 39,6 (32,9)

Socialiniai mokslai 1 (3) 1,7 (6,12) 4 (4) 9,5 (14,8) 5 (7) 5,0 (9,2)

Technologijų mokslai 6 10,2 5 11,9 11 10,9

Verslo ir viešoji vadyba 2 3,3 (0) 7 (2) 16,7 (7,4) 9 (2) 8,9 (2,6)

Iš viso ištęstinėse 
studijose

59 (49)   42 (27)   101 (76)  

% nuo visų priimtųjų  
į ištęstines studijas

  58,4 (84,9)   41,6 (15,1)   100

Iš viso universitete 1250 (1201)   284 (209)   1534 (1410)  

% nuo visų priimtųjų  
į studijas

  81,5 (88,1)   18,5 (11,9)   100
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S3.9 lentelė. Kolegijų absolventų priėmimas į išlyginamąsias studijas 

Fakultetas Studijų programa 2023 m. 2024 m. 2025 m.

Aplinkos inžinerijos

Geodezija ir geoinformatika 2

Kelių, geležinkelių ir miestų inžinerija 7 10 6

Pastatų energetikos sistemų inžinerija 5 2 11

Fundamentinių mokslų Informacinės technologijos 19 18 22

Kūrybinių industrijų Kūrybinės industrijos 6 3 7

Mechanikos
Mechanikos inžinerija 2

Mechatronika ir robotika 2 5 7

Statybos Statybos ir nekilnojamojo turto valdymas 17 6 18

Transporto inžinerijos
Transporto inžinerija 20 12 16

Transporto inžinerinė ekonomika ir logistika 9 10 14

Verslo vadybos Verslo vadyba 8

Iš viso 93 70 101

S3.10 lentelė. Studentų, priimtų į universiteto antrąją studijų pakopą, pasiskirstymas pagal studijų krypčių grupes 
2025 m. (skliaustuose – 2024 m. duomenys)

Studijų krypčių grupė

2025 m. priimta (2024 m.)

vf
% nuo visų 

priimtųjų į vf
vnf

% nuo visų 
priimtųjų į vnf

iš viso
% nuo visų 
priimtųjų

NUOLATINĖS STUDIJOS

Informatikos mokslai 161 (114) 25,5 (19,5) 6 (5) 6,6 (7,4) 167 (119) 23,1 (18,3)

Matematikos mokslai 7 (0) 1,1 (0) 3 (0) 3,3 (0) 10 (0) 1,4 (0)

Menai 6 (8) 1,0 (1,4) 3 (0) 3,3 (0) 9 (8) 1,2 (1,2)

Inžinerijos mokslai 238 (234) 37,7 (40,1) 21 (11) 23,1 (19,0) 259 (245) 35,9 (37,6)

Technologijų mokslai 16 (12) 2,5 (2,1) 0 (1) 0 (1,5) 16 (13) 2,2 (2,0)

Socialiniai mokslai 38 (56) 6,1 (10,1) 5 (8) 5,5 (11,8) 43 (67) 6,0 (10,3)

Verslo ir viešoji vadyba 165 (157) 26,1 (26,9) 53 (43) 58,2 (63,2) 218 (200) 30,2 (30,7)

Iš viso antrosios pakopos 
studijose

631 (584) 91 (68) 722 (652)

% nuo visų priimtųjų 
į antrosios pakopos 
studijas

87,4 (89,6) 12,6 (10,4) 100

Santrumpos: vf – valstybės finansuojama vieta; vnf – valstybės nefinansuojama vieta.
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S3.11 lentelė. Priimtų studentų į pirmąją ir antrąją pakopą pasiskirstymas pagal fakultetus 2025 m.

Fakultetas Pirmoji pakopa Antroji pakopa Iš viso fakultete

Aplinkos inžinerijos fakultetas 47 79 126

Architektūros fakultetas 88 15 103

Elektronikos fakultetas 234 49 283

Fundamentinių mokslų fakultetas 340 185 525

Kūrybinių industrijų fakultetas 163 27 190

Mechanikos fakultetas 108 41 149

Statybos fakultetas 151 97 248

Transporto inžinerijos fakultetas 67 39 106

Verslo vadybos fakultetas 79 159 238

Antano Gustaičio aviacijos institutas 151 31 182

Lietuvos jūreivystės akademija 106 106

Iš viso 1534 722 2256
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Architektūros fakultetas

Antano Gustaičio aviacijos institutas

Aplinkos inžinerijos fakultetas

Elektronikos fakultetas

Fundamentinių mokslų fakultetas

Kūrybinių industrijų fakultetas

Mechanikos fakultetas

Statybos fakultetas

Transporto inžinerijos fakultetas

Verslo vadybos fakultetas

Lietuvos jūreivystės akademija

Kiti padaliniai

Darbuotojai išvykę skaityti paskaitų pagal + ir kitas programas, Erasmus

Darbuotojai išvykę mokymosi vizitu pagal + ir kitas programas, su Erasmus

Darbuotojai dalyvavę konferencijose arba tarptautinių projektų renginiuose,

S3.4 pav. VILNIUS TECH darbuotojų dėstymo ir mokymosi vizitai užsienyje 2024–2025 m. m.
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S3.12 lentelė. VILNIUS TECH tarptautiškumo plėtros projektai

  Programa  

  Erasmus+ aukštųjų mokyklų studentų ir darbuotojų mobilumas  

1
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas Programos šalyse (Erasmus+ KA131),  
Erika Danienė, Užsienio ryšių direkcija

2023–2025

2
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas Programos šalyse (Erasmus+ KA131),  
Rasita Martišė, Užsienio ryšių direkcija

2024–2026

3
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas Programos šalyse (Erasmus+ KA131),  
Rasita Martišė, Užsienio ryšių direkcija

2025–2027

4
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171), Erika Danienė, Užsienio ryšių direkcija

2022–2025

5
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171), Erika Danienė, Užsienio ryšių direkcija

2023–2026

6
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171), Rasita Martišė, Užsienio ryšių direkcija

2024–2027

7
Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171), Rasita Martišė, Užsienio ryšių direkcija

2025–2028

8 Patirties partneriai (Partners4Value), Rasita Martišė, Užsienio ryšių direkcija 2023–2025

  Erasmus+ bendradarbiavimo partnerystės aukštojo mokslo srityje  

1
Atsparumo transformacinis mokymosi tinklas – Ukrainos aukštojo mokslo įgalinimas 
užtikrinti tvarų ir tvirtą (pokario) Ukrainos atstatymą (TransLearnN), Vaida Šerevičienė, 
Aplinkos inžinerijos fakultetas

2023–2025

2
Dirbtinis intelektas kūrybinėse industrijose: poveikio supratimas ir proceso inovacijų  
skatinimas (AICI), Vaida Nedzinskaitė-Mitkė, Kūrybinių industrijų fakultetas

2023–2026

3
Kita susitikimų, iniciatyvų, konferencijų ir parodų sektoriaus evoliucija (MICE.N.E.),  
Renata Korsakienė, Verslo vadybos fakultetas

2023–2025

4
Inovatyvus aukštasis švietimas apie darnią medinę statybą (TimberEDU),  
Laura Tupėnaitė, Statybos fakultetas

2023–2026

5
Pažangios priemonės, skirtos aukštojo mokslo suinteresuotųjų šalių energijos suvartojimo 
elgsenai keisti (ABCinEnergy), Indrė Lapinskaitė, Verslo vadybos fakultetas

2024–2027

6
Skaitmeninė gamyba pritaikant 3D spausdinimą, skatinant ekologišką ir tvarią aero
kosmoso pramonę (DIGI3D), Virginija Leonavičiūtė, Antano Gustaičio aviacijos institutas

2024–2027

7
Atsinaujinanti ir  tvari kultūros ir istorijos pastatų reabilitacija po nelaimės  
(RESUrRECT – AiD), Daiva Makutėnienė, Fundamentinių mokslų fakultetas

2025–2028

8
Virtualios produkcijos studijų tinklai 2.0 (VPSN2), Rokas Semėnas, Kūrybinių industrijų 
fakultetas

2025–2028

9
Praktinė ir komunikacija pagrįsta jūrinė anglų kalba Plus (PraC-MARENG Plus),  
Rima Mickienė, Lietuvos jūreivystės akademija

2025–2027

  Erasmus+ bendradarbiavimo partnerystės profesinio mokymo srityje  

1
Įtraukiančio literatūros ir kino turizmo potencialo atskleidimas Europoje (UPLIFT),  
Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras

2024–2026
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  Programa  

2 Moterys, įgalintos statybose (WEC), Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras 2024–2026

3
Mokymasis, naudojant virtualios ir papildančios realybės patirtis (ELEVATE),  
Kristina Kovaitė, Kūrybinių industrijų fakultetas

2024–2026

4
Senos darbo dorybės kuriant rytojaus darbo pasaulį (LV4WWW), Romualdas Ginevičius, 
Verslo vadybos fakultetas

2024–2027

5
Jūrininkų patirties pritaikymas krante (SEA4SHORE), Rima Mickienė,  
Lietuvos jūreivystės akademija

2024–2026

6
VIRTASK: Virtualūs taikomųjų bendrųjų gebėjimų mokymai (VIRTASK), Monika Grinevičiūtė, 
Linkmenų fabrikas

2025–2028

  Erasmus+ bendradarbiavimo partnerystės bendrojo ugdymo srityje  

1
STEM merginos: kelias į sėkmę inžinerijos srityje (STEM Girls), Justė Rožėnė, Stojančiųjų 
priėmimo ir informavimo centras

2025–2028

  Erasmus+ bendradarbiavimo partnerystės jaunimo srityje  

1
Jaunieji Europos istorijos pasakotojai socialiniams pokyčiams (YES 4 CHANGE),  
Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras

2022–2025

2
Patentų verslumas migrantams (PatENT), Vilma Purienė, Žinių ir technologijų  
perdavimo centras

2023–2026

3
Socialiai pažeidžiamo jaunimo stiprinimas per technologinius įgūdžius ir įtrauktį  
(FUTURES), Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras

2025–2027

  Erasmus+ gebėjimų stiprinimas aukštojo mokslo srityje  

1
Naujos medicinos inžinerijos srities magistrantūros ir mokymo kursų programos  
Uzbekistane (UzMedEn), Julius Griškevičius, Mechanikos fakultetas

2023–2025

2
Ateities žaliųjų lyderių ugdymas (TUNE), Saulius Vasarevičius,  
Aplinkos inžinerijos fakultetas

2024–2027

3
Žaliojo universiteto vizija: tvarumo integravimas į aukštąjį mokslą Uzbekistane  
(GreenCamUz), Vytautas Bučinskas, Mechanikos fakultetas

2025–2028

  Erasmus+ gebėjimų stiprinimas profesinio mokymo srityje  

1
Skaitmeninis atsakas į nedarbo problemas Vakarų Balkanuose (DRUPWB),  
Lina Pečiūrė, Kūrybiškumo ir inovacijų centras „LinkMenų fabrikas“

2023–2025

  Erasmus+ inovacijų partnerystės  

1
Dirbtinio intelekto taikymas mokymo(-si) procese (Aiware), Kristina Kovaitė,  
Kūrybinių industrijų fakultetas

2023–2026

  Erasmus+ inovacijų aljansai  

1
Techninių kompetencijų stiprinimas verslumui vietos pramonės ir socialinės ekonomikos 
sektoriuose (Tech4Impact), Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras

2025–2028

2
Ateičiai pasirengusių kosmoso inovacijų kūrimas per švietimo ir verslo sinergiją  
(SpaceVantage), Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras

2025–2028

S3.12 lentelės tęsinys
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  Programa  

  Erasmus+ virtualūs mainai aukštojo mokslo ir jaunimo srityse  

1
Jaunimo skaitmeninių, medijų ir minkštųjų įgūdžių ugdymas pasitelkiant virtualiuosius 
mainus Užsachario Afrikoje ir ES (DigiTREE), Erika Danienė, Užsienio ryšių direkcija

2023–2026

  Erasmus+ profesinės kompetecnijos centrai  

1
Jūreivystės skatinimas per profesinę kompetenciją ir inovacijas (SeaAhead),  
Rima Mickienė, Lietuvos jūreivystės akademija

2025–2027

  Erasmus Mundus  

1
Magistrantūros studijų programa „Įterptinių intelektualiųjų nanosistemų inžinerija –  
nuo nanotechnologijų iki visur esančių išmaniųjų jutiklių“ (EMINENT), Šarūnas Paulikas,  
Elektronikos fakultetas

2023–2029

2
Antrosios pakopos jungtinės studijų programos „Tvariosios medžiagos, produktai ir  
technologijos“ kūrimas (SMART), Vytautas Bučinskas, Mechanikos fakultetas

2024–2025

  Nordplus  

1
Ateities inžinierių gebėjimų stiprinimas energiją taupančioms autonominėms sistemoms 
kurti (ENERGYCOM2024), Darius Plonis, Elektronikos fakultetas

2024–2025

2
Baltijos, Šiaurės šalių ir Ukrainos tyrimų statistikos tinklas, Simanavičienė Rūta,  
Fundamentinių mokslų fakultetas

2024–2025

3
Aukštojo išsilavinimo programa Nordplus 2025 (Workshop2026), Vilma Nekrašaitė-Liegė, 
Fundamentinių mokslų fakultetas

2025–2026

4
Dirbtinio intelekto taikymas inžinierių ugdymo plėtrai, siekiant kibernetinio tvarumo ir 
efektyvaus energijos vartojimo visuomenėje (ENERGYCOM),  Darius Plonis,  
Elektronikos fakultetas

2025–2026

5
Inovatyvūs imčių metodai: Baltijos ir Šiaurės šalių bendradarbiavimas (ISABAN),  
Vilma Nekrašaitė-Liegė, Fundamentinių mokslų fakultetas

2025–2027

  Skaitmeninė Europa  

1
Išmaniųjų, saugių ir tarpusavyje susijusių sistemų magistro laipsnis (MERIT),  
Simona Ramanauskaitė, Fundamentinių mokslų fakultetas

2022–2026

2
Nacionaliniai EuroPC kompetencijų centrai, 2-a fazė (EuroCC 2), Arnas Kačenauskas,  
Fundamentinių mokslų fakultetas

2023–2025

3
EDIH VILNIUS: žaliosios ir skaitmeninės transformacijos skatinimas Vilniaus regione  
(EDIH VILNIUS), Vilma Purienė, Žinių ir technologijų perdavimo centras

2023–2025

4
Skaitmeninė Europa – būsto dekarbonizacijos studijos klimato, sveikatos ir darbo srityse 
(Skills4Deca), Valentin Antonovič, Statybos fakultetas

2024–2028

5
Moterų tinklaveika technologijose (WIDCON), Simona Ramanauskaitė,  
Fundamentinių mokslų fakultetas

2025–2026

S3.12 lentelės tęsinys



313 .  S tudijos     

  Programa  

6
Lietuvos lustų kompetencijos centras (ChipsC2-LT), Vaidotas Barzdėnas,  
Elektronikos fakultetas

2025–2029

  Kitos programos  

1
Parama užsienio dėstytojams, atvykusiems dėstyti Lietuvos aukštosiose mokyklose,  
Lina Petrauskienė, Užsienio ryšių direkcija 2025

2
Google.org Cybersecurity seminarai (GCS), Vitalijus Gurčinas, Skaitmeninės gynybos  
kompetencijų centras

2024–2027

3
Jungtinė veikla vykdant partnerystę su egzistuojančiais NEBA tinklais: Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas (NEBA), Liutauras Nekrošius, Architektūros fakultetas

2025

PASTABA: *Paryškintu šriftu išskirti VILNIUS TECH koordinuojami projektai

S3.12 lentelės pabaiga



4. Moksliniai tyrimai  
ir inovacijos

2025 m. statistinė informacija
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Žr. Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas, Nr. 59, 2026, 4.1–4.6 pav. ir 4.1 lentelę

100

75

50

25

0

2022 2023 2024

Humanitarinių

mokslų sritis

Socialinių

mokslų sritis

Gamtos

mokslų sritis

Technologijos

mokslų sritis

2022 2023 2024 2022 2023 2024 2022 2023 2024

S4.1 pav. Kasmetinio formaliojo vertinimo įverčiai, tenkantys vienam mokslininko visos darbo dienos  
atitikmeniui ir normuoti į 100 skalę, 2022–2024 m.

408 400

336

378

519

46 53

40

49

46

2021 2022 2023 2024 2025

454

453

376

427

565

Straipsnių skaičius Lietuvos žurnaluose

Iš viso

Straipsnių skaičius užsienio žurnaluose

S4.2 pav. Straipsnių skaičius 2021–2025 m. Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) duomenų bazėse  
Science Citation Index Expanded (SCIE) arba Social Science Citation Index (SSCI) referuojamuose žurnaluose,  

turinčiuose citavimo indeksą
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78 68 75
106 111

454
453

376

427

565

2021 2022 2023 2024 2025

532
521

533

676

Straipsnių skaičius duomenų bazėsCA WoS

Science Citation Index Expanded (SCIE)

arba (SSCI)Social Science Citation Index

referuojamuose žurnaluose,

turinčiuose cituojamumo rodiklį

Straipsnių skaičius duomenų bazėsCA WoS

Arts & Humanities Citation Index (AHCI)

arba (ESCI)Emerging Source Citation Index

referuojamuose leidiniuose, arba (SCIE) ar (SSCI),

neturinčiuose cituojamumo rodiklio

Iš viso

451

S4.3 pav. Straipsnių skaičius 2021–2025 m. Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) duomenų bazėse  
referuojamuose žurnaluose 

APF ARF ELF FMF MEF STF TIF VVF KIF AGAI

Straipsniai duomenų bazėsCA WoS

Science Citation Index Expanded (SCIE)

arba (SSCI)Social Science Citation Index

referuojamuose leidiniuose,

turinčiuose cituojamumo rodiklį

Straipsniai duomenų bazėsCA WoS

Arts & Humanities Citation Index (AHCI)

arba (ESCI)Emerging Source Citation  Index

referuojamuose leidiniuose, arba (SCIE)

ar (SSCI) referuojamuose leidiniuose,

neturinčiuose cituojamumo rodiklio

7,08

2,25
0,57

1,46
7,87

3,47
5,13

20,26

12,79

2,00

25,69

1,00

24,24

40,31

48,59

74,10

35,63

18,23

19,28

2,48

S4.4 pav. 2025 m. paskelbti straipsniai, įvertinus VILNIUS TECH autorių indėlį, periodiniuose žurnaluose, 
įtrauktuose į Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) duomenų bazes, pagal fakultetus
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8 7,

3 5,

8 6,
1 5,

33 0,

4 8, 1 4,

23 1,

73 1,

39 9,

30 9,

34 8,

44 0,

42 3,

Aplinkos ir

energijos

technologijos

Darnioji

statyba

Darnusis

transportas

Ekonomikos

inžinerija,

vadyba

ir komunikacija

Mechatronika Informacinės

ir komunikacijos

technologijos

Fundamentiniai

medžiagų

ir procesų

tyrimai

Straipsniai duomenų bazės (SCIE) arba (SSCI)CA WoS Science Citation Index Expanded Social Science Citation Index

referuojamuose leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį

Straipsniai duomenų bazės (AHCI) arba (ESCI)CA WoS Arts & Humanities Citation Index Emerging Source Citation  Index

referuojamuose leidiniuose, arba (SCIE) ar (SSCI) referuojamuose leidiniuose, neturinčiuose cituojamumo rodiklio

S4.5 pav. 2025 m. paskelbti straipsniai, įvertinus VILNIUS TECH autorių indėlį, periodiniuose žurnaluose,  
įtrauktuose į Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) duomenų bazes,  

atitinkantys VILNIUS TECH prioritetines mokslinių tyrimų kryptis
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S4.6 pav. 2025 m. straipsniai, įvertinus VILNIUS TECH autorių indėlį, periodiniuose žurnaluose,  
įtrauktuose į Clarivate Analytics Web of Science (CA WoS) duomenų bazės Science Citation Index Expanded (SCIE) 

arba Social Science Citation Index (SSCI) duomenų bazes su citavimo rodikliu vienam mokslininko  
visos darbo dienos atitikmeniui: a) užsienio leidiniuose; b) Lietuvos ir užsienio leidiniuose

a)

b)

1,15

0,11

1,03

0,61

1,82

1,14

2,42

0,51
0,46

0,59

0,27

APF ARF ELF FMF MEF STF TIF VVF KIF AGAI LJA

0,97

1,20

0,11

1,03

0,68

1,83

1,31

2,44

0,65

0,79

0,59

0,27

APF ARF ELF FMF MEF STF TIF VVF KIF AGAI LJA

1,07

Universiteto metinis vidurkis

Ind lis tenkantis vienam mokslininko pilno darbo ekvivalentuiė , jo
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APF ARF ELF FMF MEF STF TIF VVF KIF

2520

2,0

14,6

1,8

0,6 0,9

3,7

20,9

17,5

0,8

2,0

0,4

1,0
0,1

0,2

1,5

3,4

0,8

0,3

S4.7 pav. Per pastaruosius penkerius metus paskelbtų monografijų VILNIUS TECH autorių indėlis

7

6

8

7

12

1

2

4

7

11

12

11

9 9

8

2021 2022 2023 2024 2025

T r au na pt ti ės

Respublikin sė

Jaun j mokslininkų ų ų

S4.8 pav. 2021–2025 m. organizuotos konferencijos
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Savivaldybės

14 %

Užsienio

užsakovai

1 %

Verslo subjektai

72 %

Valstybinės

institucijos ir

įstaigos

13 %

S4.9 pav. 2025 m. užsakomųjų darbų finansavimo šaltiniai

S4.10 pav. Užsakomųjų darbų 2025 m. apimtys pagal prioritetines  
mokslinių tyrimų kryptis (tūkst. Eur)

S4.11 pav. Tarptautinių mokslo programų projektų 2025 m. gautos lėšos  
VILNIUS TECH prioritetinėse mokslinių tyrimų kryptyse (tūkst. Eur)

Darnioji statyba

4013 9,

Aplinkos ir energijos

technologijos

637 7,

Mechatronika

434,3

Informacinės ir komunikacijos

technologijos

268 8,

Darnusis transportas

24,7

Ekonomikos

inžinerija, vadyba ir

komunikacija

5 0,

Darnioji statyba

79,6

Aplinkos ir energijos

technologijos

59,6

Mechatronika

34,9

Darnusis transportas

688,1

Informacinės ir

komunikacijos technologijos

955,4

Ekonomikos inžinerija,

vadyba ir komunikacija

804,8
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S4.3 lentelė. Užsakomųjų darbų ir paslaugų apimtis 2025 m.

Fakultetas,  
padalinys

Atlikta darbų (tūkst. Eur)

Valstybės 
institu-
cijoms ir 

įstaigoms

Savivaldy-
bėms

Užsienio  
užsako- 

vams

Verslo subjektams

Iš visopaslaugos mokslo 
darbai

darbai už 
inovacinius 

čekius

licencinės 
sutartys

Fakultetai

Aplinkos inžinerijos 656,7 652,2 56,6 2387,3 236,8     3989,6

Architektūros             0,0

Elektronikos       1,0 74,2     75,2

Fundamentinių mokslų   9,9   4,7       14,6

Kūrybinių industrijų               0,0

Mechanikos 30,0   6,9 119,2 8,5     164,6

Statybos 11,1 41,8   296,1 88,8     437,8

Transporto inžinerijos 0,5     4,0 12,1     16,6

Verslo vadybos     4,9         4,9

AGAI       1,8 53,5     55,3

Universitetiniai mokslo padaliniai

Civilinės inžinerijos 
mokslo centras

    53,1 289,8      342,9

Tvarumo centras 24,2 24,2

Skaitmeninės gynybos 
kompetencijų centras

3,6 3,6

Kiti padaliniai

Kūrybiškumo ir  
inovacijų centras  
„LinkMenų fabrikas“

    37,9     37,9

Informacinių technolo-
gijų ir sistemų centras

    217,3       217,3

Iš viso 698,3 728,1 68,4 3126,0 763,7 5384,4

PASTABA: užsakomųjų darbų ir paslaugų apimtis patvirtinta atliktų darbų perdavimo ir priėmimo aktais.
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S4.4 lentelė. 2025 m. vykdyti tarptautinių mokslo programų projektai

EUROPOS HORIZONTAS

Sausumos transporto priemonių pavarų valdymo sistemos (MOCO). TIF, V. Skrickij 2025–2028

Pažangūs modeliai informacinės aplinkos poveikio demokratijos veikimui tirti (WHAT-IF).  
KIF, V. Valatka

2025–2027

Europos tyrimų piliečių mokslo infrastruktūra (RIECS-Concept). KIF, K. Kovaitė 2025–2027

Mažumų bendruomenių kultūros paveldo skaitmeninimas, siekiant teisingo ir atnaujinto įsitraukimo 
(DIGICHer). KIF, A. Skaržauskienė

2024–2027

Emocijų nukreipimas link pasitikėjimo transformatyviuoju įsisavinimu siekiant prasmingo kultūros 
paveldo supratimo: neuromokslinis požiūris į Europos muziejus (META-MUSEUM). STF, A. Kaklauskas

2024–2027

Į žmogų orientuotos logistikos 4.0 tobulinimas (X-HuLog4.0). VVF, A. Burinskienė 2024–2027

Geležinkelių srities doktorantūros tinklo plėtra Europos geležinkelių bendrojoje įmonėje  
(PhDs EU-Rail). TIF, G. Bureika

2024–2027

Parama perėjimui tvarumo link mados sektoriuje (Just Fashion). KIF, R. Strazdas 2024–2027

Dirbtinio intelekto kompetencijos centras tvariam gyvenimui ir darbui užtikrinti (SustAInLivWork). 
ŽTPC, V. Purienė

2023–2029

Geležinkelio mokslo tyrėjų ir akademinės bendruomenės kūrimas Europos geležinkelių bendrajai 
įmonei (ERJU) ir doktorantūros tinklo sudarymas (akademinės bendruomenės ir pramonės veiklos 
susiejimas) (Academics4Rai). TIF, G. Bureika

2023–2027

Klasteris inovatyviai energijai (CLUSTER-INN). VVF, M. Tvaronavičienė 2023–2027

Miesto gamta pagrįstų sprendimų integravimas į vietinės miesto infrastruktūros apsaugą klimatui 
atsparios visuomenės labui (NBSINFRA). STF, A. Kaklauskas

2023–2026

Piliečių įtraukimo į klimato kaitą priemonių rinkinys, skirtas spręsti visuomenės atsparumo  
problemas (CLIMAS). KIF, A. Skaržauskienė

2023–2025

Europos gynybos fondas

Inovatyvios traukos kameros mažos emisijos raketiniam kurui vandenilio pagrindu (INNCH2PROP). 
STF, S. Borodinas

2025–2028

COST

Metamedžiaginio formalizmo metodas atpažinti vėžį (TETRA). ELF, T. Gric 2024–2028

LIFE PROGRAMA

Energijos perėjimo ir dekarbonizavimo rėmimas centralizuotame šildymo sektoriuje  
(LIFE22-CET-SET_HEAT). APF, G. Streckienė

2023–2026
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S4.5 lentelė. 2025 m. vykdyti nacionalinių mokslo programų projektai

Projekto „Misijomis grįstų mokslo ir inovacijų programų įgyvendinimas“ Nr. 02-002-P-0001 tematikos  
„Sumani ir klimatui neutrali Lietuva“ MTEP projektai

Žaliojo vandenilio panaudojimas transporto sektoriuje. TIF, S. Pukalskas 2024–2026

Klimatui neutralūs sprendimai statybų pramonei. STF, D. Bačinskas 2024–2026

Klimatui neutralios kelių ir miestų dangos. APF, J. Škulteckė 2024–2026

Triukšmą slopinantis barjeras iš perdirbto plastiko su perdirbta padangų guma.  
APF, T. Januševičius

2024–2026

Nuotekų valymo ir dumblo apdorojimo procesų valdymo ir optimizavimo sprendimai.  
APF, T. Januševičius

2024–2026

Projekto „Misijomis grįstų mokslo ir inovacijų programų įgyvendinimas“ Nr. 02-002-P-0001 tematikos  
„Saugi ir įtrauki e. visuomenė“ MTEP projektai

Sumanūs, jutiminiai, apsimokantys ir prisitaikantys pastatai. STF, A. Kaklauskas 2024–2026

DI valdoma debesų platforma, skirta kovoti su užsienio įtaka ir manipuliavimu informacija per 
rinkimus ir išankstinio įspėjimo paslauga, skirta socialinės žiniasklaidos botų ir trolių fermų. 
ELF, A. Serackis

2024–2026

Hibridinių, informacinių, psichologinių ir visuomeninių grėsmių valdymo sistema viešosios  
saugos sektoriaus specialistams, verslui ir švietimui. ELF, A. Serackis

2024–2026

Operacinių technologijų sensorius. FMF, N. Goranin 2024–2026

Startiniai MTEP projektai

Karštųjų krūvininkų įtakos SE efektyvumui tikrinimas – pasirengimas EH programos kvietimui. 
FMF, J. Gradauskas

2024–2025

Taikomieji tyrimai „Klimatui neutralūs pastatai Lietuvoje“ – pasirengimas teikti paraiškas į  
programos „Europos horizontas“ misiją „Neutralūs klimato atžvilgiu ir išmanūs miestai“.  
APF, K. Valančius

2024–2025

Pasiruošimas paraiškos teikimui pagal programos „Europos horizontas“ kvietimą skirtą, 
skaitmeniniais modeliais pagrįstų procesų kūrimui žiediškumu pagrįstai pastatų renovacijai 
skatinti. APF, V. Motuzienė

2024–2025

Pasirengimas teikti paraišką pagal programos „Europos horizontas“ kvietimus vykdant  
projektą “Stogų renovacijos modeliavimas, įvertinant žalių stogų ir saulės modulių  
panaudojimą”. FMF, D. Makutėnienė

2024–2025

Mokslininkų grupių projektai

Transportinės RNR modifikuotų heterociklinių bazių metaboliniai virsmai. FMF, D. Tauraitė 2022–2025

Nauji antimikrobiniai preparatai sveikam ir saugiam maistui. FMF, J. Sereikaitė 2022–2025

Nanometrinės skyros, didelės galios pjezoelektrinės hibridinės giroskopinės stabilizavimo  
sistemos kūrimas ir tyrimas. FMF, D. Mažeika

2022–2025

UV spinduliuotės ir oksidacijos poveikis skirti ngos molekulinės masės polimeru modifikuoto 
bitumo fi ziniam būviui irmechaniniam funkcionavimui. APF, A. Vaitkus

2023–2025

Nauja auglių pašalinimo technologija naudojant stipraus magnetinio lauko impulsų sekas  
valdomai vaistų ir DNR pernašai. ELF, V. Novickij

2023–2026
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Mokslininkų grupių projektai

Kalcio elektrochemoterapija vaistams atsparių žaizdų infekcijas sukeliančių mikroorganizmų 
inaktyvacijai. ELF, J. Novickij

2023–2026

Itin smulkių dalelių filtravimo sistemos pagrįstos daugiadažne akustine aglomeracija kūrimas ir 
tyrimai. MEF, A. Čeponis

2023–2026

Klasikinių prielaidų persvarstymas: hibridiškai armuotų efektyvių ir darnių betono elementų 
įlinkių modelis. STF, G. Kaklauskas

2023–2026

Didelių matmenų dirbtinės medienos kūrimas iš atsinaujinančių išteklių ir jos eksploatacinių 
savybių įvertinimas. STF, S. Vėjelis

2023–2026

Nauji valdymo paskirstymo algoritmai, skirti transporto priemonės integruotam važiuoklės 
valdymui, gerinantvažiavimo komfortą ir valdomumą. TIF, M. Bogdevičius

2023–2026

Itin aukšto dažnio elektrochemoterapijos metodas grįstas nano-lygio elektrinio lauko  
sustiprinimu ir impedanso mažinimu: pirmoji in vivo validacija. ELF, V. Novickij

2024–2027

Naujos kartos koalescencijos technologijos ir metodo aukštavolčiame elektriniame  
kvadrapoliniame lauke tyrimai ir kūrimas. MEF, A. Chlebnikovas

2024–2027

Natūraliai modifikuotų heterociklinių bazių fermentinių demetilinimo kelių iššifravimas.  
FMF, J. Urbonavičius

2025–2028

Ultragarsinės personalizuotos oro filtravimo sistemos, skirtos klinikinėms ir  
imunodeficitinėms aplinkoms kūrimas ir tyrimai. FMF, D. Mažeika

2025–2028

Elektrai laidžių polimerinių (nano)kompozitų kūrimas ir taikymas mechaniškai atsparių  
objektų su integruotais jutikliais adityviajai gamybai. STF, V. Gribniak

2025–2028

Aplinkai nekenksmingų kompozitų kūrimas su sunkiai perdirbamomis dulkių atliekomis.  
STF, R. Stonys

2025–2028

Multimodalinio krovinių transportavimo procesų valdymo tobulinimas taikant dirbtinio  
intelekto agentines sistemas. VVF, A. Burinskienė

2025–2028

Paskirtinė programa „Informacinės technologijos mokslo ir žinių visuomenės plėtrai“

Dirbtiniu intelektu grįstas akinių modeliavimas virtualiam matavimuisi esant ribotam  
2D vaizdų skaičiui. ELF, D. Matuzevičius 

2024–2026

Dirbtiniu intelektu ir daugiarūšiais duomenimis pagrįsta stojančiųjų vertinimo ir sukčiavimo 
atvejų aptikimo vaizdo įrašuose sistema. FMF, D. Kalibatienė

2025–2027

Konkursinė prioritetinių mokslinių tyrimų programa „Visuomenės atsparumo stiprinimas ir  
krizių valdymas šiuolaikinių geopolitinių įvykių kontekste“

Tvaraus vartojimo skatinimas išorės šoko sukeltose krizinėse situacijose. VVF, N. Vilkaitė-Vaitonė 2023–2026

Reikminių tyrimų projektai

Bituminių mišinių papildomosios produkto kategorijos taisyklės: harmonizacija ir tarptautinių 
praktikų integracija. AIF, R. Kleizienė

2025–2027

S4.5 lentelės tęsinys
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S4.5 lentelės pabaiga

Podoktorantūros stažuotės

β-Karotenu įkapsuliuotos daugiasluoksnės dalelės sveikam maistui. FMF, J. Sereikaitė 2024–2026

Armuotų betono kompozitų stochastinis irimo modelis. STF, V. Gribniak 2024–2026

Fundamentiniai elektroporacijos tyrimai ląstelėse plazminės membranos lygmenyje taikant 
skenuojančią elektrocheminę mikroskopiją. ELF, I. Morkvėnaitė-Vilkončienė

2024–2026

Žmonių saugos valdymas ir veiklos įvertinimas automatizuotose sistemose: atvejo tyrimas dėl 
sumažintos įgulos ir vieno piloto operacijų. MEF, A. Kilikevičius

2024–2026

Posocialistinių monomiestų identiteto permąstymas - Piatychatky pavyzdys Ukrainoje.  
ARF, E. Navickienė

2024–2026

Nauji algebriniai metodai Caputo trupmeninės eilės diferencialinių lygčių sprendimui ir analizei. 
FMF, R. Čiegis

2024–2026

Pramonės 4.0 susiejimas su žiedinės ekonomikos ekosistema Vidurio ir Rytų Europoje.  
KIF, R. Smaliukienė

2024–2026

Netinkamas elgesys darbo vietoje Lietuvos aukštojo mokslo įstaigose: darbuotojų gerovės, 
palaikymo ir įmonės socialinės atsakomybės poveikis rezultatams. VVF, V. Skvarciany

2025–2027

Bendri mokslo ir verslo projektai

Inovatyvūs 5G duomenų perdavimo moduliai su vaizdo stebėjimu ir duomenų nuasmeninimu 
mobiliosioms mašinoms ir geležinkelių transportui. EF, A. Serackis 

2023–2025

Skaitmeninio-technologinio sprendimo, paremto 5G ryšiu, sukūrimas individualizuotam  
vairuotojų mokymui realiu laiku. R. Pečeliūnas 

2023–2025

Specializuotas elektroninės kovos modulis. ELF, D. Plonis 2024–2026

Autonominis kanalų inspekcijos robotas. MEF, V. Bučinskas 2024–2026

EUREKA programos projektai

Naujos technologijos „100 proc. linijos” įvedimui nuolatinio pramoninio srauto analizavimui  
sukūrimas kai naudojamas Single Beam spektrometras. MEF, R. Jasevičius

2025–2027

Gaisrinės saugos inžinerijos vertinimas, naudojant pastato informacinį modeliavimą  
(FireBIM-LT). STF, T. Vilutienė 

2025–2027

Edukacinių tyrimų proveržis

Emocinė kognityvinė klasė, ypatingą dėmesį kreipianti į besimokančių akademinių rezultatų 
gerinimą, teigiamas emocijas, streso ir depresijos mažinimą. STF, A. Kaklauskas

2025–2028
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S4.6 lentelė. VILNIUS TECH išradybinės veiklos rodikliai 

  2022 2023 2024 2025

Paduota patentinių paraiškų į LR valstybinį patentų biurą (VPB) 5 9 10 12

Paduota patentinių paraiškų Europos patentų tarnybai (EPO)   4 3 2

Paduota paraiškų kitų šalių patentų tarnyboms 4 5 2 2

Gauta tarptautinių patentų (EPO, JPO, KIPO) 1 2 3 2

Gauta nacionalinių patentų 8 7 10 8

S4.7 lentelė. VILNIUS TECH doktorantūros mokslo kryptys

Mokslo sritis Mokslo kryptis Pastabos

Humanitariniai 
mokslai

Menotyra

Gamtos mokslai Informatika
Kartu su Kauno technologijos universitetu ir Vytauto 
Didžiojo universitetu

Socialiniai  
mokslai

Vadyba  

Ekonomika Kartu su Lietuvos socialinių mokslų centru

Komunikacija ir informacija Kartu su Vytauto Didžiojo universitetu 

Technologijos 
mokslai

Elektros ir elektronikos  
inžinerija

Kartu su Valstybiniu mokslinių tyrimų institutu  
Fizinių ir technologijos mokslų centru

Statybos inžinerija  

Transporto inžinerija
Kartu su Vytauto Didžiojo universitetu, Klaipėdos  
universitetu ir Kauno technologijos universitetu

Aplinkos inžinerija  

Informatikos inžinerija Kartu su Kauno technologijos universitetu

Medžiagų inžinerija  

Mechanikos inžinerija  
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S4.8 lentelė. Doktorantų skaičius 2025 m. gruodžio 31 d. pagal mokslo kryptis

Mokslo kryptis Doktorantų skaičius 2025 m. gruodžio 31 d.

Elektros ir elektronikos inžinerija (T 001) 24

Statybos inžinerija (T 002) 34

Transporto inžinerija (T 003) 17

Aplinkos inžinerija (T 004) 15

Informatikos inžinerija (T 007) 18

Medžiagų inžinerija (T 008) 17

Mechanikos inžinerija (T 009) 22

Informatika (N 009) 5

Vadyba (S 003) 15

Ekonomika (S 004) 12

Komunikacija ir informacija (S 008) 9

Menotyra (H 003) 7



5. Partnerystė ir  
poveikis regionui

2025 m. statistinė informacija
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Žr. Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas, Nr. 59, 2026, 5.1–5.3 pav. ir 5.1, 5.2 lenteles

S5.1 pav. Gimnazijų, kuriose įsteigtos VILNIUS TECH klasės, skaičius ir mokinių skaičius
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Europos Sąjunga
Universitetų  

partnerių skaičius

Austrija  13

Belgija  14

Bulgarija  9

Čekija  9

Danija  4

Estija  8

Graikija  18

Ispanija  47

Italija  33

Kipras  2

Kroatija  9

Latvija  16

Lenkija  54

Nyderlandai  11

Portugalija  28

Prancūzija  57

Europos Sąjunga
Universitetų  

partnerių skaičius

Rumunija  12

Slovakija  7

Slovėnija  4

Suomija  15

Švedija  12

Vengrija  5

Vokietija 69

Iš viso 456

Ne ES šalys

Islandija 2

Jungtinė Karalystė  1

Norvegija 4

Serbija 3

Šveicarija 1

Turkija 36

Iš viso 47

Azija
Universitetų  

partnerių skaičius
Rytų partnerystės šalys,  

ir Centrinė Azija
Universitetų  

partnerių skaičius

Indonezija 2 Kazachstanas 4

Japonija 3 Sakartvelas 5

Malaizija 1 Ukraina 7

Pietų Korėja 10 Uzbekistanas 5

Tailandas 1 Iš viso 21

Taivanas 9

Vietnamas 3

Indija 1

Filipinai 1

Iš viso 31

S5.1 lentelė. Tarptautinis VILNIUS TECH partnerių tinklas regionais
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S5.1 lentelės pabaiga

JAV ir Kanada,  
Lotynų Amerika, Afrika,  
Karibų ir Okeanijos šalys

Universitetų partnerių  
skaičius

Pietų-Viduržemio jūros šalys 
ir Vakarų Balkanai

Universitetų partnerių  
skaičius

Brazilija 1 Bosnija ir Hercegovina 2

Čilė 1 Juodkalnija 1

Dominikos Respublika 1 Izraelis 1

JAV 2 Kosovo 2

Kenija 1 Jordanija 3

Kolumbija 1 Marokas 1

Peru 1 Albanija 1

Pietų Afrika 1 Iš viso 11

Salvadoras 1

Urugvajus 1  

 Iš viso 11



6. Ištekliai ir  
administravimas

2025 m. statistinė informacija
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Žr. Mokslas, studijos, universiteto gyvenimas, Nr. 59, 2026, 6.1–6.25 pav. ir 6.1, 6.2 lenteles

Žmogiškieji ištekliai
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Asistentai
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Docentai partneriai

S6.2 pav. Dėstytojų užimamų etatų skaičius fakultetuose pagal pareigybes 2025 12 31

Ekonomika ir finansų valdymas

S6.3 pav. Dėstytojų užimamų etatų skaičius  
fakultetuose 2025 12 31

Dėstytojų, mokslo darbuotojų

ir tyrėjų, turinčių mokslo laipsnį,

procentinė dalis

72,87 %

27,13 %

S6.4 pav. Dėstytojų, mokslo darbuotojų,  
turinčių mokslo laipsnį, procentinė dalis 2025 12 31

AGAI

23,85;

4 %

APF

27,25;

5 % ARF

26,15;

4 %

ELF

59,15;

10 %

FMF

149,28;

26 %

KIF

73,91;

13 %

MEF

39,03;

7 %

STF

55,8;

10 %

TIF

25,35;

4 %

VVF

60,55;

11 %

LJA

32,22;

6 %
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69,9

67,2

66,6

65,7

70,1

2021 2022 2023 2024 2025

Moterys

47 %

Vyrai

53 %

S6.5 pav. Dėstytojų ir mokslo darbuotojų, gaunančių 
kintamąją atlyginimo dalį,  

procentinės dalies kitimas 2021–2025 m.

S6.6 pav. Darbuotojų pasiskirstymas  
pagal lytį 2025 12 31

iki 24 m.

7 %

25–29 m.

7 %

30–34 m.

8 %

35–39 m.

12 %

40–44 m.

14 %

45–49 m.

14 %

50–54 m.

12 %

55–59 m.

9 %

60–64 m.

9 %

65 ir vyresni

8 %

iki 24 m.

1 % 25–29 m.

4 % 30–34 m.

7 %

35–39 m.

14 %

40–44 m.

17 %

45–49 m.

18 %

50–54 m.

16 %

55–59 m.

9 %

60–64 m.

7 %

65 ir vyresni

7 %

S6.7 pav. Visų universiteto darbuotojų pasiskirstymas 
pagal amžiaus grupes 2025 12 31

S6.8 pav. Dėstytojų pasiskirstymas pagal amžiaus  
grupes 2025 12 31
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S6.1 lentelė. Valstybės biudžeto asignavimai, skirti 2021–2025 m. pagal veiklos sritis, tūkst. Eur

Veiklos sritis
Skirtas finansavimas, tūkst. Eur

2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 2025 m.

Studijoms 18 399 21 491 24 866 31 057 35 299

Moksliniams tyrimams 5679 7446 9598 11 448 15 351

Ūkiui ir administravimui 3583 4992 5522 5892 7375

Stipendijoms, iš jų: 2206 2678 2804 3242 4291

pirmosios, antrosios pakopos studentams 952 1230 1154 1322 1707

trečiosios pakopos studentams 1254 1448 1650 1920 2584

Valstybės kapitalo investicijoms 1173 1733 1732 – –

Iš viso 31 040 38 340 44 522 51 639 62 316

S6.2 lentelė. VILNIUS TECH 2021–2025 m. bendrosios įplaukos tūkst. Eur

Eil. Nr. Įplaukos 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 2025 m.

1 Valstybės biudžeto asignavimai 30 236,8 38 318,2 44 521,8 51 639,4 62 315,7

1.1
Aukščiausios kvalifikacijos specialistų rengimas 
ir mokslo tyrimų plėtros programa (išlaidoms)

28 031,2 35 661,9 41 668,2 48 344,4 57 936,7

1.2 Studentų rėmimo programa 2205,6 2656,3 2853,6 3295,0 4379,0

2 Nuosavos lėšos (už teikiamas paslaugas) 12 640,3 32 672,3 17 024,0 14 586,9 19 533,6

2.1
Studijų proceso palaikymo programa,  
iš jų įplaukos už:

4780,3 5052,9 6331,3 6115,7 9557,1

2.1.1 studijų įmokas 4042,3 4032,6 5156,1 4697,0 7519,1

2.1.2 kvalifikacijos kėlimo ir kitus kursus 496,4 790,3 768,2 953,3 1483,7

2.1.3
registracijos į studijas mokestį ir kitas studijų 
paslaugas

241,6 230,0 407,0 465,4 554,3

2.2
Mokslo tyrimų ir technologijų plėtros bei  
doktorantūros programa, iš jų įplaukos už:

4668,3 4184,8 3987,2 4646,0 5971,6

2.2.1
užsakomuosius MTD, mokslinę veiklą ir kt. 
paslaugas

4293,3 3757,4 3569,0 4238,9 5492,8

2.2.2 konferencijas, seminarus, leidybą ir kt. 375,0 427,4 418,2 407,1 478,8

2.3
Ūkio ir administravimo programa, iš jų įplaukos 
už:

3191,7 23 434,6 6705,5 3825,2 4004,9

2.3.1
studentų apgyvendinimo paslaugas  
bendrabučiuose

1509,6 2370,1 2746,5 3094,4 3255,7

2.3.2 patalpų ir įrangos nuomą 102,3 134,1 178,6 160,4 219,0

2.3.3 kitas paslaugas 33,8 227,7 260,9 570,4 530,2

2.3.4. nekilnojamojo turto pardavimą 1546,0 20 370,7      
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S6.2 lentelės pabaiga

Eil. Nr. Įplaukos 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 2025 m.

2.3.5. paskolą (gautą iš VIPA ir Finansų ministerijos)   332,0 3519,5    

3 Tikslinės paskirties lėšos (pavedimų), iš jų: 16 902,9 22 682,1 17 509,4 26 489,8 28 797,0

3.1 ES struktūrinių fondų lėšos 11 424,2 12 833,1 4860,0 10 094,4 13 805,1

3.2 Lietuvos mokslo tarybos lėšos 418,2 793,0 1385,8 1319,2 1900,7

3.3 Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra 22,2 115,8 27,0 4,3  

3.4
Mokymosi visą gyvenimą programai –  
Erasmus programos Europos Komisijos lėšos

1588,8 3090,6 2217,3 1994,9 3148,0

3.5 Švietimo mainų ir paramos fondo lėšos 124,7 236,2 123,0 333,5 635,4

3.6. Tarptautinių programų lėšos, iš jų: 2151,0 3913,9 4230,8 8455,7 3315,9

3.6.1 studijų projektai 95,8 438,2 776,8 804,4 618,8

3.6.2 mokslo projektai 2055,2 3475,7 3454 7651,3 2697,1

3.7 Kitų projektų lėšos 1173,8 1699,5 4665,5 4287,8 5991,9

4 Paramos lėšos 145,5 316,4 625,9 378,5 407,3

VILNIUS TECH gautų asignavimų ir įplaukų suma iš viso 59 925,5 93 989,0 79 681,1 93 094,6 111 053,6

S6.3 lentelė 2025 m. bendrųjų išlaidų panaudojimo struktūra tūkst. Eur

Išlaidų pavadinimas
Biudžetinės 

lėšos
Nuosavos 

lėšos
Tikslinės 

lėšos
Paramos 

lėšos
Iš viso

Darbo užmokestis 45 129,4 4349,6 9102,2   58 581,2

Socialinis draudimas ir garantinis fondas 1006,8 82,3 170,9   1260,0

Prekės, paslaugos ir kt. išlaidos, iš jų: 7509,2 8411,5 6355,5 70,1 22 346,3

komunalinės paslaugos 1251,7 947,2 138,9   2337,8

transporto išlaikymas 335,6 245,8 3,7 0,3 585,4

materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 1978,4 773,8 1760,5 0,8 4513,5

komandiruotės 122,9 246,7 889,6   1259,2

kvalifikacijos kėlimas 3,4 41,9 149,9   195,2

viešinimo išlaidos 127,7 151,0 22,5 0,5 301,7

informacinių technologijų prekės ir paslaugos 764,4 101,0 494,5 1,8 1361,7

sąnaudinis PVM   2388,5     2388,5

patalpų valymas ir apsaugos paslaugos 1397,2 27,6     1424,8

kitos paslaugos, prekės ir išlaidos 1527,9 3488,0 2895,9 66,7 7978,5

Stipendijos 4291,0 205,9 2210,3 284,5 6991,7

Investicijos į ilgalaikį turtą, iš jų: 4379,3 1832,4 9112,3 30,8 15 354,8
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Išlaidų pavadinimas
Biudžetinės 

lėšos
Nuosavos 

lėšos
Tikslinės 

lėšos
Paramos 

lėšos
Iš viso

negyvenamųjų, gyvenamųjų pastatų ir  
infrastruktūros statinių įsigijimo išlaidos

2689,6 992,2 657,4 0,7 4339,9

kompiuterinė, laboratorinė ir programinė įranga 
bei kt. ilgalaikis turtas

1689,7 840,2 8454,9 30,1 11 014,9

Iš viso 62 315,7 14 881,7 26 951,2 385,4 104 534,0

Viešieji pirkimai

S6.4 lentelė. 2025 m. įvykdytų viešųjų pirkimų verčių sudėtis pagal pirkimo būdus

Eil.  
Nr.

Pirkimo būdai
Prekių vertė  

tūkst. Eur (su PVM)
Paslaugų vertė 

tūkst. Eur (su PVM)
Darbų vertė  

tūkst. Eur (su PVM)

Bendra prekių, pas-
laugų ir darbų vertė 
tūkst. Eur (su PVM)

1.
Viešųjų pirkimų skyriaus 
įvykdyti konkursai:

8 758 116,01 2 627 659,72 22 401 785,99 33 787 561,72

1.1.
Tarptautiniai atviri  
konkursai

7 109 875,22 508 006,40 19 047 083,10 26 664 964,72

1.2.
Supaprastinti atviri  
konkursai

641 429,25 955 900,00 1 326 942,54 2 924 271,79

1.3.
Mažos vertės pirkimai, 
kuriuos vykdė viešojo 
pirkimo komisija

294 798,94 0,00 34 606,00 329 404,94

1.4
Konkursai, įvykdyti per 
Centrinę perkančiąją 
organizaciją

712 012,60 1 163 753,32 1 993 154,35 3 868 920,27

2.
Mažos vertės pirkimai, 
kuriuos vykdė pirkimų 
organizatoriai

2 957 877,41 3 034 176,69 610 804,28 6 602 858,38

Bendra vertė tūkst. Eur  
(su PVM):

11 715 993,42 5 661 836,41 23 012 590,27 40 390 420,10

465

508

549 543

2022 2023 2024 2025

S6.9 pav. 2022–2025 m. sudarytų viešojo pirkimo–pardavimo sutarčių skaičius

S6.3 lentelės pabaiga
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Universiteto infrastruktūra

S6.5 lentelė. VILNIUS TECH fakultetams ir padaliniams skirti plotai 2025 m. 

Eil.  
Nr.

Fakulteto pavadinimas

Patalpų plotas kv. m
Bendras 

naudojamas 
plotas kv. m

Auditorijų ir 
kompiuterinių 

klasių
Laboratorijų

Kabinetų ir 
kito naudin-
gojo ploto

Bendro 
naudojimo 

patalpų

1. Aplinkos inžinerijos fakultetas 2698,49 2493,79 1915,20 4754,08 11 861,56

2. Architektūros fakultetas 4815,62 4450,37 3917,30 4906,46 18 089,75

3. Elektronikos fakultetas 1617,82 1213,23 2324,89 2978,87 8134,81

4. Fundamentinių mokslų fakultetas 2588,08 2583,81 1632,76 3541,75 10 346,40

5. Kūrybinių industrijų fakultetas 2534,06 1511,30 910,80 2568,39 7524,55

6. Mechanikos fakultetas 1783,86 2451,49 1149,71 2530,88 7915,94

7. Statybos fakultetas 1193,73 1096,37 1185,68 2271,19 5746,97

8. Transporto inžinerijos fakultetas 1604,60 1547,08 958,27 1814,50 5924,45

9. Verslo vadybos fakultetas 3548,26 0,00 1538,05 3933,22 9019,53

10.
Antano Gustaičio aviacijos  
institutas

1502,62 6981,91 4421,38 3595,62 16 501,53

11. Lietuvos Jūreivystės akademija 3680,72 892,83 953,84 3669,30 9196,69

12. Kiti infrastruktūros pastatai studijoms ir mokslui 1847,71

Iš viso studijoms ir mokslui 112 109,89

13. Kiti infrastruktūros pastatai 73,26

14. Bendrabučiai 44 288,35

Iš viso 156 471,50
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Statyba ir nekilnojamojo turto atnaujinimas 

S6.7 lentelė. Projektavimo paslaugų, statybos, rekonstravimo ir remonto darbų (rangos būdu) įvykdytos apimtys ir 
finansavimo šaltiniai 2021–2025 m. tūkst. Eur su PVM

Eil.  
Nr.

Finansavimo šaltiniai
Metai

2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 2025 m.

1. Valstybės investicijų programos lėšos  370,2 2099,2 1722 – –

2. Biudžeto lėšos paprastajam remontui 369,4 258,7 480 630 3402,0

2.1. – Iš jų bendrabučiams 339,5 249,2 450 630 500,0

2.2 – Iš jų statybai 2902,0

3.
VILNIUS TECH nuosavos ir paramos lėšos 
pastatų remonto, statybos, rekonstravimo, 
atnaujinimo programoms įgyvendinti 

3405,6 12 532,2 8094,9 981,9 941,2

3.1. – Iš jų bendrabučiams 339,5 4,3 32,7 230,6 311,0

3.2. – Iš jų kitiems pastatams 3066,1 12527,9 8064,9 1051,3 630,2

4.
Europos Sąjungos struktūrinės  
paramos fondų lėšos 

7398,6 8643,7 1280,2 210,7 1717,3

5.
Viešųjų pastatų energinio efektyvumo 
didinimo programos lėšos

– 1543,8 1143,9 – –

Iš viso 11 317,6 25 077,6 12 721 2122,6 6060,5

Studentų apgyvendinimo paslaugos 

707

372

460

185

345

618

351

378

153

198

Vietų skaičius iš viso Faktinis vidutinis metinis užimtų vietų skaičius Užimtumas %

94,35

82,17

82,70

57,39

Bendrabutis Nr. 1 Bendrabutis Nr. 3 Bendrabutis Nr. 4 Bendrabutis Nr. 6 Bendrabutis Nr. 7

87,41

S6.10 pav. VILNIUS TECH studentų bendrabučių užimtumas per 2025 m. (be vasaros laikotarpio,  
remontuojamų vietų bendrabutyje Nr. 6 ir neįtraukiant bendrabučių Nr. 2 ir Nr. 5)
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Biblioteka

2025 m. universiteto prenumeruotų duomenų bazių 
sąrašas

Elektroninių žurnalų:

	■ ACM Digital Library;

	■ ACS Web Editions;

	■ Applied Science and Technology Source (vietoj 
Computers & Applied Sciences Complete) (per 
EBSCO);

	■ EBSCO Publishing (eiFL.net 8  duomenų bazių 
paketas: Academic Search Ultimate; Business 
Source Ultimate; ERIC; Health Source: Nursing/
Academic Editon; Health Source  – Consumer 
Editon; MEDLINE; MasterFILE Premier; Newspa-
per Source);

	■ Emerald Engineering eJournlas Collection;

	■ Emerald Core eJournals Collection;

	■ IEEE Electronic Library (IEL);

	■ IOPscience EXTRA;

	■ JSTOR Collections;

	■ SAGE Journals Online;

	■ SAGE IMechE Journals;

	■ Science Direct (Elsevier);

	■ Scopus (Elsevier) kartu su dirbtinio intelekto 
įrankiu SCOPUS AI;

	■ Springer Journals;

	■ Taylor&Francis SHH Library and S&T Library;

	■ Web of Science (Clarivate Analytics);

	■ „Verslo žinios“;

	■ Wiley Online Library.

Elektroninių knygų:

	■ Academic Complete & Library Thing Books  
Cover Widget Package;

	■ Access Engineering (McGraw Hill);

	■ Cambridge University Press (nuolatinei prieigai 
įsigytos el. knygos);

	■ EBSCO eBook Academic Collection;

	■ eBooks Subject Collection (Science Direct)  
(Elsevier);

	■ KTU leidyklos „Technologija“ el. knygos;

	■ Springer Link ebooks (nuolatinei prieigai įsigytos 
el. knygos);

	■ Taylor & Francis el. knygos.

Vaizdo įrašų:

	■ JoVE (Journal of Visualized Experiments);

	■ OnArchitecture (EBSCO);

	■ Human Anatomy Atlas Visible Body.

Statistinės informacijos:

	■ Passport (Euromonitor International);

	■ Statista.

Anglų kalbos tvarkymo įrankis:

	■ Writefull.

Archyvai:

	■ IOP Publishing Archive collection (1874–1999 m.);

	■ Cambridge University Press (2003–2006 m.);

	■ Springer Link Archive (nuo pirmo numerio iki 
1996 m.).

Standartai:

	■ LST standartai
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S6.9 lentelė. 2025 m. universiteto mokslininkų testuotos (terminuotos prieigos) duomenų bazės

Eil. Nr. Duomenų bazė Testavimo laikotarpis

1 Oxford Bibliographies 2024-11-05 – 2025-02-05

2 Oxford Research Encyclopedias 2024-11-05 – 2025-02-05

3 Oxford Handbooks Online 2024-11-05 – 2025-02-05

4 Oxford Scholarship Online and University Press Scholarship online 2024-11-05 – 2025-02-05

5 Very Short Introductions 2024-11-05 – 2025-02-05

6 AMA Manual of Styles 2024-11-05 – 2025-02-05

7 Writefull 2025-01-02 – 2025-03-02

8 Petroleum Source (EBSCO) 2025-01-13 – 2025-03-13

9 Springer el. knygos 2025-01-23 – 2025-03-31

10 Paradigm Professional eBook (Sciendo) 2025-05-06 – 2025-07-04

11 Mathematics Source (EBSCO) 2025-05-06 – 2025-06-30

12 Knovel įrankis 2025-06-27 – 2025-07-30

13 ASME (The American Society of Mechanical Engineers) 2025-10-01 – 2025-11-30

14 Detail Inspiration 2025-11-03 – 2025-11-30

15 Art & Architecture Source (EBSCO) 2025-11-03 – 2025-12-31

16 Knovel įrankis + Knovel AI 2025-10-20 – 2025-11-20

17 Compendex on Engineering Village ir Engineering Village AI 2025-10-20 – 2025-11-20

18 Britannica Academic 2025-11-19 – 2025-12-31

S6.10 lentelė. Duomenų bazėse prieinamų elektroninių žurnalų pavadinimų skaičiaus pokytis 2025/2024 m.

Duomenų bazė
Žurnalų skaičius 

2025 m.
Žurnalų skaičius 

2024 m.
Pokytis

EBSCO Publishing (eiFL.net duomenų bazių paketas) 20 207 18 675 1532

JSTOR Collections 4454 – 4454

Science Direct (Elsevier) 2295 2304 –9

Springer Journals 2269 2217 52

IEEE/IET Electronic Library 2094 1690 404

Taylor & Francis SHH Library and S&T Library 1982 1989 –7

Wiley Online Library 1344 1350 –6

Applied Science and Technology Source (EBSCO) 1152 910 242

Springer LINK Archive (žurnalų archyvas iki 1996m.) 1095 1095 –

SAGE Journals Online 747 758 –11
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Duomenų bazė
Žurnalų skaičius 

2025 m.
Žurnalų skaičius 

2024 m.
Pokytis

Cambridge Journals Online archive (2003–2006 žurnalų 
archyvas)

181 181 –

Emerald Core eJournals Collection 172 175 –3

ACM Digital Library 169 166 3

IOPscience EXTRA 66 66 –

IOP Publishing Archive collection (66 žurnalų archyvas 
1874–1999)

66 66 –

ACS Web Editions 63 62 1

Emerald Engineering eJournals Collection 26 26 –

SAGE IMechE Journals 18 18 –

VILNIUS TECH mokslo žurnalai 16 16 –

Iš viso 38 416 31 764 6652

S6.11 lentelė. Sugeneruotų elektroninių straipsnių ir jiems priskiriamų objektų atsisiuntimų skaičiaus pokytis 
2025/2024 m.

El. žurnalų duomenų bazės 2025 2024 Pokytis

Science Direct (Elsevier) 171 008 157 927 13 081

Springer Journals 49 476 54 520 –5044

IEEE/IET Electronic Library 29 939 28 041 1898

Wiley Online Library 26 868 16 285 10 583

Taylor & Francis SHH Library and S&T Library 26 830 25 433 1397

JoVE (peržiūros) 13 630 1641 11 989

Emerald eJournals Collection  13 055 8197 4858

SAGE Journals Online 11 419 9393 2026

ACM Digital Library 6163 3022 3141

EBSCO Publishing (eiFL.net duomenų bazių paketas) 5384 3863 1521

ACS Web Editions 5159 3745 1414

JSTOR Collections 4632 – –

IOPscience EXTRA 3504 2825 679

Applied Science and Technology Source (EBSCO) 563 289 274

Clarivate Analytics (peržiūros) 102 034 91 937 10 097

Scopus (paieškos) 42 487 22 737 19 750

Passport (paieškos) 562 991 –429

S6.10 lentelės pabaiga
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El. žurnalų duomenų bazės 2025 2024 Pokytis

OnArchitecture (peržiūros) 851 664 187

Human Anatomy Atlas (Visible Body) (peržiūros) 892 1049 –157

VILNIUS TECH el. ištekliai

VILNIUS TECH leidyklos mokslo žurnalai 3 134 807 2 062 425 1 072 382

VILNIUS TECH Dspace el. ištekliai (peržiūros ir atsisiuntimai) 2 196 062 300 254 1 895 808

Iš viso atsiųsta el. straipsnių 5 854 660 2 795 676 3 058 984

S6.12 lentelė. Duomenų bazėse prieinamų elektroninių knygų pavadinimų skaičiaus pokytis 2025/2024 m.

Duomenų bazė
Knygų skaičius 

2025 m.
Knygų skaičius 

2024 m.
Pokytis

EBSCO eBook Academic Collection 259 421 246 496 12 925

Academic Complete & Library Thing Books Cover Widget 
Package (ProQuest)

238 337 232 818 5519

ebooks Subject Collections (Science Direct) 48 591 43 734 4857

SpringerLINK 2011–2012 m. Computer Science and  
Engineering Collections

3211 3211 –

EBSCO EIFL paketas 2232 2476 244

Access Engineering (McGraw Hill) 983 958 25

Taylor & Francis EBA prenumerata 760 760 –

KTU leidyklos „Technologija“ el. knygos 548 545 3

Applied Science and Technology Source (EBSCO) 236 236 –

Taylor & Francis įsigytos el. knygos 207 148 59*

Cambridge University Press ebooks 90 90 –

Springer įsigytos el. knygos 58 58 –

De Gruyter 1 1 –

Iš viso prenumeruojamose DB 554 675 531 531 23 144

LST Standartai (Lietuvos standartizacijos departamentas) 56 512 55 031 1481

VILNIUS TECH universiteto institucinės talpyklos  
dokumentai (visi)

52 300 49 023 3277

VILNIUS TECH el. knygos 739 716 23

Iš viso 664 226 636 301 27 925

PASTABA: *19 įsigytų el. knygų bei papildyta 40 LJA anksčiau įsigytomis.

S6.11 lentelės pabaiga
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S6.13 lentelė. Sugeneruotų elektroninių knygų atsisiuntimų skaičiaus pokytis 2025/2024 m. 

Licencijuojamos duomenų bazės 2025 2024 Pokytis

Springer Link el. knygos 72 710* 7318 65 392

EBSCO eBook Academic Collection 22 635** 889 21 746

eBooks Subject Collection (Science Direct) 12 224 13 557 1333

Academic Complete & Library Thing Books Cover Widget Package 5761 3538 2223

KTU leidyklos „Technologija“ el. knygos 752 516 236

Taylor & Francis el. knygos 525 468 57

Access Engineering (McGraw Hill) 263 671 –408

Cambridge University Press el. knygos 169 158 11

VILNIUS TECH ir Lietuvos akademiniai el. ištekliai

LST Standartai (Lietuvos standartizacijos departamentas) 13 032 16 016 –2984

VILNIUS TECH el. knygos 23 821 25 533 –1712

eLABa objektai ETD 380 053 197 985 182 068

eLABa objektai PDB 314 126 102 480 211 646

Iš viso atsiųsta el. knygų 846 071 369 026 477 045

PASTABOS: *panauda pateikta kartu su el. knygų testavimo duomenimis; **didesnė panauda dėl pasikeitusio statistikos skaičiavimo 
standarto Counter 5.1 versijos.
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2025 M. IŠLEISTŲ LEIDINIŲ SĄRAŠAS

Monografijos

1.	 Mitkus,  T. Aseksualaus nuogumo, erotikos ir 
pornografijos estetika 2D animacijoje, mono-
grafija. Vilniaus Gedimino technikos universite-
tas. 266 p., ISBN 978-609-476-419-6 (PRINT), 
ISBN 978-609-476-420-2 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-039-M

2.	 Mickūnas, A ., Kramer,  E.  M., Lyanda-Gel-
ler,  O., Menon, R ., Worth,  D.  S., Senator, R ., 
Marchenkov,  V., Kardelis,  N., and Svigaris,  Ž. 
Arts of Creative Communication, Monograph. 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 
124  p., ISBN 978-609-476-432-5 (PRINT), 
ISBN 978-609-476-431-8 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-049-M

3.	 Grigelis, A., Satkūnas, J., Vaitkevičius, G., Juo-
zapavičius,  G., Azaravičius,  D., Dobrotin,  N., 
Michelevičius, D., Liugas, J., Skuodis, Š., Dau-
gevičius,  M., Grigas, R ., Kaušpėdas, A . Ge-
dimino miestas ir jo kalnas, monografija. 
Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 
272  p., ISBN 978-609-476-438-7 (PRINT), 
ISBN 978-609-476-439-4 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-058-M

Vadovėliai

4.	K rapavickaitė,  D. Statistinės kokybės kon-
trolės pagrindai, vadovėlis. Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas. 242 p., ISBN 978-609-
476-414-1 (PRINT); ISBN 978-609-476-413-4 
(PDF). https://doi.org/10.20334/2025-013-S 

5.	 Skvarciany,  V., Gudelytė-Žilinskienė,  L., Činči-
kaitė, R., Seržantė, M. Kiekybiniai ir ekspertiniai 
sprendimų metodai socialiniuose moksluose, 
vadovėlis. Vilniaus Gedimino technikos univer-
sitetas. 572 p., ISBN 978-609-476-415-8 (PDF). 
https://doi.org/10.20334/2025-030-S

6.	 Pomarnacki, R ., Seilius, A . Matavimo neapi-
brėžtis. Teorija ir pavyzdžiai, vadovėlis. Vilniaus 
Gedimino technikos universitetas. 354 p., 
ISBN 978-609-476-428-8 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-050-S

7.	 Lapinskaitė, I. Darnaus vystymosi atskaitomy-
bė. Įmonių darnios veiklos anatomija ir rezul-
tatų vertinimas, vadovėlis. Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas. 226 p., ISBN 978-609-
476-430-1 (PRINT), ISBN 978-609-476-427-1 
(PDF). https://doi.org/10.20334/2025-051-S

Mokomieji metodiniai leidiniai

8.	 Vdovinskienė,  S., Vilkevič,  V., Mačiulis,  D. Inži-
nerinė grafika SolidWorks aplinkoje, mokomoji 
knyga. Vilniaus Gedimino technikos universi-
tetas. 150 p., ISBN 978-609-476-421-9 (PDF). 
https://doi.org/10.20334/2025-044-S 

9.	 Skorupa,  P., Dubovičienė,  T., & Stunžaitė, A . 
Key Words In Creative Industries: A Glossary 
of Commonly Used Terms and Expressions 
Across Different Sectors of Creative, Culture, 
and Entertainment Industries, Study Book. Vil-
niaus Gedimino technikos universitetas. 312 p., 
ISBN 978-609-476-412-7 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-014-S 

10.	 Bazaras,  D., Jarašiūnienė, A . Logistikos ir 
transporto vadybos baigiamųjų darbų tech-
ninio parengimo reikalavimai, mokomoji kny-
ga. Vilniaus Gedimino technikos universite-
tas. 126  p., ISBN 978-609-476-440-0 (PDF). 
https://doi.org/10.20334/2025-059-S 

Daktaro disertacijos ir jų santraukos 

11.	 Zakarka, M. Geotinklu armuoto grunto mecha-
ninių savybių tyrimai ir jų vertinimo modelis. 
138 p. https://doi.org/10.20334/2025-003-M

12.	 Ivaškė, A . Bacillus genties bakterijų gyvy-
bingumo poveikis plyšių užsivėrimui betone. 
134 p. https://doi.org/10.20334/2025-004-M

13.	 Senvaitis, K . Biomechaninis paciento per-
kėlimo judesio modeliavimas ir ergonomi-
nės rizikos vertinimas. 160 p. https://doi.
org/10.20334/2025-005-M

14.	 Tumavičė, A. Geležinkelio transporto sukeliamą 
triukšmą mažinančių sienučių parametrų ty-
rimas. 164 p. https://doi.org/10.20334/2025-
006-M

15.	R anceva,  J. Kelių viešojo transporto veiklos 
tobulinimo metodika siekiant darnios regionų 
plėtros. 203 p. https://doi.org/10.20334/2025-
010-M

16.	 Pozdniakova,  O. Research of service level 
agreement aware autoscaling algorithms 
for containerized cloud-native applications. 
184 p. https://doi.org/10.20334/2025-011-M 

17.	 Liachovičius, E. Data-driven method for incre-
asing efficiency in road freight transportation. 
120 p. https://doi.org/10.20334/2025-012-M

https://doi.org/10.20334/2025-039-M
https://doi.org/10.20334/2025-039-M
https://doi.org/10.20334/2025-049-M
https://doi.org/10.20334/2025-049-M
https://doi.org/10.20334/2025-058-M
https://doi.org/10.20334/2025-058-M
https://doi.org/10.20334/2025-013-S
https://doi.org/10.20334/2025-030-S
https://doi.org/10.20334/2025-050-S
https://doi.org/10.20334/2025-050-S
https://doi.org/10.20334/2025-051-S
https://doi.org/10.20334/2025-044-S
https://doi.org/10.20334/2025-014-S
https://doi.org/10.20334/2025-014-S
https://doi.org/10.20334/2025-059-S%20
https://doi.org/10.20334/2025-011-M


70 MOKSLAS ,  STUD IJOS ,  UN IVERS ITETO GYVEN IMAS ,  NR .  59 ,  2026 ,  2025 M.  STAT IST INĖ INFORMACIJA

18.	 Mickevič, R. Kelio dangos voluojamojo betono 
ant hidrauliniais rišikliais surišto grunto pa-
grindo stiprumo ir deformacijų tyrimas. 130 p. 
https://doi.org/10.20334/2025-016-M

19.	 Gavėnienė,  L. Važiavimo greičio automobilių 
keliuose ribojimo ir kontrolės priemonių povei-
kio eismo saugumui tyrimas. 108 p. https://
doi.org/10.20334/2025-017-M

20.	Radavičius,  T. Žiedinių apribojimų vertinimas 
Europos Sąjungos saulės fotoelektroni-
kos tiekimo grandinėje. 174 p. https://doi.
org/10.20334/2025-018-M

21.	 Valiukas, D. Numerical bond modelling of rein-
forcement bars and concrete. 158 p. https://
doi.org/10.20334/2025-019-M

22.	R ibašauskienė,  E. Tvarios maisto siste-
mos plėtra Europos Sąjungos ilgalaikės kai-
mo vizijos kontekste. 164 p. https://doi.
org/10.20334/2025-020-M

23.	 Plioplys, L. Development and mechanical per-
formance analysis of high- temperature resi-
stant concrete composite. 149 p. https://doi.
org/10.20334/2025-021-M

24.	 Liugė,  M. Elektrochemijos ir adsorbcijos me-
todų taikymo dažikliams šalinti tyrimai. 176 p. 
https://doi.org/10.20334/2025-021-M

25. Subačiūtė-Žemaitienė,  J. Mikroroboto judėji-
mo trajektorijos planavimo, naudojant jutiklių 
duomenų suliejimą, tyrimas. 128 p. https://doi.
org/10.20334/2025-023-M

26.	R užickij, R . Padangų tekstilės pluošto kom-
pozitinių plokščių akustinių savybių tyrimai ir 
analizė. 172 p. https://doi.org/10.20334/2025-
024-M

27.	 Stulpinas,  M. Plieninių rėmų plonasienių ele-
mentų skerspjūvių optimizacija. 134 p. https://
doi.org/10.20334/2025-025-M

28. Dabrila,  P. Inovatyvaus vantinio-styginio plie-
no tilto konstrukcijų analizė. 124 p. https://doi.
org/10.20334/2025-026-M

29.	 Cataldo,  I. Tvariosios tiekimo grandinės val-
dymo statybos įmonėse daugiakriteris verti-
nimas. 152 p. https://doi.org/10.20334/2025-
027-M

30.	Rayapureddy,  S.  M. Research on acoustic 
agglomeration phenomenon by using alter-
native fuels in a compression ignition engine 

to reduce particle pollution. 140 p. https://doi.
org/10.20334/2025-028-M

31.	K urylets, A . Research on acoustic agglome-
ration phenomenon by using alternative fu-
els in a compression ignition engine to re-
duce particle pollution. 182 p. https://doi.
org/10.20334/2025-029-M

32.	 Lu,  X. Development and investigation of 
methods to improve characteristics in op-
tical linear encoders. 142 p. https://doi.
org/10.20334/2025-031-M

33.	A stikė, K . Kultūros ekonomikos konkuren-
cingumo vertinimas. 124 p. https://doi.
org/10.20334/2025-032-M

34.	A ugaitis, N. Augalinės kilmės birios termoizo-
liacinės medžiagos kūrimas ir tyrimai. 146 p. 
https://doi.org/10.20334/2025-033-M

35.	F rik, A . Kintamo kontūro tūrio šilumos 
siurblio veikimo režimų tyrimas mechani-
nio vėdinimo sistemoje. 162 p. https://doi.
org/10.20334/2025-034-M

36.	 Beivydas,  E. Inovatyvios styginės kaba-
mosios plieninio tilto konstrukcijos įtem-
pių ir deformacijų analizė. 158 p. https://doi.
org/10.20334/2025-035-M

37.	 Nassar, N. Sustainable management for green 
competitiveness in the banking sector. 224 p. 
https://doi.org/10.20334/2025-036-M

38.	 Mejeras,  G. Hibridinio automobilio bioetanoliu 
varomo kibirkštinio uždegimo variklio eksploa-
tacijos energinių ir ekologinių rodiklių tyrimas. 
160 p. https://doi.org/10.20334/2025-037-M

39.	 Eddin, M. Ch. Management of sustainable and 
secure regional development. 160 p. https://
doi.org/10.20334/2025-042-M

40.	Pauliukevičienė,  G. Sustainable development 
of the fintech industry. 168 p. https://doi.
org/10.20334/2025-046-M

41.	K amašauskė, S. Ephemeral Content as an Ins-
trument to Convey Identitary Values in Mas-
stige Fashion Brands’ Communication. 200 p. 
https://doi.org/10.20334/2025-054-M

42.	 Shepel, O. Research on energetic and ecologi-
cal indicators of a compression ignition engine 
fuelled by animal non-edible fats and biofuel 
blends. 132 p. https://doi.org/10.20334/2025-
041-M
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Periodiniai mokslo žurnalai

43.	A viation, Vol. 29, No. 1–4, p. 1–268. ISSN 1648-
7788 print / ISSN 1822-4180 online.

44.	 Business, Management and Economics Engi-
neering, Vol. 23, No. 1–2, p. 1–397. ISSN 2669-
2481 print / ISSN 2669-249X online.

45.	 Business: Theory and Practice, Vol. 26, No. 1–2, 
p.  1–477. ISSN 1648-0627 print / ISSN 1822-
4202 online.

46.	Creativity Studies, Vol. 18, No. 1–2, p.  1–711. 
ISSN 2345-0479 print / ISSN 2345-0487 online.

47.	 Engineering Structures and Technologies, 
Vol. 14, –. ISSN 2029-882X print / ISSN 2029-
8838 online.

48.	 Geodesy and Cartography, Vol. 51, No. 1–4, 
p.  1–254. ISSN 2029-6991 print / ISSN 2029-
7009 online.

49.	 International Journal of Strategic Property 
Management, Vol. 29, No. 1–6, p.  1–485. ISSN 
1648-715X print / ISSN 1648-9179 online.

50.	Journal of Architecture and Urbanism, Vol. 49, 
No. 1–2, p. 1–183. ISSN 2029-7955 print / ISSN 
2029-7947 online.

51.	 Journal of Business Economics and Mana-
gement, Vol. 26, No. 1–6, p. 1–1406. ISSN 1611-
1699 / ISSN 2029-4433 online.

52.	 Journal of Civil Engineering and Manage-
ment, Vol. 31, No. 1–8, p. 1–972. ISSN 1392-3730 
print / ISSN 1822-3605 online.

53.	 Journal of Environmental Engineering and 
Landscape Management, Vol. 33, No.  1–4, 
p.  1–439. ISSN 1648-6897 print / ISSN 1822-
4199 online.

54.	 Mathematical Modelling and Analysis, Vol. 30, 
No. 1–4, p. 1–729. ISSN 1392-6292 print / ISSN 
1648-3510 online.

55.	 New Trends in Computer Science, Vol. 3, 
No. 1–2, p. 1–139. ISSN 2783-6851 online.

56.	 Science – Future of Lithuania / Mokslas – Lie-
tuvos ateitis, 17 t., p.  1–229. ISSN 2029-2341 
print / ISSN 2029-2252 online.

57.	 Technological and Economic Development of 
Economy, Vol. 31, No. 1–6, p. 1–2130. ISSN 2029-
4913 print / ISSN 2029-4921 online.

58.	 Transport, Vol. 40, No. 1–4, p. 1–353. ISSN 1648-
4142 print / ISSN 1648-3480 online.

Konferencijų straipsnių rinkiniai

59.	 15th International Scientific Conference „Busi-
ness and Management 2025“, straipsnių rinki-
nys. Vilniaus Gedimino technikos universitetas. 
577 p., ISSN 2029-4441, ISSN 2029-929X (PDF), 
ISBN 978-609-476-423-3 (PDF). https://doi.
org/10.3846/bm.2025

60.	 Inžinerinė ir kompiuterinė grafika 2025, 
straipsnių rinkinys. Vilniaus Gedimino techni-
kos universitetas. 29 p., ISSN 2335-8661, ISSN 
2669-0527 (PDF), ISBN 978-609-476-426-4 
(PDF). https://doi.org/10.3846/2025-047-K

61.	 Abstracts of 28th International Conference 
„Mathematical Modelling and Analysis“. Vil-
niaus Gedimino technikos universitetas. 31 p., 
ISSN 2351-5740 (PDF), ISBN 978-609-476-422-
6 (PDF). https://doi.org/10.3846/mma.2025-
043-K 

62.	 28-osios Lietuvos jaunųjų mokslininkų konfe-
rencijos „Mokslas  – Lietuvos ateitis“ teminė 
konferencija / Proceedings of the 28th Con-
ference for Junior Researchers “Science – Fu-
ture of Lithuania”: Darni aplinka / Sustainable 
environment. Vilniaus Gedimino technikos uni-
versitetas. 206 p., ISSN 2029-7157, ISSN 2029-
7149 (PDF), ISBN 978-609-476-390-8 (PDF). 
https://doi.org/10.3846/da.2025 

63.	 The 22nd International Workshop on Piezo-
electric Materials and Applications (IWPMA 
2025), Abstracts. Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas. 44 p., ISBN 978-609-476-343-
0 (PRINT), ISBN 978-609-476-384-7 (PDF). 
https://doi.org/10.20334/iwpma.2025-001-K

64.	 Proceedings of the Baltic-Nordic-Ukrainian 
Workshop on Survey Statistics 2025. Vil-
niaus Gedimino technikos universitetas. 116 p., 
ISBN 978-609-476-425-7(PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-048-K 

65.	 Griškevičius, J. (sud.). 15th International Con-
ference BIOMDLORE 2025, October 20–21, Vil-
nius, Lithuania, Abstracts. Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas. 63 p., eISSN 2345-
0630, ISBN 978-609-476-434-9 (PDF). https://
doi.org/10.20334/biomdlore.2025-053-K

66.	Aplinkos prieinamumo konferencija „Lietu-
va visiems“, pranešimų santraukų rinkinys. 
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Vilniaus Gedimino technikos universite-
tas. 25 p., ISBN 978-609-476-437-0 (PRINT), 
ISBN 978-609-476-436-3 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-056-K 

67.	 31th International Baltic Road Conference 
(IBRC 2025), 3rd–4th September 2025, Vilnius, 
Lithuania, Abstracts. Vilniaus Gedimino tech-
nikos universitetas. 16 p., ISBN 978-609-476-
424-0 (PDF) 

Informaciniai, publicistiniai ir kiti leidiniai

68.	 Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 
2024 metai. Mokslas, studijos, universiteto gy-
venimas, Nr. 58, A ir B dalys. Vilniaus Gedimino 
technikos  universiteto  mokslinis informacinis 
leidinys. Vilniaus Gedimino technikos universi-
tetas. 256 p., ISSN 1392-1436. 

69.	Metai ir dienos. Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas 2024 m. Sudarytojai Juršaitė, O., 
Galvydis, K ., Katinaitė-Griežienė, A . Vilniaus 
Gedimino technikos universitetas. 424 p., ISSN 
1822-0576 (PRINT), ISSN 2351-4590 (PDF). 
https://doi.org/10.20334/2025-057-P

70.	K nygų mugės katalogas, 2025 m. Vilniaus Ge-
dimino technikos universitetas. 64 p. 

71.	 V. Kudzys, A. Kudzys, O. Lukoševičienė, O. Juršai-
tė (sud.). Pasirinkau mokslininko kelią. Akademi-
kui Antanui Kudziui 100. 332 p., ISBN 978-609-
476-417-2 (PRINT), ISBN 978-609-476-418-9 
(PDF). https://doi.org/10.20334/2025-038-P 

72.	 Vėtė, A. (sud). Netobulas kiemas. Kūrybinis pro-
jektas moksleiviams. Vilniaus Gedimino techni-
kos universitetas. 29 p., ISBN 978-609-476-429-
5 (PDF). https://doi.org/10.20334/2025-052-P 

73.	 Petrauskas,  Š. (sud). HYPHA-4.0: biostruk-
tūros. Meninio tyrimo katalogas. Vilniaus 
Gedimino technikos universitetas. 15 p., 
ISBN 978-609-476-409-7 (PDF). https://doi.
org/10.20334/2025-009-P 

74.	 GERAS 2024. Catalogue of the exhibition-
competition. Guidebook. Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas. 48 p., ISBN 978-609-
476-411-0 (PRINT), ISBN 978-609-476-410-3 
(PDF). https://doi.org/10.20334/2025-008-P 

75.	 Grigas, V. (sud.) VILNIUS TECH jaunųjų kūrėjų 
žvilgsnis į Vilnių / Vilnius Through the Pers-
pective of VILNIUS TECH’s Aspiring Creators. 
240 p., ISBN 978-609-476-435-6 (PRINT).
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Informacinis palaikymas ir plėtra

S6.14 lentelė. Pagrindiniai universiteto IT infrastruktūros kiekybiniai parametrai

Eil. Nr. Parametras Reikšmė

1. Darbo vietų įranga

1.1. Bendras kompiuterių skaičius (vnt.) 2720

Iš jų

1.1.1. Stacionarieji kompiuteriai (vnt.) 1921

1.1.2. Nešiojamieji kompiuteriai (vnt.) 799

1.1.3. Naudojami studijų ir mokslo tikslams (vnt.) 2061

1.1.4. Iš jų kompiuterių klasėse, skaityklose (vnt.) 1365

1.1.5. Naudojami administracinėms reikmėms (vnt.) 619

1.1.6. Naudojami kitoms reikmėms (vnt.) 89

1.2. Spausdintuvai / kopijavimo aparatai (vnt.) 210

2. Duomenų centro pajėgumai

2.1. Fiziniai serveriai (vnt.) 56

2.2. Virtualūs serveriai (vnt.) 316

2.3. Procesorių branduolių skaičius 1926

2.4. Operatyviosios atmintinės talpa (terabaitais) 21,984

2.5. Ilgalaikės atmintinės talpa (terabaitais) 1041,64

3. Kompiuterių tinklas

3.1. Į bendrą tinklą optiniais kabeliais sujungta pastatų 19

3.2. Optinių kabelių tarp pastatų ilgis (km) 34,58

3.3. Bendras optinių gijų ilgis magistralėse tarp pastatų (gija kilometrais) 284,88

3.4. Universiteto patalpų aprūpimas belaidžiu ryšiu (%) 98

3.5. Belaidžio tinklo stotelės (vnt.) 835

3.6. vilniustech.lt domene registruota interneto vardų (vnt.) 608

3.7. IP telefonijos naudotojų 456

3.8. Grafinių skaičiavimų plokščių kiekis (vnt.) 15

3.9. Grafinių skaičiavimų plokščių operatyviosios atminties talpa (gigabaitais) 1836

4. Elektroninio pašto dėžučių kiekis

4.1. Darbuotojų pašto dėžučių Microsoft Exchange platformoje 2347
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S6.15 lentelė. 2025 m. sukurtų ir atnaujintų informacinių sistemų modulių sąrašas

Sistema / portalas Modulis Trumpas aprašas

DVIS
Dokumentų ir procesų 
valdymas

Patobulinti finansinių ir apskaitos dokumentų valdymo proce-
sai, sukurtos sąskaitų faktūrų kontrolės, duomenys perkelti 
iš paraiškų, skaitmenizuoti turto apskaitos dokumentai. Pa-
tobulintas pranešimų valdymo funkcionalumas, prenumeratų 
veikimas, praplėstas klasifikatorių naudojimas. Atliktas išorinis 
ir vidinis sistemos auditas, sudarytas ir pradėtas įgyvendinti 
planas sistemai tobulinti pagal audito išvadas.

Mokėjimų IS Apmokėjimo galimybės
Atlikti programiniai pakeitimai dėl pasikeitusių integracijų ban-
kiniu apmokėjimu. Kodo optimizacija, mažinant saugumo spra-
gų tikimybę.

vilniustech.lt
Universiteto įvaizdžio 
kūrimo internetinė 
svetainė

Sukurtas naujos internetinės svetainės dizainas, prototipas 
ir suprogramuota pati svetainė. Renkama, struktūrinama bei į 
tinklalapį keliama nauja turinio informacija. Atliktos integracijos, 
kad dalis turinio būtų automatiškai imama iš vidinių universite-
to sistemų. Tinklalapis pritaikytas negalią turintiems naudoto-
jams, sukurtas turinys lengvai suprantama kalba.

Mano.vilniustech.lt Kontaktai
Perkelti visų darbuotojų kontaktiniai duomenys, publikacijos ir 
CV.

eshop.vilniustech.lt Elektroninė prekyba
Sukurta galimybė įsigyti universiteto teikiamas paslaugas, stu-
dijų modulius. Praplėstos integracijos su mokėjimų ir finansų 
sistemomis.

Studijų IS
Strateginių rodiklių 
planavimas

Sukurta sistema fakultetiniams ir katedriniams rodikliams pla-
nuoti: suvedimui, įvertinimui, priemonių numatymui rodikliams 
pasiekti.

Personalas IS
MELP darbuotojų  
skatinimo platforma

MELP skatinimo programoje dalyvaujančių darbuotojų vartoto-
jų paskyrų automatizuotas kūrimas ir atnaujinimas.

Biblioteka IS
ALMA Bibliotekos  
paslaugų sistema

Studentų ir darbuotojų automatizuotas vartotojų paskyrų su-
kūrimas ALMA Bibliotekos paslaugų sistemoje.

Projektų valdymas Idėjų bankas
Sukurta sistema, leidžianti moksliniam ir pedagoginiam perso-
nalui registruoti idėjas.

Studijų IS

Mobility atvykstančių ir 
išvykstančių studentų 
paraiškų teikimo  
informacinė sistema

Automatizuotas studentų duomenų perkėlimas iš Mobility į 
universiteto IS ALMA INFORMATICA. Atvykstančių studentų au-
tomatizuotas priėmimo įsakymų formavimas iš Mobility duo-
menų.

Studentų  
priėmimo IS

priemimas.vilniustech.lt
Įmokų už priėmimo dokumentų tvarkymą surinkimas per mo-
kejimai.vilniustech.lt mokėjimo sistemą, teikiant paraiškas per 
priėmimo portalą.





7. Lietuvos  
jūreivystės akademija

2025 m. statistinė informacija
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7.1. Skaičiai ir faktai 

1.	 Sėkmingai įgyvendinamas investicijų projektas „Aukštos kvalifikacijos vandens transporto sektoriaus 
specialistų rengimo kokybės, efektyvumo ir tarptautinio konkurencingumo didinimas, reorganizuojant 
VšĮ Lietuvos aukštąją jūreivystės mokyklą prijungimo prie VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universiteto 
būdu“ Nr. 10-019-P-0001:

1.1.	 sukurtos ir pradėtos vykdyti 2 naujos koleginių studijų programos „Jūrinių vėjo jėgainių inžinerija“ 
ir „Uosto ir laivybos inžinerinis valdymas“;

1.2.	 sukurtos 4 vykdomų studijų programų specializacijos, susijusios su specialios paskirties laivų val-
dymu ir inžinerija bei projektinių krovinių logistika.

1.3.	 sukurtos 5 naujos neformalaus profesinio mokymo programos „Darbo sauga dirbant jūroje ir aukš-
tyje“ pagal GWO standartą;

1.4.	 įvyko 3 darbuotojų ir instruktorių mokymai Belgijoje, kuriuose dalyvavo 16 darbuotojų;

1.5.	 įsigyta vėjo, saulės ir vandenilio laboratorijų bei saugaus darbo jūroje ir aukštyje įranga;

1.6.	 pradėta Jūrų inžinerijos ir alternatyviosios energetikos kompetencijų centro statyba.

2.	 LJA studijuoja pirmosios pakopos koleginių studijų studentų (2025 m. spalio 1 d. duomenimis) – 575 
(įskaitant mainų studentus).

3.	 Anglų kalba vykdomos 4 studijų programos.

4.	 Į LJA studijuoti visos studijų programos atvyko 165 studentai (29,7 proc. visų studentų) iš 12 pasaulio 
šalių, iš jų 83 proc. turi Ukrainos pilietybę.

5.	  Jūrų inžinerijos studijų krypties 13 pažangiausių studentų skirtos verslo partnerių AB „Ignitis grupė“ ir 
AB „KN Energies“ skatinamosios stipendijos.

6.	 Bendradarbiaujant su karinėmis jūrų pajėgomis LJA vykdoma Jaunesniųjų karininkų vadų mokymų 
programa, kurioje dalyvauja 64 studentai.

7.	 LJA dirbo 110 darbuotojų, iš jų 60 dėstytojų, 31 instruktorius, 16 dėstytojų, turinčių mokslo daktaro 
laipsnį.

8.	 LJA įsteigtos 7 mokslo darbuotojo pareigybės, iš jų vyriausiųjų mokslo darbuotojų 1, vyresniųjų mokslo 
darbuotojų 2, mokslo darbuotojų 1, jaunesniųjų mokslo darbuotojų 3.

9.	 Suteikta suaugusiųjų mokymo ir neformaliojo profesinio mokymų paslaugų 2831 klientui.

10.	Pratęstas LJA kokybės vadybos sistemos akreditavimas pagal ISO 9001:2015 standarto reikalavimus.



78 MOKSLAS ,  STUD IJOS ,  UN IVERS ITETO GYVEN IMAS ,  NR .  59 ,  2026 ,  2025 M.  STAT IST INĖ INFORMACIJA

7.2. Studijos 

S7.1 lentelė. Koleginių studijų programos 2025 m.

Nr.
Valstybinis 

kodas
Studijų kryptis Studijų programa

Suteikiamas kvalifikacinis laipsnis, 
profesinė kvalifikacija

Programos  
apimtis  

kreditais

1. 6531FX008
Jūrų  
technologijos

Jūrų laivavedyba
Technologijų mokslų profesinis 
bakalauras, laivavedys

240

2. 6531FX009
Jūrų  
technologijos

Jūrų transporto  
logistikos technologijos

Technologijų mokslų profesinis 
bakalauras

180

3. 6531EX046 Jūrų inžinerija
Laivų elektros įrenginių 
eksploatavimas

Inžinerijos mokslų profesinis  
bakalauras, laivų  
elektromechanikas inžinierius

210

4. 6531EX045 Jūrų inžinerija
Laivų energetinių  
įrenginių eksploatavimas

Inžinerijos mokslų profesinis baka-
lauras, laivų mechanikas inžinierius

240

5. 6531EX071 Jūrų inžinerija
Jūrinių vėjo jėgainių 
inžinerija

Inžinerijos mokslų profesinis  
bakalauras

180

6. 6531EX072 Jūrų inžinerija
Uosto ir laivybos  
inžinerinis valdymas

Inžinerijos mokslų profesinis  
bakalauras

180

7. 6531LX078 Vadyba
Uosto ir laivybos  
valdymas*

Verslo vadybos profesinis  
bakalauras

180

Pastaba. * Į studijų programą priėmimas nevykdomas nuo 2025 m. 

S7.2 lentelė. Studentų skaičius 2024 m. ir 2025 m. spalio 1 d. 

Studijų programa
Lietuvos  

studentų skaičius
Užsienio šalių  

studentų skaičius
Studentų skaičius  

iš viso

Nuolatinės studijos

2024 2025 2024 2025 2024 2025

Jūrų laivavedyba 103 108 97 91 200 199

Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas 30 33 22 25 52 58

Laivų elektros įrenginių eksploatavimas 42 40 8 15 50 55

Jūrų transporto logistikos technologijos 49 48 31 32 80 80

Uosto ir laivybos valdymas 48 29 9 2 57 31

Jūrinių vėjo jėgainių inžinerija 0 14 – – 0 14

Uosto ir laivybos inžinerinis valdymas 0 8 – – 0 8

Iš viso nuolatinėse studijose 272 280 167 165 439 445
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Studijų programa
Lietuvos  

studentų skaičius
Užsienio šalių  

studentų skaičius
Studentų skaičius  

iš viso

Ištęstinės studijos

2024 2025 2024 2025 2024 2025

Jūrų laivavedyba 57 40 –  – 57 40

Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas 43 27 –  – 43 27

Laivų elektros įrenginių eksploatavimas 32 27 –  – 32 27

Jūrinių vėjo jėgainių inžinerija 0 16 – – 0 16

Iš viso ištęstinėse studijose 132 110 0 0 132 110

Iš viso LJA 404 390 167 165 571 555

S7.3 lentelė. Studentų iš užsienio pasiskirstymas pagal šalis

Metai 2024 2025

Alžyras 4 –

Baltarusija 8 6

Bangladešas 1 –

Egiptas 1 1

Estija – 1

Gana – 1

Indija 1 7

Kamerūnas 2 3

Latvija 2 2

Marokas 8 8

Nigerija 2 2

Pakistanas 4 –

Sakartvelas 2 1

Tanzanija – 1

Ukraina 132 137

S7.2 lentelės pabaiga
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S7.4 lentelė. Priimtų į LJA pirmosios pakopos kolegines studijas studentų pasiskirstymas pagal studijų krypčių grupes 
2025 m.

Studijų krypčių grupė vf
% nuo visų  
priimtųjų

vnf
% nuo visų  
priimtųjų

Iš viso
% nuo visų  
priimtųjų

Jūrų technologijos 44 53 % 46 60 % 90 56 %

Jūrų inžinerija 41 47 % 31 40 % 72 44 %

Iš viso priimta į LJA 85 77 162

S7.5 lentelė. Priimtų į LJA pirmosios pakopos kolegines studijas studentų pasiskirstymas pagal studijų programas 
2024 m. ir 2025 m.

Kodas Studijų programa
vf vnf Iš viso

2024 2025 2024 2025 2024 2025

6531FX008 Jūrų laivavedyba 27 30 63 37 93 67

6531FX009 Jūrų transporto logistikos technologijos 13 14 22 9 37 23

6531EX045 Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas 11 3 18 13 29 16

6531EX046 Laivų elektros įrenginių eksploatavimas 8 11 8 8 16 19

6531EX071 Jūrinių vėjo jėgainių inžinerija 19 10 29

6531EX072 Uosto ir laivybos inžinerinis valdymas 8 0 8

6531LX078 Uosto ir laivybos valdymas 7 0 6 0 13 0

Iš viso priimta į LJA 66 85 117 77 188 162

S7.6 lentelė. Priimtų į LJA pirmosios pakopos kolegines studijas Lietuvos studentų pasiskirstymas pagal studijų  
krypčių grupes 2025 m.

Studijų krypčių grupė 
2025

vf
% nuo visų  
priimtųjų

vnf
% nuo visų  
priimtųjų

Iš viso
% nuo visų  
priimtųjų

Jūrų technologijos 44 53 % 6 29 % 50 47 %

Jūrų inžinerija 41 47 % 15 71 % 56 53 %

Vadyba 0 0 % 0 – 0 –

Iš viso priimta į LJA 85 21 106
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S7.7 lentelė. Priimtųjų Lietuvos studentų į LJA pirmosios pakopos kolegines studijas pasiskirstymas pagal studijų  
programas 2024 m. ir 2025 m. 

Kodas Studijų programa
vf vnf Iš viso

2024 2025 2024 2025 2024 2025

6531FX008 Jūrų laivavedyba 24 30 11 6 38 36

6531FX009
Jūrų transporto logistikos  
technologijos

11 14 8 0 21 14

6531EX045
Laivų energetinių įrenginių  
eksploatavimas

11 3 8 2 19 5

6531EX046
Laivų elektros įrenginių  
eksploatavimas

8 11 8 0 16 11

6531EX071 Jūrinių vėjo jėgainių inžinerija 0 19 0 12 0 31

6531EX072
Uosto ir laivybos inžinerinis 
valdymas

0 8 0 1 0 9

6531LX078 Uosto ir laivybos valdymas 7 0 6 0 13 0

Iš viso priimta į LJA 61 85 41 21 107 106

S7.8 lentelė. Priimtųjų studentų iš užsienio į LJA pirmosios pakopos kolegines studijas pasiskirstymas pagal krypčių 
grupes 2025 m.

Kodas Studijų programa

vf vnf

1 
kursas

2 
kursas

4 
kursas

1 
kursas

2  
kursas

3  
kursas

4  
kursas

Iš  
viso

6531FX008 Jūrų laivavedyba – 3 1 20 26 25 19 94

6531FX009
Jūrų transporto logistikos 
technologijos

– 2 – 10 11 10 – 33

6531EX045
Laivų energetinių įrenginių 
eksploatavimas

– – – 5 9 7 5 26

6531EX046
Laivų elektros įrenginių  
eksploatavimas

– – – 7 – 6 2 15

Iš viso priimta į LJA 0 5 1 42 46 48 26 168
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S7.9 lentelė. LJA absolventų skaičius 2025 m. 

Studijų programa
Nuolatinės studijos Ištęstinės studijos

Iš viso
Lietuvos Užsienio Lietuvos Užsienio 

Jūrų laivavedyba 15 26 15 1 57

Jūrų transporto logistikos technologijos 8 3 – 11

Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas 16 2 9 0 27

Laivų elektros įrenginių eksploatavimas 7 6 – 13

Uosto ir laivybos valdymas 19 6 – 25

Iš viso 65 42 24 1 133

S7.10 lentelė. LJA jaunesniųjų karininkų vadų rengimas bendradarbiaujant su Lietuvos kariuomenės karinėmis jūrų 
pajėgomis 2021–2025 m.

Klausytojai 2021 2022 2023 2024 2025

Iš viso klausytojų 54 59 65 62 64

Priimti į JKVM 17 23 22 18 18

Baigė JKVM 15 15 12 12 10

Pastaba. Išlaikiusiems kvalifikacinius egzaminus suteikta elektromechaninės, navigacinės kovinės dalies vado arba denio karininko kva-
lifikacija ir karinis atsargos leitenanto laipsnis

S7.11 lentelė. LJA tarptautiškumo plėtros projektai 2025 m.

Programa 2025

Erasmus+ aukštųjų mokyklų studentų ir darbuotojų mobilumas, T. Lysenko

Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas Programos šalyse (Erasmus+ KA131) 2023–2025

Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas Programos šalyse (Erasmus+ KA131) 2024–2026

Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171)

2022–2025

Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171)

2023–2026

Erasmus+ studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir šalių partnerių  
(Erasmus+ KA171) 

2024–2027

Erasmus+ strateginės partnerystės, R. Mickienė

Seafarers Experience Appealing For Shore (SEA4SHORE) 2024–2026

Linguistic diversity in European Maritime Higher Education Institutions (MAR-LANG) 2023–2025

Practical and Communication-based Maritime English Plus (PraC-MARENG Plus) 2025–2027

Sailing Acceleration through Vocational Excellence and Innovation (SeaAHead) 2025–2029
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S7.12 lentelė. Studentų judumas pagal studijų programas Erasmus+ 2024 m. ir 2025 m. 

Studentų judumas

2024 2025

Išvykę  
studentai

Atvykę  
studentai

Išvykę  
studentai

Atvykę  
studentai

Jūrų laivavedyba 26 36 32 16

Laivų energetinių įrenginių eksploatavimas 7 2 6 13

Laivų elektros įrenginių eksploatavimas 4 – 3 –

Jūrų transporto logistikos technologijos 1 17 4 1

Uosto ir laivybos valdymas – 4 – 1

Laivybos ir logistikos informacijos sistemos 1 – – –

Iš viso 39 59 45 31

S7.13 lentelė. Studentų pasiskirstymas pagal judumo tikslą Erasmus+ 2024 m. ir 2025 m.

Metai
Studijuoti Atlikti praktikos

Išvykę studentai Atvykę studentai Atvykę studentai BIP Išvykę studentai Atvykę studentai

2024 7 29 28 32 2

2025 11 29 – 34 2

2025 m. į užsienio šalių institucijas išvyko 45 LJA studentai, iš jų: 

	■ 11 studentų studijuoti į Rumuniją („Mircea cel Batran“ Naval Academy), Kroatiją (University of Split) ir 
Slovėniją (University of Ljubljana); 

	■ 34 atlikti praktikos į įmones Vokietijoje, Graikijoje, Kipre, Lenkijoje, Nyderlanduose, Latvijoje. 

Į LJA atvyko 31 studentas: 

	■ 2 studentai atvyko iš World Maritime University (Švedija) atlikti praktikos;

	■ 29 studentai studijoms iš šešių užsienio partnerio institucijų: 

1.	 „Mircea cel Batran“ Naval Academy (Rumunija),

2.	 Tallinn University of Technology (Estija),

3.	 University of Oviedo (Ispanija), 

4.	 Recepo Tayyipo Erdogano universiteto (Turkija), 

5.	 Zonguldak Bülent Ecevit University (Turkija),

6.	 Sakarya University of Applied Sciences (Turkija).
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S7.14 lentelė. Dėstytojų ir personalo judumas pagal Erasmus+ 2022–2025 m.

Judumas 2022 2023 2024 2025

Atvykę dėstytojai 14 23 11 16

Išvykę dėstytojai 19 (20 mobilumų) 26 19 15

Atvykęs personalas 9 20 24 10

Išvykęs personalas 6 (9 mobilumai) 16 3 21

2025 m. pagal Erasmus+ programą ir paramos projektą užsieniečiams dėstytojams į LJA atvyko 16 užsienio 
dėstytojai iš aštuonių partnerinių institucijų: 

1.	 Riga Technical University (Latvija),

2.	 Riga Technical University Liepaja Maritime College (Latvija),

3.	 Kherson State Maritime Academy (Ukraina),

4.	 Batumi Navigation Teaching University Ltd (Sakartvelas),

5.	 Holy Cross of Davao College (Filipinai),

6.	 „Mircea cel Batran“ Naval Academy (Rumunija),

7.	 Polish Naval Academy (Lenkija),

8.	 World Maritime University (Švedija).

Į LJA rebgiamus mokymus 2024 m. atvyko 10 administracinio ir akademinio personalo darbuotojų ių šių 
įstaigų:

1.	 University of Montenegro (Juodkalnija),

2.	 Nikola Vaptsarov Naval Academy (Bulgarija),

3.	 Riga Technical University (Latvija).

Dėstyti paskaitų 15 LJA dėstytojų buvo išvykę į aštuonias užsienio partnerių institucijas: 

1.	 South-Eastern Finland University of Applied Sciences (Suomija),

2.	 Riga Technical University Liepaja Maritime College (Latvija),

3.	 Riga Technical University (Latvija),

4.	 „Mircea cel Batran“ Naval Academy (Rumunija),

5.	 Holy Cross of Davao College (Filipinai),

6.	 Tallinn University of Technology (Estija),

7.	 University of Split (Kroatija),

8.	 Nikola Vaptsarov Naval Academy (Bulgarija).

Į personalo mokymus 21 LJA darbuotojas buvo išvykęs į šias įstaigas: 

1.	 Tallinn University of Technology (Estija),

2.	 Riga Technical University (Latvija),

3.	 University of Naples Parthenope (Italija),

4.	 „Mircea cel Batran“ Naval Academy (Rumunija),

5.	 Czech Technical University in Prague (Čekija),

6.	 Nikola Vaptsarov Naval Academy (Bulgarija),

7.	 Marine Engineering Nautical School Infante D. Henrique (Portugalija),

8.	 National Technical University of Athens (Graikija).
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7.3. Moksliniai tyrimai ir inovacijos 

S7.15 lentelė. LJA publikacijų skaičius pagal rūšis 2024 m. ir 2025 m.

Publikacijų rūšys  
pagal eLABA mokslo publikacijų rūšių klasifikatorių

2024 2025

Skaičius
LJA autorių 

indėlis
Skaičius

LJA autorių 
indėlis

Straipsniai leidiniuose, įtrauktuose į Clarivate Analytics Web 
of Science ir Scopus DB

6 5,50 14 2,068

Straipsniai leidiniuose, esančiuose tik Scopus DB 5 3,33 1 0,25

Straipsniai kitose DB esančiuose leidiniuose 3 3,00 2 4,318

Straipsniai kituose recenzuojamuose mokslo leidiniuose 1 1,00

Straipsnis nerecenzuotame leidinyje 1 1,00

Mokomoji knyga 1 0,50

Sudarytas mokslo darbas 1 1,00

Iš viso 18 15,33 17 6,636

S7.16 lentelė. LJA mokslinių projektų skaičius 2024 m. ir 2025 m.

Projektas 2025 Projekto statusas Laikotarpis Pareiškėjai, dalyviai

02-020-K InoBranda: Išmanios ratinių transporto 
priemonių talpinimo kelte ir eilių valdymo sistemos 
sukūrimas (kodas 02-020-K-0073), finansuojamas 
2021–2027 m. ES fondų investicijų programos ir 
Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 
„Naujos kartos Lietuva“ lėšomis

Vykdomas 2024-06-27

2026-06-27

Pareiškėjas:  
UAB „Transmobis“

Partneris: LJA, 
J. Žaglinskis, R. Mickienė, 
V. Locaitienė, V. Lukauskas

Building Capacity for Baltic Climate Action (BALCA), 
finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo 
lėšomis (European Regional Development Fund, 
ERDF)

Vykdomas 2025-09-01

2027-02-28

VILNIUS TECH, I. Diksė

Autonominių, per nuotolį valdomų ir susietų  
sistemų tarptautinis kompetencijų centras  
ComARC

Patvirtinta 
paraiška

Laukiama 
papildomo 

finansavimo, 
LMT

VILNIUS TECH,  
J. Žaglinskis
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S7.17 lentelė. LJA programos partnerysčių projektų skaičius 2025 m. 

Projektas Projekto statusas Laikotarpis Pareiškėjai, dalyviai

Linguistic diversity 
in European Maritime 
Higher Education Ins-
titutions (MAR-LANG)

Tarptautinė 
partnerys-
tė aukštojo 
mokslo srityje,  
Erasmus+

2023–
2025

Pareiškėjas: Ecole Nationale Superieure Maritime  
(Prancūzija).

Partneriai: Academia Navala „Mircea cel Batran“  
(Rumunija); VILNIUS TECH LJA (Lietuva)

Seafarers Experience 
Appealing For Shore 
(SEA4SHORE)

Tarptautinė 
partnerys-
tė aukštojo 
mokslo srityje, 
Erasmus+

2024–
2026

Pareiškėjas: Riga Technical University (Latvija).

Partneriai: Maritime Innovators Projeegitim Danismanlik 
Ticaret Limited Sirketi (Turkija), University of Rijeka  
(Kroatija); IDEC (Graikija); Universitat Politècnica de  
Catalunya – UPC (Ispanija), VILNIUS TECH LJA (Lietuva)

Practical- and Com-
munication-based 
Maritime English Plus 
(PraC-MARENG Plus)

Tarptautinė 
partnerys-
tė aukštojo 
mokslo srityje, 
Erasmus+

2025–
2027

Pareiškėjas: Constanta Maritime University (Rumunija). 

Partneriai: Maritime Innovators Projeegitim Danismanlik 
Ticaret Limited Sirketi (Turkija), Politecnica de Cartagena 
(Ispanija); Sveuciliste u Rijeci (Kroatija); Munster Techno-
logical University, (Airija), VILNIUS TECH LJA (Lietuva) 

Sailing Acceleration 
through Vocatio-
nal Excellence and 
Innovation, projekto 
(SeaAHead)

Profesinio meis-
triškumo centrai 
(angl. Centres of 
Vocational Excel-
lence)

ERASMUS-EDU-
2024-PEX-COVE)

2025–
2029

Pareiškėjas: Mitropolitiko College Anoymi Ekpaideytiki 
Etairia (MC, Graikija), 

Partneriai: Pricewaterhousecoopers Business Solutions 
Ae (PWC, Graikija), Stichting Stc-Group (STC-GROUP, 
Nyderlandai); Stc Bv (STC, Nyderlandai), Platform Zero 
Bv (PLATFORMZERO, Nyderlandai); Warp Industries Bv 
(WARP, Nyderlandai), Kotug International Bv (KOTUG, 
Nuderlandai),  Formare - Polo Nazionale Per Lo Shipping 
Srl (FORMARE, Italija); Istituto Tecnologico Superiore Per 
La Mobilita’ Sostenibile E Logistica-Its Academy Giovanni 
Caboto (ITS, Italija), Confederazione Italiana Armatori 
(CONFEDERAZIONE, Italija); Campus Des Métiers Et Des 
Qualifications Des Industries De La Mer En Bretagne 
(CMQ, Prancūzija); Pole Mer Bretagne Atlantique (PMBA, 
Prancūzija), Hamburg School Of Business Administration 
Ggmbh (HSBA, Vokietija), Institut für Sicherheitstechnik / 
Schiffssicherheit Ev (ISV, Vokietija), Europäischer Verband 
Beruflicher Bildungsträger (EVBB, Vokietija), Bk Consult 
Gmbh (BK, Vokietija), VILNIUS TECH LJA (Lietuva),  Klai-
peda Paulius Lindenau Training Center (Lietuva), UAB OJ 
Crew (OJ, Lietuva), UAB Vsight (VSIGHT, Lietuva), Odessa 
National Maritime University (Onmu, Ukraina), Maritime 
Educational - Training Center Epsilon (EPSILON, Ukraina), 
Shipping Company „Ukrferry“ In The Form Of Limited 
Liability Company (UKRFERRY, Ukraina).
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S7.18 lentelė. LJA mokslo konferencijos 2025 m. 

Renginio rūšis Pavadinimas Data

Tarptautinė mokslinė praktinė  
konferencija

Maritime, Offshore Energy and Port Logistics  
[MOEPL]

2025-04-10

S7.19 lentelė. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir profesinio mokymo programų skaičius 2022–2025 m.

Nr. Mokymo programos 2022 2023 2024 2025

1. Pradinės (visos) 60 60 71 74

2. Pakartotinės (sutrumpintos) 22 22 24 25

Iš viso 82 84 95 99

S7.20 lentelė. Neformaliojos suaugusiųjų švietimo ir profesinio mokymo programų klausytojų skaičius 2022–2025 m.

2022 2023 2024 2025

Klausytojų skaičius 2595 2558 2327 2831

S7.21 lentelė. Gautos pajamos už mokymus pagal sutartis su fiziniais ir juridiniais asmenimis 2025 m. 

Pajamų šaltinis 2025

Fiziniai asmenys, tūkst. Eur 532

Juridiniai asmenys, tūkst. Eur 187

Iš viso tūkst. Eur 719

Tęsiant ilgalaikį bendradarbiavimą su viešojo sektoriaus įstaigomis ir privačiomis kompanijomis neforma-
liojo suaugusiųjų švietimo ir profesinio mokymo srityje, pagrindiniai LJA paslaugų gavėjai buvo šios įmo-
nės: Lietuvos Respublikos karinės jūrų pajėgos, Lietuvos transporto saugos administracija, AB Klaipėdos 
valstybinio jūrų uosto direkcija, VšĮ Klaipėdos universitetas, UAB Vilniaus viešasis transportas, AB Vidaus 
vandens kelių direkcija, AB „DFDS Seaways“, UAB „Boskalis Baltic“, UAB Limarko jūrų laivininkystė, AB Klai-
pėdos jūrų krovinių kompanija ir jos filialas „Klasco Towage assistance“, UAB „Towmar Baltic“, UAB „NCL”, 
UAB  „Avesco Lithuania“, UAB „Tilsta”, UAB „iPS Baltic“, UAB „OJ Crew”, UAB Klaipėdos jūrinis servisas, 
UAB „Garant“, UAB „Danavis Engineering“ ir kt.
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S7.22 lentelė. Pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programų, kurias baigus suteikiama arba patvirtinama kvalifikacija, 
klausytojų skaičius 2022–2025 m. 

Nr. Mokymo programa 2022 2023 2024 2025

1.
Aukštos įtampos elektros įrangos saugaus eksploatavimo 
laivuose pagrindai

– 1 – –

2.
Aukštos įtampos energijos sistemų saugaus eksploatavimo 
pradinis rengimas

2 1 – 4

3.
Aukštos įtampos energijos sistemų saugaus eksploatavimo 
specialus rengimas

21 46 31 10

4.
Globalinės jūrų avarinio ryšio ir saugumo sistemos radijo ryšio 
operatoriai

149 124 74 71

5. Jūreivių mokymo programa 19 12 9 19

6.
Laivo įgulos laivo denio tarnybos vadovaujančių specialistų 
kvalifikacijos kėlimas ir tobulinimas (laivavedžiai)

– – – 3

7.
Laivo įgulos laivo mašinų skyriaus vadovaujančių specialistų 
kvalifikacijos kėlimas ir tobulinimas (mechanikai)

45 28 20 8

8. Laivų motoristų mokymo programa 19 10 – 14

9. Motorinių pramoginių laivų laivavedžių rengimo programa 10 16 4 7

1.
Neriboto plaukiojimo vandenyse eksploatuojamų 24 metrų 
ilgio ir ilgesnių žvejybos laivų įgulos denio tarnybos  
vadovaujančių specialistų kursų mokymo programa

4 – – –

11. Vidaus vandenų transporto specialistai (laivavedžiai) 3 3 – –

12. Vidaus vandenų transporto specialistai (motoristai) – – 2 –

13. Vidaus vandenų transporto specialistai (upeiviai) – – 3 19

 Iš viso 272 241 143 155
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7.4. Partnerystė ir poveikis regionui 

Ukrainos studentų studijų organizavimo LJA partneriai: 

1.	 Lietuvos jūrininkų sąjunga

2.	 ITF Seafarers Trust, Jungtinė Karalystė 

3.	 Kherson State Maritime Academy, Ukraina

4.	 Marine Transport Workers’ Trade Union of Ukraine, Ukraina

5.	 Marlow Navigation Co Ltd., Kipras

6.	 Wilson Ship Management AS, Norvegija

7.	 Vereinte Dienstleistungsgewerkschaft (ver.di), ITF FOC iniciatyva Vokietijoje

S7.23 lentelė. Ne ES šalių aukštosios mokyklos LJA partneriai 2024–2025 m. 

Šalys
Partnerių skaičius  

2024 m.
Partnerių skaičius  

2025 m.

Azerbaidžanas 1 1

Filipinai 1 1

Jungtinė Karalystė 1 1

Juodkalnija 1 1

Kazachstanas 1 1

Kosovo 1 1

Sakartvelas 2 2

Serbija 1 1

Taivanas 1 1

Turkija 12 14

Ukraina 6 6

Uzbekistanas 1 1
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S7.24 lentelė. ES šalių aukštosios mokyklos LJA partneriai 2024–2025 m. 

Šalys
Partnerių skaičius  

2024 m.
Partnerių skaičius  

2025 m.

Belgija 2 2

Bulgarija 2 2

Čekija 1 1

Estija 1 1

Ispanija 8 8

Italija 1 1

Kroatija 3 3

Latvija 3 3

Lenkija 8 8

Portugalija 1 1

Prancūzija 2 3

Rumunija 2 2

Slovėnija 1 1

Suomija 3 3

Švedija 2 2

Vokietija 2 3

VILNIUS TECH LJA narystė (svarbiausios organizacijos):

1.	 Baltic Energy Offshore Wind Cluster

2.	 European Platform of Transport Sciences

3.	 Klaipėdos pramonės, prekybos ir amatų rūmai

4.	 Klaipėdos pramoninkų asociacija

5.	 Lietuvos jūrininkų įdarbinimo įmonių asociacija

6.	 Lietuvos jūrinis klasteris

7.	 Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija

8.	 Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija

9.	 Lietuvos laivų savininkų asociacija

10.	Lietuvos laivų statytojų ir remontininkų asociacija

11.	 Lietuvos logistikos asociacija

12.	Nautical Institute

13.	Pomeranian Platform for the Development of Offshore Wind Energy in The Baltic Sea

14.	Prancūzijos Lietuvos prekybos rūmų asociacija

15.	Priekrantės verslinės ir rekreacinės žuvininkystės asociacija
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7.5. Ištekliai ir administravimas 

Iš viso LJA darbuotojų 110. 

LJA dėstytojų 60, iš jų vyrų 38 arba 63 proc., moterų 22 arba 37 proc. Dėstytojų, turinčių mokslo laipsnį 
16, iš jų moterų 2, vyrų 14. LJA pedagogų etatų skaičius 32,82. 

Mokslo darbuotojų 7, iš jų vyriausiųjų mokslo darbuotojų 1, vyresniųjų mokslo darbuotojų 2, mokslo dar-
buotojų 1, jaunesniųjų mokslo darbuotojų 3.

Jūrininkų mokymo centro instruktorių 31, iš jų vyrų 26 arba 84 proc., moterų 5 arba 16 proc.

S7.25 lentelė. LJA pajamos ir išlaidos

Sritis 2024 m. asignavimai tūkst. Eur 2025 m. asignavimai tūkst. Eur

Valstybės biudžetas

Studijoms 1782 1884,1

Ūkiui ir administravimui 1045 9,3

Stipendijoms 154,3 153,1

Projektas UD-2024-LT 9,9

Iš viso valstybės biudžeto asignavimų 2991,2 2046,5

Kitas finansavimas

Valstybės biudžeto tikslinis finansavimas – 
stipendijos iš Ekonomikos ir inovacijų m-jos

30 116,2

Klaipėdos m. sav., projektas „Jūrų keliais“ 9,4

Erasmus 243 12

Kiti ES projektai 299,6 48,8

Investicijų projektas1 – 810,4

Iš viso kito finansavimo 339,0 975,4

Gauta parama 14,3 43,6

Uždirbtos pajamos, NL 2510,1 2249,8

Patirtos bendros išlaidos 4450,8 4607,6

1	A ukštos kvalifikacijos vandens transporto sektoriaus specialistų rengimo kokybės, efektyvumo ir tarptautinio konkurencingumo di-
dinimas, reorganizuojant VšĮ Lietuvos aukštąją jūreivystės mokyklą prijungimo prie VšĮ Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu 
Nr. 10-019-P-0001
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S7.26 lentelė. LJA infrastruktūra 2025 m.

Eil Nr. Fakulteto pavadinimas

Patalpų plotas, kv. m
Bendras 

naudojamas 
plotas  
(kv. m)

Auditorijų ir 
kompiuterių 
klasių plotas 

(kv. m)

Laboratorijų 
plotas (kv. m)

Kabinetų ir 
kitas naudin-
gasis plotas 

(kv. m)

Bendro nau-
dojimo patalpų 
plotas (kv. m)

1. Lietuvos jūreivystės  
akademija

3094,92 2104,54 761,5 3235,73 9196,69

2. Bendrabutis 4750,04

S7.27 lentelė. Bibliotekos informaciniai ištekliai 2022–2025 m.

Nr. Ištekliai 2022 2023 2024 2025

1. Leidinių fondo dydis egz. 30 344 29 077 34 019 34 088

2. Gauta leidinių egz. 524 80 140 69

3. Gauta skirtingų pavadinimų leidinių egz. 75 33 128 62

4. Elektroniniai leidiniai egz. 26 999 24 080 26 172 664 226

5.
Bibliotekos elektroninių ir spausdintų išteklių 
santykis proc.

89 82 77 1948

6.
Informacinių išteklių fondų atnaujinimui skirtos 
lėšos Eur

17 155 24 670 14 403 8472

7. Investicijų projektas Eur – – – 7947





Priedai

2025 m. statistinė informacija
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Vardas Pavardė Padalinys Pareigos

Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordinu apdovanoti

Alfonsas Daniūnas Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų katedra profesorius

Lietuvos didžiojo kunigaikščio Gedimino ordino medaliu apdovanoti

Saulius Keturakis Kūrybos komunikacijos katedra docentas

Sidabrine gerve apdovanoti

Vytautas Puidokas Kūrybinių industrijų fakulteto laboratorija vedėjas

I laipsnio garbės ženklu apdovanoti

Asta Radzevičienė Vadybos katedra docentas

Vaidotas Trinkūnas Centrinė administracija kancleris

Aldas Rusevičius Tarybos pirmininkas

II laipsnio garbės ženklu apdovanoti

Kristina Daunoravičienė Biomechanikos inžinerijos katedra profesorius

Linas Juknevičius Antano Gustaičio aviacijos institutas dekanas

Rasa Vaiškūnaitė Aplinkos apsaugos ir vandens inžinerijos katedra profesorius

Vaclav Stankevič Lietuvos jūreivystės akademija direktorius (iki 2025 m.)

Virgilijus Krisiūnas Mechanizmų ir mašinų elementų laboratorija technikas (iki 2025 m.)

Romualdas Vadlūga Gelžbetoninių ir mūrinių konstrukcijų katedra profesorius (iki 2014 m.)

III laipsnio garbės ženklu apdovanoti

Aurelija Burinskienė Verslo technologijų ir verslininkystės katedra profesorius

Darius  Plonis Elektroninių sistemų katedra profesorius

Edgar  Sokolovskij Transporto inžinerijos fakultetas prodekanas

Edita Juodvalkienė Dokumentų valdymo skyrius vyriausiasis specialistas

Edita  Riaubienė Architektūros pagrindų, teorijos ir dailės katedra docentas

Ernestas Čepulionis Grafinių sistemų katedra
laboratorijos (-ų)  
vedėjas

Gintaras Jurkėnas
Statybinių konstrukcijų ir geotechnikos  
laboratorija

vedėjas

Jurgis Medzvieckas
Gelžbetoninių konstrukcijų ir geotechnikos 
katedra

docentas

Kristina  Kovaitė Pramogų industrijų katedra docentas

Natalja Kosareva Matematinio modeliavimo katedra docentas

Olegas Rybakovas Infrastruktūros skyrius vyriausiasis specialistas

Raminta Kuktaitė Sporto skyrius vedėjas

Vaida Larionovienė Studijų direkcija vyriausiasis specialistas

2025 m. apdovanoti VILNIUS TECH darbuotojai
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Vardas Pavardė Padalinys Pareigos

Padėkos raštu apdovanoti

Albinas Gailius Statybinių medžiagų katedra profesorius (iki 2015 m.)

Algimantas Danilevičius
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių transporto 
katedra

docentas 

Algimantas 
Pranas 

Naujokaitis Statybinių medžiagų katedroje docentas (iki 2003 m.)

Alisa Stunžaitė Užsienio kalbų skyrius lektorius

Andrius  Karalius Informacinių sistemų grupė vedėjas

Daiva Triukaitė Fundamentinių mokslų fakultetas administratorius

Dalia Kamblevičienė Statybos fakultetas
vyriausiasis  
vadybininkas

Dovilė Deltuvienė Fundamentinių mokslų fakultetas
studijų ir komunikacijos 
prodekanas

Gediminas Karvelis Senamiesčio rūmai
administratorius  
(iki 2025 m.)

Giedrė  
Ingrida 

Laukaitytė- 
Malžinskienė

Urbanistikos katedra docentas

Inesa 
Alistratovaitė- 
Kurtinaitienė

Urbanistikos katedra docentas

Ingrida  Bružaitė Chemijos ir bioinžinerijos katedra docentas

Jelena Belova Uosto inžinerijos katedra docentas

Jurgita Malaiškienė Kompozitinių medžiagų laboratorija
vyriausiasis mokslo  
darbuotojas

Kazys  
Algirdas 

Kaminskas Darbo ir gaisrinės saugos katedra docentas

Lina Bertulienė Kelių katedra docentas

Linas Juknevičius Antano Gustaičio aviacijos institutas dekanas

Linas Krūgelis Dizaino katedra docentas

Loreta Valaitytė Fundamentinių mokslų fakultetas
vyriausiasis  
vadybininkas

Michail Ilkevič Energetikos skyrius santechnikas

Natalija Lepkova Statybos valdymo ir nekilnojamojo turto katedra docentas

Neringa Dirgėlienė
Gelžbetoninių konstrukcijų ir geotechnikos 
katedra

docentas

Nijolė Batarlienė Logistikos ir transporto vadybos katedra profesorius

Ričardas Varno Teisės katedra docentas-partneris

Rima Juršėnienė Lietuvių kalbos skyrius administratorius
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Vardas Pavardė Padalinys Pareigos

Romualdas Navickas Kompiuterijos ir ryšių technologijų katedra profesorius

Rūta Mikučionienė Pastatų energetikos katedra docentas

Saulius Motieka Urbanistikos katedra docentas

Sigitas Vėjelis
Termoizoliacinių medžiagų ir akustikos  
laboratorija

vyriausiasis mokslo  
darbuotojas

Stasys Steišūnas
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių transporto 
katedra

docentas

Valentina Peleckienė Vadybos katedra docentas (iki 2025 m.)

Vincentas 
Vytis 

Stragys Geotechnikos katedra docentas (iki 2011 m.)

Vitalija Keciorytė Filosofijos ir kultūros studijų katedra lektorius

Kristina Vaičiūtė Logistikos ir transporto vadybos katedra docentas

Universiteto struktūra ir padaliniai

Eil. Nr. Padalinio kodas Padalinio pavadinimas 

1 01 Architektūros fakultetas

2 0110 Architektūros katedra

3 0111 Urbanistikos katedra

4 011102 Urbanistinės analizės laboratorija

5 0122 Architektūros institutas

6 0124 Dizaino katedra

7 0125 Jaunųjų architektų ir dizainerių mokykla

8 0126 Architektūros pagrindų, teorijos ir dailės katedra

9 0127 Architektūrinio modeliavimo dirbtuvės

10 02 Statybos fakultetas

11 0252 Taikomoji statinių, konstrukcijų ir medžiagų laboratorija

12 0257 Statybinių medžiagų ir gaisrinės saugos katedra

13 025701 Statybinių medžiagų laboratorija

14 025702 Darbo ir gaisrinės saugos laboratorija

15 0258 Gelžbetoninių konstrukcijų ir geotechnikos katedra

16 0259 Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų katedra

17 0260 Taikomosios mechanikos katedra

18 026001 Medžiagų mechanikos laboratorija

19 026002 Stiprumo mechanikos laboratorija
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Eil. Nr. Padalinio kodas Padalinio pavadinimas 

20 0261 Statybos valdymo ir nekilnojamojo turto katedra

21 026101 Statybos technologijų laboratorija

22 0262 Statybinių medžiagų institutas

23 026201 Betono technologijų laboratorija

24 026202 Kompozitinių medžiagų laboratorija

25 026203 Termoizoliacinių medžiagų ir akustikos laboratorija

26 0263 Statinių ir tiltų konstrukcijų institutas

27 026301 Inovatyviųjų statybinių konstrukcijų laboratorija

28 026302 Geotechnikos laboratorija

29 0264 Statybinių konstrukcijų ir geotechnikos laboratorija

30 0265 Konstrukcijų modelių laboratorija

31 0266 Tvariosios statybos institutas

32 026601 Operacijų tyrimų laboratorija

33 026602 Sumaniųjų statybos sistemų laboratorija

34 03 Aplinkos inžinerijos fakultetas

35 0322 Kelių katedra

36 032205 Kelių laboratorija

37 032206 Kelių tiesybos medžiagų laboratorija

38 032207 Miestų transporto eismo laboratorija

39 0323 Geodezijos ir kadastro katedra

40 032303 Geodezijos ir kadastro laboratorija

41 0350 Geodezijos institutas

42 035001 Kalibravimo laboratorija

43 0351 Aplinkos apsaugos institutas

44 035101 Aplinkos apsaugos ir darbo sąlygų laboratorija

45 0352 Pastatų energetikos katedra

46 035202 Akademiko Algirdo Žukausko šilumos mainų laboratorija

47 035203 Pastato energetinių ir mikroklimato sistemų laboratorija

48 0353 Kelių tyrimo institutas

49 035301 Automobilių kelių mokslo laboratorija

50 0356 Aplinkos apsaugos ir vandens inžinerijos katedra

51 035601 Aplinkos chemijos laboratorija

52 035602 Vandentvarkos laboratorija
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Eil. Nr. Padalinio kodas Padalinio pavadinimas 

53 035603 Hidraulikos laboratorija

54 0357 Teritorijų planavimo institutas

55 04 Mechanikos fakultetas

56 0445 Mechanikos mokslo institutas

57 044501 Skaitinio modeliavimo laboratorija

58 044502 Medžiagų tyrimo laboratorija

59 044503 Eksperimentinės mechanikos laboratorija

60 0448 Techninės kūrybos ir inovacijų centras

61 0449 Mechanikos ir medžiagų inžinerijos katedra

62 044901 Mašinų ir technologijų laboratorija

63 044902 Medžiagotyros ir suvirinimo laboratorija

64 0450 Mechatronikos, robotikos ir skaitmeninės gamybos katedra

65 045001 Mechatronikos ir robotikos laboratorija

66 045002 Mechanizmų ir mašinų elementų laboratorija

67 045003 3D technologijų ir spausdinimo laboratorija

68 045004 Spausdinimo ir skaitmeninės gamybos laboratorija

69 0451 Biomechanikos inžinerijos katedra

70 045101 Medicininės ir reabilitacinės technikos laboratorija

71 05 Elektronikos fakultetas

72 0549 Elektroninių sistemų katedra

73 054902 Elektroninių sistemų laboratorija

74 0555 Stiprių magnetinių laukų institutas

75 0557 Mikro ir nanoelektroninių sistemų projektavimo ir tyrimo laboratorija

76 0558 Elektros inžinerijos katedra

77 055801 Automatinių sistemų laboratorija

78 055802 Elektrotechnikos laboratorija

79 0559 Kompiuterijos ir ryšių technologijų katedra

80 055901 Kompiuterių inžinerijos laboratorija

81 055902 Telekomunikacijų inžinerijos laboratorija

82 0560 Elektronikos laboratorija

83 0561 Telekomunikacijų institutas

84 06 Tarptautinių studijų centras

85 07 Transporto inžinerijos fakultetas
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86 0744 Logistikos ir transporto vadybos katedra

87 0745 Automobilių inžinerijos katedra

88 0746 Mobiliųjų mašinų ir geležinkelių transporto katedra

89 0747 Transporto inžinerijos ir logistikos laboratorija

90 0748 Transporto ir logistikos kompetencijos centras

91 08 Antano Gustaičio aviacijos institutas

92 0836 Skrydžių praktikų bazė

93 0837 Skrydžių valdymo praktikų bazė

94 0838 Aviacijos technologijų katedra

95 0B42 Aeronautikos inžinerijos katedra

96 0B43 Aeronautikos inžinerijos praktikų bazė

97 0B44 Aeronautikos laboratorija

98 0B45 Aviacijos mokymų centras

99 0B46 Aerokosmoso duomenų centras

100 10 Fundamentinių mokslų fakultetas

101 1020 Fizikos katedra

102 102005 Fotoelektros technologijų laboratorija

103 102006 Fizikos laboratorija

104 1022 Matematinės statistikos katedra

105 1023 Matematinio modeliavimo katedra

106 1031 Inžinerinės grafikos katedra

107 1032 Chemijos ir bioinžinerijos katedra

108 103205 Molekulinės biotechnologijos laboratorija

109 103206 Chemijos ir bioinžinerijos laboratorija

110 1046 Informacinių sistemų katedra

111 1047 Informacinių technologijų katedra

112 104B Grafinių sistemų katedra

113 104B02 Multimedijos ir kompiuterinio dizaino laboratorija

114 1056 Taikomosios informatikos institutas

115 105602 Lygiagrečiųjų skaičiavimų laboratorija

116 105604 Informacinių technologijų saugos laboratorija

117 11 Verslo vadybos fakultetas

118 1107 Teisės katedra
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119 114B Finansų inžinerijos katedra

120 1149 Ekonomikos inžinerijos katedra

121 1150 Verslo technologijų ir verslininkystės katedra

122 1151 Vadybos katedra

123 1152 Dinamiškosios vadybos institutas

124 12 Studijų direkcija

125 13 Personalo direkcija

126 16 Užsienio ryšių direkcija

127 1601 Tarptautinių programų grupė

128 1604 Erasmus+ programos grupė

129 17 Mokslo direkcija

130 1703 Informacijos ir marketingo grupė

131 1706 Doktorantūros mokykla

132 29 Kapitalinės statybos direkcija

133 30 Biblioteka

134 3019 Informacijos išteklių formavimo skyrius

135 3020 Mokymų ir informacijos sklaidos skyrius

136 3021 Mokslinės informacijos skyrius

137 3022 Bendrasis skyrius

138 3023 Vartotojų aptarnavimo skyrius

139 3024 Skaitmeninės bibliotekos skyrius

140 3025 Žurnalų leidybos skyrius

141 3026 Knygų leidybos skyrius

142 3027 Elektroninės leidybos skyrius

143 32 Vidaus audito skyrius

144 33 Ūkio direkcija

145 3314 Transporto skyrius

146 3319 Energetikos skyrius

147 3320 Paslaugų skyrius

148 332001 Bendrabutis Nr.6

149 332002 Hidrofizikos laboratorija

150 332003 Mokomųjų praktikų bazė Aukštadvaryje

151 332004 Bendrabutis Nr. 2
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152 332005 Bendrabutis Nr.7

153 3321 Pastatų eksploatavimo skyrius

154 332102 Saulėtekio rūmai (II korpusas ir II auditorinis korpusas)

155 332103 Saulėtekio rūmai (I ir II laboratoriniai korpusai)

156 332109 Linkmenų rūmai

157 332117 Bendrabutis Nr.1

158 332118 Bendrabutis Nr.3

159 332119 Bendrabutis Nr.4

160 332120 Bendrabutis Nr.5

161 332121 Saulėtekio rūmai (I korpusas ir I auditorinis korpusas)

162 332122 Senamiesčio rūmai

163
332123 Linkmenų rūmai (Antano Gustaičio aviacijos instituto Treniruoklių ir laboratorijų 

korpusas)

164 332124 Linkmenų rūmai („LinkMenų fabriko“ korpusas)

165 332125 Bibliotekos rūmai

166 332126 Plytinės rūmai

167 3322 Patalpų remonto skyrius

168 3323 Apsaugos tarnyba

169 35 Darbuotojų saugos ir sveikatos skyrius

170 36 Sekretoriatas

171 40 Teisės direkcija

172 63 Viešosios komunikacijos direkcija

173 6305 Rinkodaros skyrius

174 6306 Viešųjų ryšių skyrius

175 64 Civilinės inžinerijos mokslo centras

176 65 Viešųjų pirkimų skyrius

177 66 Finansų direkcija

178 6601 Darbo užmokesčio ir stipendijų apskaitos skyrius

179 6602 Buhalterinės apskaitos skyrius

180 660201 Turto apskaitos ir valdymo poskyris

181 660202 Įsipareigojimų apskaitos poskyris

182 660203 Pinigų srautų apskaitos poskyris

183 6603 Ekonomikos skyrius
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184 67 Kūrybinių industrijų fakultetas

185 6711 Pramogų industrijų katedra

186 6712 Kūrybos komunikacijos katedra

187 6713 Filosofijos ir kultūros studijų katedra

188 6714 Profesinės kalbos studijų centras

189 671401 Užsienio kalbų skyrius

190 671402 Lietuvių kalbos skyrius

191 6715 Kūrybos technologijų laboratorija

192 68 Stojančiųjų priėmimo ir informavimo centras

193 69 Informacinių technologijų ir sistemų centras

194 6901 Programavimo skyrius

195 690101 Informacinių sistemų grupė

196 690102 Interneto grupė

197 6902 Aptarnavimo skyrius

198 6903 Infrastruktūros skyrius

199 690303 Informacinių technologijų inovacijų grupė

200 70 Centrinė administracija

201 71 Statinių skaitmeninio ir informacinio modeliavimo technologijų centras

202 72 Žinių ir technologijų perdavimo centras

203 7201 Intelektinės nuosavybės grupė

204 7202 Verslumo skatinimo grupė

205 7203 Technologijų perdavimų grupė

206 73 Strateginio planavimo, kokybės vadybos ir analizės centras

207 74 Plėtros projektų skyrius

208 75 Dokumentų valdymo skyrius

209 7501 Dokumentų saugykla

210 76 Sporto ir meno centras

211 7601 Sporto skyrius

212 7602 Meno skyrius

213 760201 Orkestras

214 760202 Teatro studija „Palėpė“

215 760203 Akademinis choras „Gabija“

216 760204 Tautinių šokių ansamblis „Vingis“
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217 77 Kūrybiškumo ir inovacijų centras „LinkMenų fabrikas“

218 7702 Skaitmeninė laboratorija

219 7704 Kūrybiškumo laboratorija

220 7705 Prototipų laboratorija

221 79 Akademinės paramos centras

222 7901 Elektroninių studijų grupė

223 7902 Edukacinių kompetencijų grupė

224 7904 Audiovizualinių technologijų grupė

225 7905 Psichologinės pagalbos ir individualiųjų poreikių reikalų grupė

226 80 Muziejus

227 81 Strateginės partnerystės centras

228 82 Tvarumo centras

229
83 Išmanių ir klimatui neutralių gamybos procesų, medžiagų ir technologijų  

kompetencijų centras

230 8401 Saugumo operacijų komandos grupė

231 84 Skaitmeninės gynybos kompetencijų centras

232 85 Lietuvos jūreivystės akademija

233 8501 Laivų navigacijos katedra

234 8502 Laivų inžinerijos katedra

235 8503 Uosto inžinerijos katedra

236 8504 Jūrininkų mokymo centras

237 8505 Laivų inžinerijos laboratorija

238 8506 Jūrų transporto mokslo centras

239 8507 Laivų valdymo laboratorija

240 8508 Laivų jėgainės laboratorija

241 8509 Uosto terminalų laboratorija

242 8510 Ūkio skyrius
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Profesoriaus, profesoriaus partnerio, docento, docento partnerio, lektoriaus ir asistento 
pareigas einantys asmenys 2025 12 31

Profesoriaus pareigas einantys asmenys

Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Audrius Ambrasas – prof. Architektūros katedra

Jurgita Antuchevičienė dr. prof.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Vaida Asakavičiūtė dr. doc. Pramogų industrijų katedra

Zenona Ona Atkočiūnienė habil. dr. prof. Kūrybos komunikacijos katedra

Darius Bačinskas dr. prof.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Zigmas Balevičius dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Tomas Baležentis dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Audrius Banaitis dr. prof.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Vaidotas Barzdėnas dr. prof.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Algirdas Baškys dr. prof.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Nijolė Batarlienė dr. prof.
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Romualdas Baušys habil. dr. prof. Grafinių sistemų katedra

Darius Bazaras dr. prof.
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Eiva Bernotienė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Gintautas Blažiūnas – doc. Architektūros katedra

Marijonas Bogdevičius habil. dr. prof.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Sergejus Borodinas dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Vytautas Bučinskas dr. prof.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Gintautas Bureika dr. prof.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Aurelija Burinskienė dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Gintaras Čaikauskas – prof. Architektūros katedra

Antanas Čenys habil. dr. prof. Informacinių sistemų katedra

Olegas Černašėjus dr. prof.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra
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Jūratė Černevičiūtė dr. prof. Kūrybos komunikacijos katedra

Raimondas Čiegis habil. dr. prof. Matematinio modeliavimo katedra

Regimantas Čiupaila dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Donatas Čygas dr. prof. Kelių katedra

Rūta Dadelienė dr. – Biomechanikos inžinerijos katedra

Stanislav Dadelo dr. prof. Pramogų industrijų katedra

Alfonsas Daniūnas dr. prof.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Irena Darginavičienė dr. doc.
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Kristina Daunoravičienė dr. prof. Biomechanikos inžinerijos katedra

Vida Davidavičienė dr. prof.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Dalia Dijokienė dr. doc. Urbanistikos katedra

Aistė Diržytė dr. doc. Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Andrius Dzedzickis dr. doc.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Nikolaj Goranin dr. prof. Informacinių sistemų katedra

Jonas Gradauskas dr. prof. Fizikos katedra

Audrius Grainys dr. doc. Elektros inžinerijos katedra

Viktor Gribniak dr. prof. Aeronautikos inžinerijos katedra

Tatjana Gric dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Julius Griškevičius dr. prof. Biomechanikos inžinerijos katedra

Raimondas Grubliauskas dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Artūras Jakubavičius dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Ronaldas Jakubovskis dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Aldona Jarašūnienė dr. prof.
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Dainius Jasaitis dr. doc. Aviacijos technologijų katedra

Vilma Jasiūnienė dr. doc. Kelių katedra

Artūras Jukna dr. prof. Fizikos katedra

Algirdas Juozapaitis dr. prof.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Daiva Jurevičienė dr. prof. Ekonomikos inžinerijos katedra
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Arnas Kačeniauskas dr. prof. Grafinių sistemų katedra

Tomas Kačerauskas dr. prof. Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Gintaris Kaklauskas habil. dr. prof.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Artūras Kaklauskas habil. dr. prof.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Diana Kalibatienė dr. prof. Informacinių sistemų katedra

Vitalijus Karabanovas dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Andrius Katkevičius dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Romualdas Kliukas dr. prof. Taikomosios mechanikos katedra

Renata Korsakienė dr. prof. Vadybos katedra

Aleksandras Krylovas dr. prof. Matematinio modeliavimo katedra

Indrė Lapinskaitė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Alfredas Laurinavičius dr. prof. Kelių katedra

Algirdas Maknickas dr. prof.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jonas Matijošius dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Dalius Matuzevičius dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Dalius Mažeika dr. prof. Informacinių sistemų katedra

Aušra Mažeikienė dr. prof.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Ieva
Meidutė- 
Kavaliauskienė

dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Ieva Misiūnaitė dr. doc. Aeronautikos inžinerijos katedra

Vadim Mokšin dr. prof.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Inga Morkvėnaitė dr. doc. Elektros inžinerijos katedra

Violeta Motuzienė dr. prof. Pastatų energetikos katedra

Džigita Nagrockienė dr. prof.
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Linas Naujokaitis – doc. Architektūros katedra

Dalius Navakauskas dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Romualdas Navickas habil. dr. prof.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Edgaras Neniškis dr. doc. Urbanistikos katedra

Arnoldas Norkus dr. prof.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra
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Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Audrius Novickas dr. doc.
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Vitalij Novickij dr. prof. Elektros inžinerijos katedra

Laima
Okunevičiūtė  
Neverauskienė

dr. prof. Ekonomikos inžinerijos katedra

Rolandas Palekas – prof. Architektūros katedra

Eimuntas 
Kazimieras

Paršeliūnas dr. prof. Geodezijos ir kadastro katedra

Vita Pašukonienė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Šarūnas Paulikas dr. prof.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Valentina Pawlowska dr. doc. Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Darius Plonis dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Rimantas Plungė dr. doc. Kūrybos komunikacijos katedra

Raimondas Pomarnacki dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Olegas Prentkovskis dr. prof.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Saugirdas Pukalskas dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra

Simona Ramanauskaitė dr. prof. Informacinių technologijų katedra

Saulius Raslanas dr. prof.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Jurgita Raudeliūnienė dr. prof.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Alfredas Rimkus dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra

Almantas 
Liudas

Samalavičius dr. prof.
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Antanas Šapalas dr. prof.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Živilė
Sederevičiūtė- 
Pačiauskienė

dr. doc. Kūrybos komunikacijos katedra

Artūras Serackis dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Elena Servienė dr. doc. Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Ilona Skačkauskienė dr. prof. Vadybos katedra

Viktorija Skvarciany dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Rasa Smaliukienė dr. prof. Kūrybos komunikacijos katedra

Edgar Sokolovskij dr. prof. Automobilių inžinerijos katedra

Bohumil Stadnik dr. – Finansų inžinerijos katedra

Jelena Stankevičienė dr. prof. Finansų inžinerijos katedra
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Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Vadimas Starikovičius dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Gintaras Stauskis dr. prof. Urbanistikos katedra

Pavel Stefanovič dr. doc. Informacinių sistemų katedra

Rolandas Strazdas dr. prof.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Giedrė Streckienė dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Jūratė
Sužiedelytė  
Visockienė

dr. prof. Geodezijos ir kadastro katedra

Vygandas Šimbelis dr. – Pramogų industrijų katedra

Antanas Šapalas dr. prof.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Dmitrij Šešok dr. prof. Informacinių technologijų katedra

Jolita Šliogerienė dr. prof.
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Rima Tamošiūnienė dr. prof. Finansų inžinerijos katedra

Daiva Tauraitė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Sonata Tolvaišienė dr. prof. Elektros inžinerijos katedra

Vytautas Turla dr. prof.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Manuela Tvaronavičienė dr. prof.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Dainius Udris dr. doc. Elektros inžinerijos katedra

Jaunius Urbonavičius dr. prof. Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Egidijus 
Rytas

Vaidogas dr. prof.
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Rasa Vaiškūnaitė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Audrius Vaitkus dr. prof. Kelių katedra

Kęstutis Valančius dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Ilona Valantinaitė dr. doc. Pramogų industrijų katedra

Vytis Valatka dr. doc. Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Marina Valentukevičienė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Juozas Valivonis dr. prof.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Saulius Vasarevičius dr. prof.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Remigijus Venckus dr. – Grafinių sistemų katedra
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Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Tatjana Vilutienė dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Irina
Vinogradova- 
Zinkevič

dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Darius Viržonis dr. prof.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Nikolaj Višniakov dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jonas Volungevičius – – Urbanistikos katedra

Viktoras Vorobjovas dr. doc. Kelių katedra

Kęstutis Zaleckis dr. prof. Urbanistikos katedra

Vidas Žuraulis dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra

Nerija Žurauskienė dr. prof. Elektros inžinerijos katedra

Tadas Žvirblis dr. – Matematinės statistikos katedra

Profesoriaus parnerio pareigas einantys asmenys

Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Audrius Dzikevičius dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jelena Mazaj dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Dainius Miškinis dr. doc. Kelių katedra

Vytautas Paulauskas dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Lukas Pavilanskas dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Vladislavas Petraškevičius dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Evaldas Stankevičius dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Simona Survilaitė dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Valerijus Zlosnikas dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Docento pareigas einantys asmenys
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Olusola  
Oluwakemi

Abayomi Alli dr. – Informacinių sistemų katedra

Adebayo 
Adewumi

Abayomi-Alli dr. – Informacinių sistemų katedra

Vytautas Abromavičius dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Ramunė
Albrektienė- 
Plačakė

dr. doc. Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Inesa
Alistratovaitė- 
Kurtinaitienė

dr. doc. Urbanistikos katedra

Maksimas Anbinderis dr. – Elektros inžinerijos katedra

Daiva Andriušaitienė dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Donaldas Andziulis – – Dizaino katedra

Oleg Ardatov dr. – Biomechanikos inžinerijos katedra

Kristina Astikė dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Lina
Bagdžiūnaitė- 
Litvinaitienė

dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens inžinerijos 
katedra

Nerija Banaitienė dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Rūta Banelienė dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Eglė Baradinskienė – – Matematinės statistikos katedra

Regimantas Bareikis dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Eglė Bazaraitė dr. –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Kristina Bazienė dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jelena Belova dr. – Uosto inžinerijos katedra

Diana Belova-Plonienė dr. – Elektroninių sistemų katedra

Lina Bertulienė dr. doc. Kelių katedra

Juozas Bielskus dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Saloua Biyada dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Oleg Bystrov dr. – Grafinių sistemų katedra

Gediminas Blaževičius dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Vytautas Bleizgys dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Jolita Bradulienė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra
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Nomeda Bratčikovienė dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Domantas Bručas dr. doc. Aeronautikos inžinerijos katedra

Ingrida Bružaitė dr. doc. Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Raimonda Bublienė dr. – Teisės katedra

Andrej Bugajev dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Daiva Burkšaitienė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Tomas Butvilas dr. – Pramogų industrijų katedra

Ernesta
Bužavaitė- 
Vertelienė

dr. – Elektros inžinerijos katedra

Olga Chabarova dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Viktoras Chadyšas dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Matas Cirtautas dr. – Urbanistikos katedra

Dainius Čeponis dr. doc. Informacinių sistemų katedra

Andrius Čeponis dr. doc. Inžinerinės grafikos katedra

Raimonda Černašėjienė dr. –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jūratė Černevičiūtė dr. prof. Kūrybos komunikacijos katedra

Miglė  
Eleonora

Černikovaitė dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Aurimas Čerškus dr. doc.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Renata Činčikaitė dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Kęstutis Čiuprinskas dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Kristina Čižiūnienė dr. doc.
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Svetlana Danilenko dr. – Matematinės statistikos katedra

Irena Danilevičienė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Algimantas Danilevičius dr. –
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Mykolas Daugevičius dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Regimantas Dauknys dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Sigitas Davidavičius dr. – Vadybos katedra

Dovilė Deltuvienė dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Kateryna Didenko dr. – Urbanistikos katedra
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Justas Dilys dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Neringa Dirgėlienė dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Monika Dirsytė – – Pramogų industrijų katedra

Nomeda Dobrovolskienė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Rolandas Drejeris dr. doc. Vadybos katedra

Vytautas Dubra dr. – Laivų navigacijos katedra

Anrieta Dudoit dr. – Aviacijos technologijų katedra

Rasa
Džiugaitė- 
Tumėnienė

dr. – Pastatų energetikos katedra

Arnoldas Gabrėnas dr. doc. Architektūros katedra

Giedrius Garbinčius dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra

Justinas Gargasas dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Inga
Garnytė- 
Sapranavičienė

– –
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Kristina
Garškaitė- 
Milvydienė

dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Tomas Gečys dr. doc.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Margarita
Gedvilaitė- 
Kordušienė

dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Irmantas Gedzevičius dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Akvilė Gelažiūtė dr. – Grafinių sistemų katedra

Gediminas Gražulevičius dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Eglė Grėbliauskaitė dr. doc. Pramogų industrijų katedra

Gražina
Grigaliūnaitė- 
Vonsevičienė

dr. doc. Fizikos katedra

Vaidotas Grigas – – Pramogų industrijų katedra

Vytautas Grigonis dr. doc. Kelių katedra

Virginija Grybaitė dr. –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Rūta Gruškienė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Arūnas Gudaitis – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra
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Laura
Gudelytė- 
Žilinskienė

dr. – Finansų inžinerijos katedra

Igor Iljin dr. doc.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Margarita Išoraitė dr. doc.
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Olga Iurasova dr. –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Rūta Ivanec-Goranina dr. doc. Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Augusta Ivaškė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Justinas Janulevičius dr. doc. Informacinių sistemų katedra

Jūratė
Janutėnaitė- 
Bogdanienė

dr. – Informacinių technologijų katedra

Arūnas Jaras dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Ilona Jaržemskienė dr. –
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Mindaugas Jasas dr. – Matematinės statistikos katedra

Laura Jateikienė dr. doc. Kelių katedra

Laima
Jesevičiūtė- 
Ufartienė

dr. – Vadybos katedra

Živilė Jezerskė dr. doc. Vadybos katedra

Aidas Jokūbaitis dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Romualdas Juknelevičius dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Linas Juknevičius dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Birutė Juodagalvienė dr. – Grafinių sistemų katedra

Marijan Jurgo dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Monika Kalvelė – – Pramogų industrijų katedra

Rosita Kanapeckaitė dr. –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Loreta Kanapeckienė dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Oleksandr Kapustynskyi dr. –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jūratė Karasevičienė dr. – Matematinės statistikos katedra
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Žaneta Karazijienė dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Mykola Karpenko dr. doc.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Aušra Katinienė dr. – Informacinių sistemų katedra

Girūta
Kazakevičiūtė- 
Januškevičienė

dr. doc. Grafinių sistemų katedra

Eglė Kazlauskienė dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Saulius Keturakis dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Kristė Kibildytė-Klimienė dr. – Dizaino katedra

Asta Kičaitė dr. doc.
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Karolis Kiela dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Leonid Kladovščikov dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Rita Kleizienė dr. doc. Kelių katedra

Lesya Kolinets habil. dr. prof. Ekonomikos inžinerijos katedra

Robertas Kontrimovičius dr. –
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Natalja Kosareva dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Kristina Kovaitė dr. doc. Pramogų industrijų katedra

Jan  
Aleksander

Krasko dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Rima Kriauzienė dr. – Matematinio modeliavimo katedra

Linas Krūgelis dr. – Dizaino katedra

Audrius Krukonis dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Inesa Kurklietytė – doc. Pramogų industrijų katedra

Vilūnė Lapinskienė dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Giedrė Lapinskienė dr. –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Algirdas Laukaitis dr. – Informacinių sistemų katedra

Giedrė  
Ingrida

Laukaitytė- 
Malžinskienė

– – Urbanistikos katedra

Teresė Leonavičienė dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Natalija Lepkova dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Ingrida Leščauskienė dr. doc. Grafinių sistemų katedra
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Robert Leščinskij dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Saulius Lileikis dr. – Uosto inžinerijos katedra

Tadas Limba dr. prof.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Darius Linartas dr. doc. Architektūros katedra

Olga Lingaitienė dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

John Charles Liobe dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Valdas Lukauskas dr. – Laivų inžinerijos katedra

Ona Lukoševičienė dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Juliana Lukša-Žebelovič dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Donatas Lukšys dr. – Biomechanikos inžinerijos katedra

Mindaugas Luneckas dr. doc. Elektros inžinerijos katedra

Tomas Luneckas dr. doc. Elektros inžinerijos katedra

Augustinas Maceika dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Rimantas Mackevičius dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Vytautas Mačaitis dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Laurynas Mačiulis dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Alma
Mačiulytė- 
Šniukienė

dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Nijolė Maknickienė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Daiva Makutėnienė dr. doc. Inžinerinės grafikos katedra

Ričardas Malkus dr. – Uosto inžinerijos katedra

Veronika Malyško-Ptašinskė dr. – Elektros inžinerijos katedra

Andrius Maneikis dr. – Fizikos katedra

Eglė Marčiulaitienė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Lada Markejevaitė dr. doc. Architektūros katedra

Raimonda
Martinkutė- 
Kaulienė

dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Agnė
Mašalaitė- 
Nalivaikė

dr. – Fizikos katedra
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Lijana Maskeliūnaitė dr. doc.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Kristina
Matuzevičiūtė-
Balčiūnienė

dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Aidas Medžiūnas dr. – Matematinės statistikos katedra

Jurgis Medzvieckas dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Aidas Medžiūnas dr. – Matematinės statistikos katedra

Jaroslav Meleško dr. – Informacinių technologijų katedra

Juozas Merkevičius dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Dovilė Merkevičiūtė dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Adas Meškėnas dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Marius Mickaitis dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Tomas  
Nemunas

Mickevičius dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Živilė Elena Mičiulytė dr. – Grafinių sistemų katedra

Algita Miečinskienė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Darius Migilinskas dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Šarūnas Mikaliūnas dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra

Rokas Mikšiūnas – – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Saulius Mikštas – doc. Architektūros katedra

Rūta Mikučionienė dr. – Pastatų energetikos katedra

Viktor Miliajev dr. – Uosto inžinerijos katedra

Jolanta Miliauskaitė dr. – Informacinių sistemų katedra

Violeta Misevičiūtė dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Ieva Misiūnaitė dr. doc. Aeronautikos inžinerijos katedra

Agata Mlynska dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Alma Molytė dr. doc. Informacinių sistemų katedra

Saulius Motieka – doc. Urbanistikos katedra

Skirmantė Mozūriūnaitė dr. doc. Urbanistikos katedra

Andrej Mudrov dr. –
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Saulius Nagurnas dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra
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Jurga Naimavičienė dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Jolanta Nalivaikė dr. – Vadybos katedra

Eglė Navickienė dr. doc. Architektūros katedra

Vida Navickienė dr. doc. Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Deividas Navikas dr. –
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Liutauras Nekrošius dr. doc.
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Meda Norbutaitė – doc. Grafinių sistemų katedra

Jolita Norkūnienė dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Romuald Obuchovski dr. doc. Geodezijos ir kadastro katedra

Ruslan Pacevič dr. doc. Grafinių sistemų katedra

Dainius Paliulis dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Saulius Pamerneckis – doc. Architektūros katedra

Nerijus Paulauskas dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Robertas Pečeliūnas dr. doc. Automobilių inžinerijos katedra

Milda Pečiulienė dr. doc. Fizikos katedra

Klaidas Perminas dr. – Uosto inžinerijos katedra

Bahman Peyravi dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Sigitas Petkevičius dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Artūras Petraška dr. doc.
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Birutė Pliuskuvienė dr. – Informacinių sistemų katedra

Vladimir Popov dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Mantas Pranskevičius dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Urtė Prentice dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Lilija Puipienė – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Dalius Pumputis dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Urtė Radvilaitė dr. doc. Informacinių sistemų katedra
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Asta Radzevičienė dr. doc. Vadybos katedra

Adomas 
Vincas

Rakšnys dr. – Vadybos katedra

Violeta Rapuano dr. – Vadybos katedra

Justinas Rastenis dr. – Informacinių sistemų katedra

Giedrė
Ratkutė- 
Skačkauskienė

– – Urbanistikos katedra

Kristina Razminienė dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Tomas Rekašius dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Edita Riaubienė dr. doc.
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Edvardas Rimkus dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Arvydas Rimkus dr. doc.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Vytautas Rimša dr. doc. Aviacijos technologijų katedra

Artur Rogoža dr. doc. Pastatų energetikos katedra

Jaroslav Rokicki dr. – Elektroninių sistemų katedra

Vikinta Rosinaitė dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Justė Rožėnė dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Darius Rudinskas dr. doc. Aeronautikos inžinerijos katedra

Saulius Rudys dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Vitalijus Rudzinskas dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Dainius Rusakevičius dr. – Taikomosios mechanikos katedra

Saulius Sakavičius dr. – Elektroninių sistemų katedra

Marius Salynas dr. – Grafinių sistemų katedra

Dalius Seliuta dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Jelena Selivonec dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Rokas Semėnas dr. – Grafinių sistemų katedra

Milena Seržantė dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Rūta Simanavičienė dr. doc. Matematinės statistikos katedra

Paulius Skačkauskas dr. doc.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Šarūnas Skuodis dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra
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Neringa Slavinskaitė dr. –
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Tomyslav Sledevič dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Danutė Sližytė dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Asta Slotkienė dr. doc. Informacinių sistemų katedra

Juliana Smirnova dr. – Vadybos katedra

Gediminas Staigvila dr. – Elektros inžinerijos katedra

Arminas Stanionis dr. doc. Geodezijos ir kadastro katedra

Voitech Stankevič dr. prof. Elektros inžinerijos katedra

Rasa Stankevičienė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Kristina Stankevičiūtė dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Nerijus Stasiulis dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Stasys Steišūnas dr. doc.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Saulius Stravinskas dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Rimantas Stonkus dr. doc.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Raimund Stupak – – Urbanistikos katedra

Olga Suboč dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Jelena Suchanova dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Vytenis Surblys dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Oksana Survilė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Eldar Šabanovič dr. – Elektroninių sistemų katedra

Remigijus Šalna dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Jonas Šaparauskas dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Martynas Šapurov dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Edita Šarkienė dr. – Kelių katedra

Gintas Šaučiuvėnas dr. doc.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Vaida Šerevičienė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra
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Andžela Šešok dr. doc. Biomechanikos inžinerijos katedra

Nikolaj Šešok dr. doc.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Agnė Šimelytė dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Justas Šlaitas dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Dominykas Šlikas dr. doc. Geodezijos ir kadastro katedra

Arnoldas Šneideris dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Violeta Šniokienė dr. doc. Teisės katedra

Olga Regina Šostak dr. doc. Inžinerinės grafikos katedra

Paulius Šūmakaris dr. – Pramogų industrijų katedra

Marius Šumanas dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Ernestas Šutinys dr. doc.
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Andrius Tamošiūnas dr. doc. Vadybos katedra

Vilma Tamulienė dr. – Vadybos katedra

Leonid Taraniuk habil. dr. prof. Vadybos katedra

Kamilė Taujanskaitė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Eligijus Toločka dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Donaldas Trainauskas – – Architektūros katedra

Jurijus Tretjakovas dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Vaidotas Trinkūnas dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Justas Trinkūnas dr. – Informacinių sistemų katedra

Eva Trinkūnienė dr. doc. Teisės katedra

Inga Tumasonienė dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Eglė Tumelienė dr. – Geodezijos ir kadastro katedra

Liudas Tumonis dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Laura Tupėnaitė dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Vytautas Urbanavičius dr. prof. Elektroninių sistemų katedra

Kęstutis Urbonas dr. doc.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Ana Usovaitė dr. doc. Grafinių sistemų katedra
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Rasa
Ušpalytė- 
Vitkūnienė

dr. doc. Kelių katedra

Mehmet 
Recai

Uygur dr. – Vadybos katedra

Mindaugas Užkuraitis – – Dizaino katedra

Vilimantas Vaičiukynas dr. – Urbanistikos katedra

Gediminas Vaičiūnas dr. doc.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Kristina Vaičiūtė dr. –
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Darius Vainorius dr. –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Vaidotas Vaišis dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Saulius Valentinavičius dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Vaida Vasiliauskienė dr. doc. Fizikos katedra

Dovilė Vasiliauskienė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Aidas Vasilis Vasiliauskas dr. doc.
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Aleksandr Vasjanov dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Vilius Vertelis dr. – Elektros inžinerijos katedra

Maria Ververi dr. – Uosto inžinerijos katedra

Jurga Vestertė dr. –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Gintas Viselga dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Donatas Vitkus dr. – Informacinių sistemų katedra

Violeta Voišnienė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Darius Zabulionis dr. – Informacinių sistemų katedra

Jurgis Zagorskas dr. doc. Inžinerinės grafikos katedra

Alvydas Zagorskis dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Robertas Zavalis dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Aušra Zigmontienė dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Antanas Zinovičius dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra
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Justas Žaglinskis dr. – Laivų inžinerijos katedra

Milda Žekonytė – – Urbanistikos katedra

Viktorija Žilinskaitė-Vytė dr. – Pramogų industrijų katedra

Jurgita Žižienė dr. – Biomechanikos inžinerijos katedra

Jonas Žukas dr. – Dizaino katedra

Audrius Žunda dr. doc.
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Ramunė Žurauskienė dr. doc.
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Docento-partnerio pareigas einantys asmenys

Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Albinas Aleksiejūnas – – Automobilių inžinerijos katedra

Kunal Banerjee – – Finansų inžinerijos katedra

Aleksandras Brokas – – Pramogų industrijų katedra

Andrius Dalinkevičius – – Matematinės statistikos katedra

Svetlana Daškevič – – Kelių katedra

Irina
Demidova- 
Buizinienė

dr. –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Jan Devenson dr. – Elektroninių sistemų katedra

Liudas Galdikas – –
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Eimantas Garšva dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Andrius Januta – – Informacinių sistemų katedra

Ahmad Kaab Omeir – – Finansų inžinerijos katedra

Ignas Kazakevičius – – Pastatų energetikos katedra

Arvydas Kiaulakis dr. –
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Jekaterina Lavrinec dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Vytautas Lebednykas – – Pramogų industrijų katedra

Ringailė Leščinskienė – – Pramogų industrijų katedra

Kęstutis Lukošius dr. doc.
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Arnas Maurušaitis – – Pramogų industrijų katedra

Liutauras Medžiūnas – – Matematinės statistikos katedra
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Algirdas Michelkevičius – – Kelių katedra

Ernestas Miknevičius – – Informacinių technologijų katedra

Neringa Mžavanadze – –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Daniel Naumovas – – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Darius Popovas dr. doc. Geodezijos ir kadastro katedra

Martynas Rajunčius – – Finansų inžinerijos katedra

Jūratė Samulionytė – – Pramogų industrijų katedra

Egidijus Suslavičius – – Vadybos katedra

Rimantas Simniškis – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Tomasz Szturo – – Matematinės statistikos katedra

Vaidotas Šarka dr. doc. Inžinerinės grafikos katedra

Arūnas Šaltis dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Donatas Šimukauskas – – Pramogų industrijų katedra

Rimvydas Valatka – – Kūrybos komunikacijos katedra

Rima Valentukevičienė – –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Ričardas Varno – – Teisės katedra

Asistento  pareigas einantys asmenys

Vardas Pavardė Mokslo laipsnis Pedagoginis vardas Padalinys

Edgaras Abromavičius dr. – Vadybos katedra

Irmantas Aleliūnas dr. – Informacinių technologijų katedra

Carlos Alvarez Romero dr. – Profesinės kalbos studijų centras

Gintautas Ambrasas dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Ignas Andrijauskas dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Aistė Andriušytė dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Tomas Astrauskas – – Architektūros katedra

Vladimir Avdejenkov dr. – Informacinių sistemų katedra

Eglė Bagušinskaitė dr. – Dizaino katedra

Ramunė Baniulienė – – Urbanistikos katedra
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Kęstutis Bartnykas dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Kristina Bingelė dr. – Matematinio modeliavimo katedra

Liucija Birškytė dr. doc. Ekonomikos inžinerijos katedra

Rosita Birvydienė dr. – Geodezijos ir kadastro katedra

Gediminas Braziulis dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Alfredas Buiko dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Vaida Buivydienė dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Lietuvių kalbos skyrius

Daiva Burkšaitienė dr. doc. Finansų inžinerijos katedra

Tomas Cuzanauskas dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Žydrūnas Čeponis dr. – Elektros inžinerijos katedra

Aušra Černauskienė dr. –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Jovita Damauskaitė dr. – Fizikos katedra

Ignas Daugėla dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Asta Daunaravičienė dr. doc. Fizikos katedra

Kipras Dubauskas – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Mantas Felneris dr. – Aviacijos technologijų katedra

Laura Gavėnienė dr. – Kelių katedra

Vytautas Gečas – – Dizaino katedra

Alevtina Gourinovitch dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Arūnas Grigelionis dr. – Matematinės statistikos katedra

Mindaugas Grigonis dr. –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Mečislavas Griškevičius dr. –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Diana
Gumbrevičiūtė-
Kuzminskienė

dr. – Teisės katedra

Darius Guršnys dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Dovilė Ivanauskienė dr. doc. Urbanistikos katedra

Eduardas Ivonis dr. – Matematinės statistikos katedra

Violeta Jadzgevičienė dr. – Informacinių technologijų katedra

Gerda Jankevičiūtė dr. doc. Elektroninių sistemų katedra
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Ela Jarmolajeva dr. – Taikomosios mechanikos katedra

Giedrius Jočbalis dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Tadas Jonauskis – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Raimundas Junevičius dr. doc.
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Juozas Kamarauskas dr. – Grafinių sistemų katedra

Vitalija Karaciejūtė dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Lietuvių kalbos skyrius

Julija Karaliūnaitė dr. – Matematinio modeliavimo katedra

Aurelija Kasparavičiūtė dr. – Matematinės statistikos katedra

Justas Kazanavičius dr. – Informacinių sistemų katedra

Aušra Kaziliūnaitė dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Evelina Kazlauskė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Ramūnas Kikutis dr. – Aviacijos technologijų katedra

Elena Kocai dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Jevgenijus Kirjackis dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Elena Kocai dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Antoni Kozič dr. – Elektros inžinerijos katedra

Artūras Kriukovas dr. – Grafinių sistemų katedra

Zyta Kuzborska dr. – Biomechanikos inžinerijos katedra

Audronė Kvedarienė dr. – Ekonomikos inžinerijos katedra

Raimond Laptik dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Rūta Latinytė dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Saulius Lisauskas dr. doc. Elektros inžinerijos katedra

Dovilė Lisauskienė dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Andrius Litvinaitis dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Rasa Lužytė-Baltušnikė dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Eugenijus Mačerauskas dr. – Elektros inžinerijos katedra

Darius Mačiūnas dr. – Taikomosios mechanikos katedra

Jelena Mamčenko dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Asta Margienė dr. – Inžinerinės grafikos katedra

Oleksandr Masalskyi dr. – Elektroninių sistemų katedra

Artūras Mažeika – – Urbanistikos katedra
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Aurelija Mažintienė dr. –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Artūras Medeišis dr. doc.
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Gabrielius Mejeras dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Svajonė Mikėnė dr. doc. Kūrybos komunikacijos katedra

Šarūnas Mikučionis dr. – Elektroninių sistemų katedra

Darius Miniotas dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Paulius Miškinis dr. prof. Matematinio modeliavimo katedra

Tomas Mitkus dr. – Grafinių sistemų katedra

Justina Muliuolytė – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Gytis Mykolaitis dr. doc. Fizikos katedra

Vilma Nekrašaitė-Liegė dr. – Matematinės statistikos katedra

Viačeslavas Nelkinas dr. – Informacinių technologijų katedra

Alvydas Noreika dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Kęstutis Normantas dr. – Informacinių sistemų katedra

Egidijus Pakalnis dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Tomas Petkus dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Šarūnas Petrauskas – – Architektūros katedra

Asta Petrikienė dr. – Pramogų industrijų katedra

Eglė Poškienė dr. – Vadybos katedra

Olesia Pozdniakova dr. – Informacinių sistemų katedra

Tautvydas Pravilonis dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Vidmantas Pumputis dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Viktorija
Puodžiūtė- 
Jurkšaitė

– –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Giedrė Puzinauskienė – – Urbanistikos katedra

Aldona Radzevičienė dr. – Aviacijos technologijų katedra

Mindaugas Reklaitis dr. –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Arūnas Ribikauskas dr. – Informacinių sistemų katedra

Viktorija
Rimaitė- 
Beržiūnienė

dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Dovydas Rimdžius dr. – Pastatų energetikos katedra
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Mindaugas Rimeika dr. doc.
Aplinkos apsaugos ir vandens  
inžinerijos katedra

Agata Romanova dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Algimantas Rotmanas dr. –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Lina Rutkienė dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Lietuvių kalbos skyrius

Mindaugas Rybokas dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Darius Ryliškis dr. – Urbanistikos katedra

Donatas Salys dr. – Informacinių technologijų katedra

Danylo Shkundalov dr. – Informacinių technologijų katedra

Tomas Skuturna dr. doc.
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Pavel Skorupa dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Aušra Stankiuvienė dr. –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Arūnas Statkus dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Eglė Strainienė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Mantas Stulpinas dr. –
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Eugeniuš Stupak dr. doc. Taikomosios mechanikos katedra

Jolanta Stupakova dr. doc. Fizikos katedra

Jurga
Subačiūtė- 
Žemaitienė

dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Ivan Suzdalev dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Jurgita Šakėnaitė dr. –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Vaidotas Šapalas dr. doc.
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Antanas 
Mantvydas

Šarkauskas – – Architektūros katedra

Gabrielė Šarkauskienė – – Architektūros katedra

Ovidijus Šernas dr. – Kelių katedra

Galina
Ševčenko- 
Kozlovska

dr. – Finansų inžinerijos katedra
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Irma Šileikienė dr. doc. Informacinių technologijų katedra

Akvilė Šimėnienė dr. –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Aušra Teleišė dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Dalia Traškinaitė dr. –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Eglė Truskauskienė – – Urbanistikos katedra

Romanas Tumasonis dr. – Informacinių sistemų katedra

Aja Tumavičė dr. – Kelių katedra

Tomas Ulitinas dr. – Taikomosios mechanikos katedra

Ignas Uogintas – – Urbanistikos katedra

Andrius Ušinskas dr. doc. Elektroninių sistemų katedra

Tomas Ustinavičius dr. – Elektros inžinerijos katedra

Vaidas Vadluga dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Vaidotas Valantiejus dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Jonas Vanagas dr. – Elektros inžinerijos katedra

Sonata Vdovinskienė dr. doc. Inžinerinės grafikos katedra

Tautvydas Vėželis dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Rasa Vilkauskaitė dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Kristina Viršulienė dr. – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Rasuolė Vladarskienė dr. doc.
Profesinės kalbos studijų centro  
Lietuvių kalbos skyrius

Jurijus Zaranka dr. – Automobilių inžinerijos katedra

Aušra Žemienė dr. – Profesinės kalbos studijų centras

Grigorij Žilinskij dr. – Finansų inžinerijos katedra

Dmytro Zinchenko dr. – Aeronautikos inžinerijos katedra

Jonas Zubaitis dr. – Elektros inžinerijos katedra

Algirdas Žiogas dr. – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Rytė Žiūrienė dr. – Grafinių sistemų katedra

Karolis Žvinys dr. –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra
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Dalia 
Mohammed 
Talat Ebrahim

Ali – – Elektroninių sistemų katedra

Vaiva Amulė – – Finansų inžinerijos katedra

Yeganeh Arablousabet – – Ekonomikos inžinerijos katedra

Laurynas Arštikys – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Roberta Avižienytė – – Teisės katedra

Rokas Bagdonas – –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jovita Bagdonavičiūtė – – Profesinės kalbos studijų centras 

Karolis Bakūnas – – Dizaino katedra

Mindaugas Banys – – Grafinių sistemų katedra

Ivona
Baranovska- 
Vasiljeva

– –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Jovilė Barevičiūtė – – Pramogų industrijų katedra

Juris Belte – – Kūrybos komunikacijos katedra

Gabrielė Bitinė – –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Andžej Borel – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Jelena Borisova – – Finansų inžinerijos katedra

Justinas Braslauskas dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Rasa Braškutė-Saulė – – Pramogų industrijų katedra

Justinas Braslauskas dr. – Kūrybos komunikacijos katedra

Jurgita Bražinskienė – – Pramogų industrijų katedra

Gediminas Braziulis dr. –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Rokas Bražiūnas – – Geodezijos ir kadastro katedra

Valentinas Breivė – – Elektroninių sistemų katedra

Tomas Brusokas – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Vaida Buivydienė – – Profesinės kalbos studijų centras

Solveiga Buoželytė – – Urbanistikos katedra

Živilė Burdaitė – – Elektroninių sistemų katedra
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Liudmila Burinskienė – –
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Jūratė Butkienė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Giorgi Chakhvadze – – Laivų navigacijos katedra

Darius Chmieliauskas – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Aurimas Cholomskis – – Informacinių sistemų katedra

Renata Cibulskienė – – Teisės katedra

Benediktas Cicėnas – – Elektroninių sistemų katedra

Dovydas Cicėnas – – Biomechanikos inžinerijos katedra

Aivaras Čechamiras – –
Informacinių technologijų katedra 
Grafinių sistemų katedra

Gitana Čechamirienė – –
Grafinių sistemų katedra 
Informacinių technologijų katedra

Nijolė Čeikienė – – Informacinių sistemų katedra

Ernestas Čepulionis – – Grafinių sistemų katedra

Gabrielė Černiavskaja – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Nerijus Česnaitis – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Giedrius Čyras – –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Ieva Davulytė – – Pramogų industrijų katedra

Taisija Dėmčėnko – –
Chemijos ir bioinžinerijos katedra 
Informacinių sistemų katedra

Jelena Demeško – –
Matematinio modeliavimo katedra 
Matematinės statistikos katedra

Aldas Dervinis – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Gintaras Dmitrijev – – Informacinių technologijų katedra

Lina
Dubikaltytė- 
Raugalienė

– –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Andrius Dubovas – –
Aeronautikos inžinerijos katedra 
Aviacijos technologijų katedra

Tatjana Dubovičienė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Martynas Dumpis – – Elektroninių sistemų katedra
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Liudas Duoba – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Irena Eirošienė – – Uosto inžinerijos katedra

Ishmael Elmi – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Vilija Fedenko – – Laivų navigacijos katedra

Anton Frik dr. – Pastatų energetikos katedra

Roberta Gaidamavičiūtė – – Aviacijos technologijų katedra

Dovydas Gaižauskas – – Grafinių sistemų katedra

Viktoras Gedgaudas – – Laivų navigacijos katedra

Alvina
Gedrimaitė- 
Penkauskienė

– – Uosto inžinerijos katedra

Andrius Gedvila – –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Marius Gelžinis – – Aviacijos technologijų katedra

Henrikas Giedra – – Elektroninių sistemų katedra

Ingrida Girnienė – –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Ervinas Gisleris – – Elektroninių sistemų katedra

Elena Glėbienė – –
Informacinių technologijų katedra 
Informacinių sistemų katedra

Asta Gliožienė – – Laivų navigacijos katedra

Daiva Goštautaitė – – Informacinių technologijų katedra

Jekaterina Govina – – Finansų inžinerijos katedra

Simas Gramavičius – Laivų inžinerijos katedra

Mindaugas Grigas – – Informacinių sistemų katedra

Anastasija Grubinskienė – – Elektroninių sistemų katedra

Natalija Gudauskienė – – Uosto inžinerijos katedra

Laura Gudelevičiūtė – – Aviacijos technologijų katedra

Dalia Gulbinskienė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Gintarė Gulevičiūtė – – Kūrybos komunikacijos katedra

Vitalijus Gurčinas – – Informacinių sistemų katedra

Ana Gurjanova – – Profesinės kalbos studijų centras
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Hadeel  
Haytham 
Saad

Hejazi – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Vadimas Ivinskij – – Elektros inžinerijos katedra

Marijus Jacevičius – – Laivų inžinerijos katedra

Justas Jackevičius – – Informacinių sistemų katedra

Renata Jackuvienė – – Laivų inžinerijos katedra

Edita Jakubauskaitė – –
Architektūros pagrindų, teorijos ir  
dailės katedra

Viktorija
Jakubauskytė- 
Andriulienė

– – Kūrybos komunikacijos katedra

Ugnius Jakubelskas – – Ekonomikos inžinerijos katedra

Viktorija Jakučionytė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Julius Jancevičius – – Informacinių sistemų katedra

Mindaugas Jankauskas – – Elektroninių sistemų katedra

Arvydas Jankauskas – – Laivų navigacijos katedra

Gediminas Jankūnas – – Inžinerinės grafikos katedra

Rūta Jankūnienė – – Inžinerinės grafikos katedra

Vita Marytė Janušauskienė – –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Edgaras Janušonis – – Grafinių sistemų katedra

Dovilė Jodenytė – – Elektroninių sistemų katedra

Tomas Jonušas – – Kūrybos komunikacijos katedra

Jokūbas Jonuška – – Elektroninių sistemų katedra

Ramūnas Jucevičius – – Teisės katedra

Agnė Jucytė-Čičinė – – Laivų inžinerijos katedra

Valdona
Judickaitė- 
Žukovskė

– – Informacinių sistemų katedra

Rasa Juodagalvytė – – Informacinių sistemų katedra

Kristina
Juodinytė- 
Kuznetsova

– –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Danielius Jurčiukonis – – Urbanistikos katedra

Regina Juškienė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius
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Darius Kalibatas dr. doc.
Statybos valdymo ir nekilnojamojo  
turto katedra

Nikolaj Kalinovskij – – Grafinių sistemų katedra

Sigita Kamašauskė – – Kūrybos komunikacijos katedra

Vsevolod Kapustin – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Viroslava Kapustynska – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra 
Elektroninių sistemų katedra

Eitvydas Karauskas – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Renata Karbauskienė – – Informacinių technologijų katedra

Martynas Karbočius – – Kelių katedra

Aušra Karosaitė – – Aviacijos technologijų katedra

Sigita Kašėtaitė – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Artur Kaulitzky – – Laivų inžinerijos katedra

Aleksandras Kaupas – – Uosto inžinerijos katedra

Sandra Kazelskienė – – Laivų navigacijos katedra

Ingrida Kazėnaitė – – Grafinių sistemų katedra

Mantas Kazlauskas – – Elektroninių sistemų katedra

Paulius Kazlauskas – – Aviacijos technologijų katedra

Kristina Kazlauskienė – – Aviacijos technologijų katedra

Vitalija Keciorytė – – Filosofijos ir kultūros studijų katedra

Andrius Keizikas – –
Gelžbetoninių konstrukcijų ir  
geotechnikos katedra

Jevgenijus Kirjackis dr. doc. Matematinio modeliavimo katedra

Tadas Kizevičius – – Biomechanikos inžinerijos katedra

Daina Kleponė – – Pramogų industrijų katedra

Jūratė Klumbienė – – Uosto inžinerijos katedra

Paulius Kojis – –
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Dmitrij Kolodynskij – – Informacinių sistemų katedra

Teresė Kondrotaitė-Intė – – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Jelena Krochina – – Uosto inžinerijos katedra

Žydrė Kryžanauskaitė – – Finansų inžinerijos katedra

Mindaugas Kubilius – – Filosofijos ir kultūros studijų katedra
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Aleksas  
Eugenijus

Kulvietis – – Uosto inžinerijos katedra

Rita Kunickienė – – Uosto inžinerijos katedra

Veslav Kuranovič – –
Logistikos ir transporto vadybos  
katedra

Sebastjanas Kurčevskis – – Elektros inžinerijos katedra

Julius Kuršys – – Dizaino katedra

Gintautas Kutka – – Uosto inžinerijos katedra

Valerijus Kuznecovas – – Laivų inžinerijos katedra

Tautvydas Kvietkauskas – – Informacinių sistemų katedra

Aleksandr Lapušinskij – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Rūta Lasauskienė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Užsienio kalbų skyrius

Mantvydas Latvėnas – – Aviacijos technologijų katedra

Olga Lavcel-Budko dr. – Matematinio modeliavimo katedra

Edita Leonavičienė – –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Virginija Leonavičiūtė – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Viktorija Lieguvienė – – Aviacijos technologijų katedra

Karolis Lileikis – – Laivų inžinerijos katedra

Žygimantas Lingė – – Elektroninių sistemų katedra

Dominykas Linkevičius – – Ekonomikos inžinerijos katedra

Mantas Lipnickas – – Elektroninių sistemų katedra

Steponas Litvinas – – Laivų navigacijos katedra

Domantas Liubartas – – Grafinių sistemų katedra

Mykolas Liugas – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Liudmila Lobanova dr. – Vadybos katedra

Vilma Locaitienė – – Uosto inžinerijos katedra

Jolanta Mačėnienė – – Informacinių sistemų katedra

Darius Mačiulis – – Inžinerinės grafikos katedra

Artūras Mackūnas – – Informacinių technologijų katedra

Mantas Makulavičius – –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Lina Markevičiūtė dr. – Vadybos katedra
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Leonardas Marozas – – Informacinių sistemų katedra

Emilija Martinkevič – – Urbanistikos katedra

Vaidas Masiliauskas – – Laivų navigacijos katedra

Gabrielė Masiulionienė – – Aviacijos technologijų katedra

Ričardas Matačius – – Pramogų industrijų katedra

Milda
Matulaitytė- 
Feldhausen

– – Kūrybos komunikacijos katedra

Skirmantas Maulevičius – – Finansų inžinerijos katedra

Orinta Maulienė – – Kūrybos komunikacijos katedra

Kipras Mažeika – – Informacinių sistemų katedra

Leslav Mažeiko – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Edita Mažonienė – – Informacinių technologijų katedra

Linas Mažonis – – Uosto inžinerijos katedra

Bronius Merkys – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Damian  
Sergiusz

Michalowski – – Laivų inžinerijos katedra

Rima Mickienė – – Uosto inžinerijos katedra

Justinas Mikalainis – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Gabrielius Mejeras – – Automobilių inžinerijos katedra

Gediminas Mikalkėnas – – Automobilių inžinerijos katedra

Karolis Mikėnas – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Milda Miltakytė – – Laivų navigacijos katedra

Mantas Minkauskas – – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Lukas Misiūnas – – Dizaino katedra

Artūras Mogenis – – Laivų navigacijos katedra

Mykolas Molis – – Informacinių sistemų katedra

Dovilė Motiejūnaitė – – Informacinių sistemų katedra

Akvilė Matuzaitė – – Profesinės kalbos studijų centras

Paulius Narkevičius – – Informacinių sistemų katedra

Vismantas Navikas – – Informacinių sistemų katedra

Vaida
Nedzinskaitė-
Mitkė

– – Pramogų industrijų katedra

Alvydas Nikolajus – – Laivų inžinerijos katedra
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Evelina Noreikaitė – – Uosto inžinerijos katedra

Daiva Egidija Nomicienė – – Profesinės kalbos studijų centro 

Laurynas Norkus – – Laivų navigacijos katedra

Arnoldas Novikevičius – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Aurelija Okunytė – – Informacinių sistemų katedra

Kęstutis Pakrijauskas – – Informacinių sistemų katedra

Indrė Paliakienė – – Lietuvos jūreivystės akademija

Karolis Panavas – – Elektroninių sistemų katedra

Ina Pankrašovaitė – – Grafinių sistemų katedra

Sigita  
Simona

Paplauskaitė – – Urbanistikos katedra

Paulius Pašakarnis – – Aviacijos technologijų katedra

Miglė Paškauskė – – Elektroninių sistemų katedra

Jūratė Patackaitė – – Profesinės kalbos studijų centro 

Luca Pavan – – Profesinės kalbos studijų centro 

Tomas Pečiulis – – Ekonomikos inžinerijos katedra

Aurika Peleckaitė – – Profesinės kalbos studijų centro 

Evita Petkevičiūtė – – Matematinės statistikos katedra

Viačeslav Petrenko – –
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Angelika Petrėtienė – –
Profesinės kalbos studijų centro  
Lietuvių kalbos skyrius

Dominykas Petrulaitis – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Gvidas Petružis – – Laivų inžinerijos katedra

Vida Pipirienė – – Vadybos katedra

Elena Piurko – – Profesinės kalbos studijų centro 

Edvinas Pocius – –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Agnė Pociūtė – – Chemijos ir bioinžinerijos katedra

Viktorija Podgaiskytė – – Vadybos katedra

Vilma Pranckevičiūtė – – Uosto inžinerijos katedra

Ruslan Prigodin – – Matematinės statistikos katedra

Vytautas Puidokas – – Pramogų industrijų katedra

Justas Pukys – – Informacinių sistemų katedra

Tomas Pupinis – – Aeronautikos inžinerijos katedra
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Rūta Puzienė dr. doc. Geodezijos ir kadastro katedra

Lina Račaitė – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Artūr Radzivil – – Informacinių technologijų katedra

Vytautas Rafanavičius – – Elektros inžinerijos katedra

Rūta Raišutienė – – Inžinerinės grafikos katedra

Mikalojus Ramanauskas – – Informacinių technologijų katedra

Rimutė Raudeliūnienė – – Finansų inžinerijos katedra

Bronislovas Razgus – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Vytautas Riabovas – – Pramogų industrijų katedra

Eimantas Rimkus – – Pramogų industrijų katedra

Dalia Romaškevičienė – – Aviacijos technologijų katedra

Augustas Rotmanas – –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Jūratė Ryliškė – – Kelių katedra

Miglė Rudytė – – Biomechanikos inžinerijos katedra

Remigijus Ruokis – – Pramogų industrijų katedra

Austėja Rušėnaitė – – Informacinių sistemų katedra

Erikas Sabutis – – Laivų navigacijos katedra

Mindaugas Samoška – – Vadybos katedra

Neringa Samuolienė – – Fizikos katedra

Giedrė Sandovič – –
Metalinių ir kompozitinių konstrukcijų 
katedra

Salvatore Schinello – –
Filosofijos ir kultūros studijų katedra 
Kūrybos komunikacijos katedra

Oleksii Shatokhin – –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Greta Serackienė – – Automobilių inžinerijos katedra

Šarūnė Sielskaitė – – Informacinių sistemų katedra

Kornelijus Slotkus – – Informacinių sistemų katedra

Dmitrij Smirnov – – Aviacijos technologijų katedra

Vikrot Smirniv – – Elektroninių sistemų katedra

Lina Inga Stankaitytė – – Profesinės kalbos studijų centras

Jelena Stankevič – – Informacinių sistemų katedra

Aksana Stankevičienė – – Teisės katedra
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Arvydas Stankevičius – –
Kompiuterijos ir ryšių technologijų 
katedra

Kęstutis Stankevičius – – Informacinių sistemų katedra

Edgaras Steckis – – Aviacijos technologijų katedra

Leonas Stonkus – – Laivų inžinerijos katedra

Alisa Stunžaitė – – Profesinės kalbos studijų centro 

Dalia
Survilaitė- 
Dekšnienė

– – Pramogų industrijų katedra

Julius Svirskas – – Inžinerinės grafikos katedra

Gailė Kamilė Šaltenienė – – Matematinio modeliavimo katedra

Audrius Šantaras – – Aviacijos technologijų katedra

Benediktas Ščiučka – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Saulius Šiaučiūnas – – Laivų navigacijos katedra

Laurynas Šišovas – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Daiva Šešokienė – – Informacinių sistemų katedra

Kotryna Šileikytė – – Biomechanikos inžinerijos katedra

Alvydas Šlepikas – – Elektros inžinerijos katedra

Donatas Šlevinskas – – Matematinės statistikos katedra

Vincas Šnirpūnas – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Danas Špokas – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Rokas Štrimaitis – – Informacinių sistemų katedra

Karolina Šūmakarienė – – Vadybos katedra

Šarūnas Šukevičius – –
Mobiliųjų mašinų  ir geležinkelių  
transporto katedra

Ritoldas Šukys – –
Statybinių medžiagų ir gaisrinės  
saugos katedra

Vytautas Šulus – – Informacinių sistemų katedra

Ieva Švagždytė – –
Mechanikos ir medžiagų inžinerijos 
katedra

Angelė
Tamulevičiūtė-
Šekštelienė

– – Kūrybos komunikacijos katedra

Reda Marytė Tamelienė – – Uosto inžinerijos katedra

Minijus Tilindis – – Finansų inžinerijos katedra

Edgaras Timinskas – – Inžinerinės grafikos katedra

Paulius Timinskas – – Inžinerinės grafikos katedra
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Vaida Tretjakova – – Kūrybos komunikacijos katedra

Artur Truš – – Uosto inžinerijos katedra

Andrej Tunevič – – Informacinių technologijų katedra

Martynas Urbanavičius – – Elektroninių sistemų katedra

Laurynas Uselis – – Laivų navigacijos katedra

Robertas Ūselis – – Elektroninių sistemų katedra

Vygantas Ušinskis – –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Gediminas Uskovas – – Laivų inžinerijos katedra

Ana Ušpurienė – – Grafinių sistemų katedra

Laura Uturytė – –
Verslo technologijų ir verslininkystės 
katedra

Mark Vainer – – Informacinių sistemų katedra

Vytautas Vaišutis – – Laivų navigacijos katedra

Skaistė Vaivadaitė – – Architektūros katedra

Robertas Valantiejus – – Laivų inžinerijos katedra

Lina Valatkienė – – Profesinės kalbos studijų centro 

Donatas Valiulis – –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Gabriela Vdoviak – – Elektroninių sistemų katedra

Agnė Vėtė – – Urbanistikos katedra

Aleksandr Vika – –
Mechatronikos, robotikos ir  
skaitmeninės gamybos katedra

Violeta Vilkevič – – Inžinerinės grafikos katedra

Jūratė Vinogradova – – Inžinerinės grafikos katedra

Artūras Virkėtis – – Laivų navigacijos katedra

Kęstutis Žalys – – Laivų navigacijos katedra

Augustinas Želvys – – Elektros inžinerijos katedra

Ihor Zharchenko – – Elektros inžinerijos katedra

Violeta Žemaitienė – – Profesinės kalbos studijų centras 

Steponas Žemaitis – – Inžinerinės grafikos katedra

Mindaugas Židonis – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Linas Žiūra – – Aeronautikos inžinerijos katedra

Kasparas Žiliukas – – Urbanistikos katedra

Žilvinas Žusinas – – Pramogų industrijų katedra
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Jūratė Žukauskaitė – – Uosto inžinerijos katedra

Alina Žutautaitė – – Profesinės kalbos studijų centras 

Julius Žvinys – – Aeronautikos inžinerijos katedra
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